

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
AACBY - Associação dos Agricultores	Bayeux	ANITA GARIBALDI	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	60	R\$ 216,60
		ANITA GARIBALDI	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100	R\$ 302,00
		ANITA GARIBALDI	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20
		ANITA GARIBALDI	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100	R\$ 185,00
		ANITA GARIBALDI Total			270	R\$ 863,80
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50	R\$ 180,50
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	150	R\$ 453,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	60	R\$ 753,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	10	R\$ 121,20
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	10	R\$ 78,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	120	R\$ 702,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	140	R\$ 259,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas Total			550	R\$ 2.706,90
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	20	R\$ 72,20
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	20	R\$ 60,40
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	20	R\$ 251,00
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	2	R\$ 32,04
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	2	R\$ 24,24
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	10	R\$ 58,50
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	10	R\$ 18,50
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO Total			84	R\$ 516,88
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	30	R\$ 108,30
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	25	R\$ 75,50
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	50	R\$ 627,50
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	3	R\$ 48,06
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	15	R\$ 87,75
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	10	R\$ 18,50
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE Total			133	R\$ 965,61
		ECI Irineu Pinto	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	820	R\$ 2.960,20
		ECI Irineu Pinto	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	298	R\$ 899,96
		ECI Irineu Pinto	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	250	R\$ 3.137,50
		ECI Irineu Pinto	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	140	R\$ 2.242,80
		ECI Irineu Pinto	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100	R\$ 1.212,00
		ECI Irineu Pinto	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100	R\$ 780,00
		ECI Irineu Pinto	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	464	R\$ 2.714,40
		ECI Irineu Pinto	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	797	R\$ 1.474,45
		ECI Irineu Pinto Total			2.969	R\$ 15.421,31
		EEEE Senador Teotonio Vilela	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	8	R\$ 28,88
		EEEE Senador Teotonio Vilela	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	30	R\$ 90,60
		EEEE Senador Teotonio Vilela	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	18	R\$ 225,90
		EEEE Senador Teotonio Vilela	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	8	R\$ 128,16
		EEEE Senador Teotonio Vilela	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	8	R\$ 96,96
		EEEE Senador Teotonio Vilela	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	12	R\$ 93,60
		EEEE Senador Teotonio Vilela	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	18	R\$ 105,30
		EEEE Senador Teotonio Vilela	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	18	R\$ 33,30
		EEEE Senador Teotonio Vilela Total			120	R\$ 802,70
		EEEE TANCREDO NEVES	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	60	R\$ 216,60
		EEEE TANCREDO NEVES	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100	R\$ 1.255,00
		EEEE TANCREDO NEVES	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20
		EEEE TANCREDO NEVES	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	600	R\$ 3.510,00
		EEEE TANCREDO NEVES Total			770	R\$ 5.141,80
		EEEFM JOÃO CAETANO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	54	R\$ 194,94
		EEEFM JOÃO CAETANO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	120	R\$ 362,40
		EEEFM JOÃO CAETANO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	51	R\$ 640,05
		EEEFM JOÃO CAETANO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	12	R\$ 192,24
		EEEFM JOÃO CAETANO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	12	R\$ 145,44
		EEEFM JOÃO CAETANO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	12	R\$ 93,60
		EEEFM JOÃO CAETANO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	78	R\$ 456,30
		EEEFM JOÃO CAETANO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	90	R\$ 166,50
		EEEFM JOÃO CAETANO Total			429	R\$ 2.251,47
		EEEFM Prof Antônio Gomes	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	1.200	R\$ 4.332,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	4.800	R\$ 14.496,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	800	R\$ 10.040,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	1.040	R\$ 16.660,80
		EEEFM Prof Antônio Gomes	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	200	R\$ 2.424,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	400	R\$ 3.120,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	3.600	R\$ 21.060,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM Prof Antônio Gomes	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	3.600	R\$ 6.660,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			15.640	R\$ 78.792,80
		Eng Jose Davila Lins	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	400	R\$ 1.444,00
		Eng Jose Davila Lins	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.200	R\$ 3.624,00
		Eng Jose Davila Lins	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	60	R\$ 753,00
		Eng Jose Davila Lins	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	25	R\$ 400,50
		Eng Jose Davila Lins	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20	R\$ 242,40
		Eng Jose Davila Lins	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100	R\$ 585,00
		Eng Jose Davila Lins	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.300	R\$ 2.405,00
		Eng Jose Davila Lins Total			3.105	R\$ 9.453,90
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	400	R\$ 1.444,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400	R\$ 1.208,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400	R\$ 5.020,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	150	R\$ 2.403,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	200	R\$ 1.560,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400	R\$ 2.340,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	650	R\$ 1.202,50
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			2.600	R\$ 15.177,50
	João Pessoa	E.e e.f.claudina mangueira de moura	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50	R\$ 180,50
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	50	R\$ 151,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100	R\$ 1.255,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	10	R\$ 121,20
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	30	R\$ 234,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	90	R\$ 526,50
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100	R\$ 185,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura Total			440	R\$ 2.813,40
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	72	R\$ 217,44
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	94	R\$ 1.179,70
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20	R\$ 320,40
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	30	R\$ 175,50
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	175	R\$ 323,75
		E.E.E.F. Isabel maria das neves Total			391	R\$ 2.216,79
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	800	R\$ 2.416,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	40	R\$ 312,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			1.140	R\$ 3.283,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	665	R\$ 2.008,30
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			665	R\$ 2.008,30
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	149	R\$ 537,89
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200	R\$ 604,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	30	R\$ 234,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000	R\$ 1.850,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			1.379	R\$ 3.225,89
		EEEF Henrique Dias	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	12	R\$ 192,24
		EEEF Henrique Dias	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	250	R\$ 462,50
		EEEF Henrique Dias Total			262	R\$ 654,74
		EEEFM Audiocomunicação	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300	R\$ 1.083,00
		EEEFM Audiocomunicação	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	360	R\$ 1.087,20
		EEEFM Audiocomunicação	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	240	R\$ 1.872,00
		EEEFM Audiocomunicação	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	500	R\$ 2.925,00
		EEEFM Audiocomunicação Total			1.400	R\$ 6.967,20
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100	R\$ 302,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	70	R\$ 1.121,40
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50	R\$ 606,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	30	R\$ 234,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	120	R\$ 702,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100	R\$ 185,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			470	R\$ 3.150,40
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	140	R\$ 505,40
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	350	R\$ 1.057,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	20	R\$ 156,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	125	R\$ 731,25

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL	
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	350	R\$ 647,50	
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA Total			985	R\$ 3.097,15	
		Escola Boto de Menezes	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300	R\$ 1.083,00	
		Escola Boto de Menezes	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500	R\$ 1.510,00	
		Escola Boto de Menezes	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300	R\$ 3.765,00	
		Escola Boto de Menezes	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100	R\$ 1.602,00	
		Escola Boto de Menezes	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	300	R\$ 3.636,00	
		Escola Boto de Menezes	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100	R\$ 780,00	
		Escola Boto de Menezes	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200	R\$ 1.170,00	
		Escola Boto de Menezes	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00	
		Escola Boto de Menezes Total			2.100	R\$ 14.101,00	
		INSTITUTO DOM ADAUTO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300	R\$ 906,00	
		INSTITUTO DOM ADAUTO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100	R\$ 1.602,00	
		INSTITUTO DOM ADAUTO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00	
		INSTITUTO DOM ADAUTO Total			700	R\$ 3.063,00	
		Irmã Severina Cavalcante Souto	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	120	R\$ 936,00	
		Irmã Severina Cavalcante Souto Total			120	R\$ 936,00	
AACBY - Associação dos Agricultores e Criadores de Bayeux Total						36.722	R\$ 177.611,54
AGRICONDE - Cooperativa dos Agricultores	Conde	EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	350	R\$ 1.263,50	
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	280	R\$ 3.514,00	
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	27	R\$ 327,24	
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400	R\$ 2.340,00	
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	90	R\$ 462,60	
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	664	R\$ 1.341,28	
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO Total			1.811	R\$ 9.248,62	
	CONDE	Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200	R\$ 722,00	
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.000	R\$ 12.550,00	
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	900	R\$ 5.265,00	
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	1.000	R\$ 5.140,00	
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE Total			3.100	R\$ 23.677,00	
	João Pessoa	Ana Higina	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300	R\$ 1.083,00	
		Ana Higina	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	550	R\$ 1.749,00	
		Ana Higina	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200	R\$ 604,00	
		Ana Higina	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.050	R\$ 13.177,50	
		Ana Higina	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00	
		Ana Higina	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100	R\$ 585,00	
		Ana Higina	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	450	R\$ 832,50	
		Ana Higina	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200	R\$ 474,00	
		Ana Higina	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	85	R\$ 477,70	
		Ana Higina Total			2.985	R\$ 19.783,70	
		Argentina	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	90	R\$ 324,90	
		Argentina	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	9	R\$ 99,63	
		Argentina	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	600	R\$ 1.812,00	
		Argentina	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20	
		Argentina	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	600	R\$ 1.110,00	
		Argentina	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	30	R\$ 60,60	
		Argentina	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10	R\$ 56,20	
		Argentina Total			1.349	R\$ 3.623,53	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100	R\$ 361,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.000	R\$ 4.750,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	100	R\$ 1.107,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	2.000	R\$ 6.360,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500	R\$ 1.510,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	200	R\$ 3.204,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100	R\$ 1.212,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	600	R\$ 3.510,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	200	R\$ 690,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	400	R\$ 2.592,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	600	R\$ 1.110,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	400	R\$ 948,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	1.000	R\$ 5.140,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	400	R\$ 808,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100	R\$ 562,00	
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			7.700	R\$ 33.864,00	
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100	R\$ 361,00	
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	600	R\$ 2.850,00	

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	300	R\$ 3.321,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	350	R\$ 1.113,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250	R\$ 755,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100	R\$ 1.602,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	40	R\$ 484,80
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	295	R\$ 1.725,75
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30	R\$ 103,50
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	80	R\$ 518,40
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	295	R\$ 545,75
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300	R\$ 1.542,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	600	R\$ 1.212,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	150	R\$ 843,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			3.590	R\$ 17.214,20
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50	R\$ 159,00
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100	R\$ 302,00
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	30	R\$ 376,50
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5	R\$ 80,10
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	50	R\$ 92,50
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	30	R\$ 71,10
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10	R\$ 56,20
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO Total			275	R\$ 1.137,40
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	40	R\$ 144,40
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	20	R\$ 95,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100	R\$ 318,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	80	R\$ 241,60
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100	R\$ 1.255,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5	R\$ 80,10
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	80	R\$ 468,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	10	R\$ 34,50
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	3	R\$ 19,44
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	80	R\$ 148,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	70	R\$ 165,90
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	30	R\$ 154,20
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100	R\$ 202,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	5	R\$ 28,10
		E.E.E.F. Professora Concita Barros Total			723	R\$ 3.354,24
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	10	R\$ 36,10
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	6	R\$ 28,50
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	6	R\$ 66,42
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	80	R\$ 254,40
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	180	R\$ 543,60
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	50	R\$ 627,50
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	7	R\$ 112,14
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	3	R\$ 36,36
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	35	R\$ 204,75
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	6	R\$ 20,70
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	6	R\$ 38,88
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	180	R\$ 333,00
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	60	R\$ 142,20
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	6	R\$ 30,84
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	60	R\$ 121,20
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20	R\$ 112,40
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra Total			715	R\$ 2.708,99
		ECl - Profa. Lílíosa de Paiva Leite	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	400	R\$ 1.444,00
		ECl - Profa. Lílíosa de Paiva Leite	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	260	R\$ 1.235,00
		ECl - Profa. Lílíosa de Paiva Leite	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	450	R\$ 4.981,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	550	R\$ 1.749,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	680	R\$ 2.053,60
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	200	R\$ 3.204,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50	R\$ 606,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300	R\$ 1.755,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100	R\$ 345,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	300	R\$ 1.944,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400	R\$ 740,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	150	R\$ 355,50
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200	R\$ 1.028,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.300	R\$ 2.626,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	350	R\$ 1.967,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite Total			5.690	R\$ 26.033,60
		ECI JOSE DO PATROCINIO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	800	R\$ 2.888,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	800	R\$ 3.800,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	120	R\$ 1.328,40
		ECI JOSE DO PATROCINIO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	250	R\$ 795,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	600	R\$ 1.812,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	140	R\$ 2.242,80
		ECI JOSE DO PATROCINIO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100	R\$ 1.212,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200	R\$ 1.170,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	200	R\$ 690,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50	R\$ 324,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	450	R\$ 832,50
		ECI JOSE DO PATROCINIO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200	R\$ 474,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	400	R\$ 808,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100	R\$ 562,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			4.410	R\$ 18.938,70
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	450	R\$ 1.624,50
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	450	R\$ 2.137,50
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	200	R\$ 2.214,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	600	R\$ 1.908,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500	R\$ 1.510,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	200	R\$ 3.204,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	150	R\$ 1.818,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	150	R\$ 877,50
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	300	R\$ 1.035,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	300	R\$ 1.944,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	750	R\$ 1.777,50
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	550	R\$ 2.827,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	550	R\$ 1.111,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	600	R\$ 3.372,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			6.050	R\$ 27.915,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	84	R\$ 303,24
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	448	R\$ 2.128,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	92	R\$ 1.018,44
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.157	R\$ 3.678,62
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	553	R\$ 1.668,85
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40	R\$ 640,80
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	174	R\$ 2.108,88
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	29	R\$ 99,36
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	101	R\$ 653,18
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	410	R\$ 759,24
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	1.192	R\$ 2.824,09
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	480	R\$ 969,60
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	41	R\$ 229,30
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA Total			4.800	R\$ 17.081,61
		EEEE Capistrano de Abreu	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	20	R\$ 72,20
		EEEE Capistrano de Abreu	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	20	R\$ 95,00
		EEEE Capistrano de Abreu	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10	R\$ 110,70
		EEEE Capistrano de Abreu	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100	R\$ 318,00
		EEEE Capistrano de Abreu	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	50	R\$ 151,00
		EEEE Capistrano de Abreu	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100	R\$ 1.255,00
		EEEE Capistrano de Abreu	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20
		EEEE Capistrano de Abreu	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	10	R\$ 121,20
		EEEE Capistrano de Abreu	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	50	R\$ 292,50
		EEEE Capistrano de Abreu	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	10	R\$ 34,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE Capistrano de Abreu	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	50	R\$ 92,50
		EEEE Capistrano de Abreu	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	50	R\$ 118,50
		EEEE Capistrano de Abreu	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50	R\$ 257,00
		EEEE Capistrano de Abreu	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50	R\$ 101,00
		EEEE Capistrano de Abreu	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10	R\$ 56,20
		EEEE Capistrano de Abreu Total			590	R\$ 3.235,50
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	5	R\$ 15,90
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	18	R\$ 54,36
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	30	R\$ 376,50
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	8	R\$ 128,16
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	16	R\$ 93,60
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	20	R\$ 37,00
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	5	R\$ 11,85
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	15	R\$ 30,30
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	5	R\$ 28,10
		EEEE DOMÊNICA ANDRÉA MAGLIANO Total			122	R\$ 775,77
		EEEE FREI MARTINHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	240	R\$ 866,40
		EEEE FREI MARTINHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	270	R\$ 1.282,50
		EEEE FREI MARTINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	360	R\$ 1.144,80
		EEEE FREI MARTINHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	180	R\$ 543,60
		EEEE FREI MARTINHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	450	R\$ 5.647,50
		EEEE FREI MARTINHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	90	R\$ 1.441,80
		EEEE FREI MARTINHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	90	R\$ 1.090,80
		EEEE FREI MARTINHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	450	R\$ 2.632,50
		EEEE FREI MARTINHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	450	R\$ 832,50
		EEEE FREI MARTINHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	450	R\$ 1.066,50
		EEEE FREI MARTINHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	270	R\$ 1.387,80
		EEEE FREI MARTINHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	360	R\$ 727,20
		EEEE FREI MARTINHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	360	R\$ 2.023,20
		EEEE FREI MARTINHO Total			4.020	R\$ 20.687,10
		EEEE Gonçalves Dias	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	40	R\$ 144,40
		EEEE Gonçalves Dias	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	72	R\$ 342,00
		EEEE Gonçalves Dias	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	270	R\$ 858,60
		EEEE Gonçalves Dias	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	126	R\$ 380,52
		EEEE Gonçalves Dias	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	45	R\$ 720,90
		EEEE Gonçalves Dias	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	135	R\$ 249,75
		EEEE Gonçalves Dias	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	130	R\$ 308,10
		EEEE Gonçalves Dias	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	90	R\$ 462,60
		EEEE Gonçalves Dias	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	90	R\$ 181,80
		EEEE Gonçalves Dias	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40	R\$ 224,80
		EEEE Gonçalves Dias Total			1.038	R\$ 3.873,47
		EEEE Governador Antônio Mariz	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300	R\$ 906,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40	R\$ 640,80
		EEEE Governador Antônio Mariz	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300	R\$ 1.755,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50	R\$ 281,00
		EEEE Governador Antônio Mariz Total			990	R\$ 4.137,80
		EEEE MILTON CAMPOS	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50	R\$ 180,50
		EEEE MILTON CAMPOS	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	80	R\$ 380,00
		EEEE MILTON CAMPOS	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10	R\$ 110,70
		EEEE MILTON CAMPOS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300	R\$ 954,00
		EEEE MILTON CAMPOS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100	R\$ 302,00
		EEEE MILTON CAMPOS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20
		EEEE MILTON CAMPOS	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20	R\$ 242,40
		EEEE MILTON CAMPOS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100	R\$ 585,00
		EEEE MILTON CAMPOS	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20	R\$ 69,00
		EEEE MILTON CAMPOS	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	30	R\$ 194,40
		EEEE MILTON CAMPOS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	50	R\$ 92,50
		EEEE MILTON CAMPOS	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00
		EEEE MILTON CAMPOS	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	80	R\$ 411,20
		EEEE MILTON CAMPOS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	150	R\$ 303,00
		EEEE MILTON CAMPOS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30	R\$ 168,60
		EEEE MILTON CAMPOS Total			1.130	R\$ 4.390,50
		EEEE PADRE MIGUELINHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	80	R\$ 288,80
		EEEE PADRE MIGUELINHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	70	R\$ 332,50
		EEEE PADRE MIGUELINHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	16	R\$ 177,12
		EEEE PADRE MIGUELINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	270	R\$ 858,60

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE PADRE MIGUELINHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	160	R\$ 483,20
		EEEE PADRE MIGUELINHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	160	R\$ 2.008,00
		EEEE PADRE MIGUELINHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	37	R\$ 592,74
		EEEE PADRE MIGUELINHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	130	R\$ 760,50
		EEEE PADRE MIGUELINHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	40	R\$ 138,00
		EEEE PADRE MIGUELINHO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50	R\$ 324,00
		EEEE PADRE MIGUELINHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	135	R\$ 249,75
		EEEE PADRE MIGUELINHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	270	R\$ 639,90
		EEEE PADRE MIGUELINHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	80	R\$ 411,20
		EEEE PADRE MIGUELINHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	170	R\$ 343,40
		EEEE PADRE MIGUELINHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	70	R\$ 393,40
		EEEE PADRE MIGUELINHO Total			1.738	R\$ 8.001,11
		EEEE SANTOS DUMONT	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	150	R\$ 541,50
		EEEE SANTOS DUMONT	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150	R\$ 712,50
		EEEE SANTOS DUMONT	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	25	R\$ 276,75
		EEEE SANTOS DUMONT	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150	R\$ 477,00
		EEEE SANTOS DUMONT	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	140	R\$ 422,80
		EEEE SANTOS DUMONT	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	130	R\$ 1.631,50
		EEEE SANTOS DUMONT	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	15	R\$ 240,30
		EEEE SANTOS DUMONT	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	30	R\$ 363,60
		EEEE SANTOS DUMONT	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	150	R\$ 877,50
		EEEE SANTOS DUMONT	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100	R\$ 345,00
		EEEE SANTOS DUMONT	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	80	R\$ 518,40
		EEEE SANTOS DUMONT	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	120	R\$ 222,00
		EEEE SANTOS DUMONT	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	50	R\$ 118,50
		EEEE SANTOS DUMONT	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100	R\$ 514,00
		EEEE SANTOS DUMONT	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200	R\$ 404,00
		EEEE SANTOS DUMONT	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30	R\$ 168,60
		EEEE SANTOS DUMONT Total			1.620	R\$ 7.833,95
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	500	R\$ 1.805,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200	R\$ 636,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	60	R\$ 351,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	70	R\$ 241,50
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	2	R\$ 12,96
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	500	R\$ 925,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100	R\$ 202,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10	R\$ 56,20
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES Total			1.452	R\$ 4.389,86
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200	R\$ 722,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	5	R\$ 23,75
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	5	R\$ 55,35
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	120	R\$ 381,60
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	5	R\$ 15,10
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	5	R\$ 60,60
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	700	R\$ 4.095,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	5	R\$ 17,25
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	5	R\$ 32,40
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	10	R\$ 18,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	150	R\$ 355,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	5	R\$ 25,70
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	5	R\$ 10,10
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50	R\$ 281,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego Total			1.320	R\$ 6.894,85
		Eefm Prof Orlando C Gomes	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	150	R\$ 541,50
		Eefm Prof Orlando C Gomes	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50	R\$ 553,50
		Eefm Prof Orlando C Gomes	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	700	R\$ 2.226,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	800	R\$ 2.416,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20	R\$ 320,40
		Eefm Prof Orlando C Gomes	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100	R\$ 1.212,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	700	R\$ 4.095,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	150	R\$ 517,50
		Eefm Prof Orlando C Gomes	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50	R\$ 324,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	700	R\$ 1.295,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	150	R\$ 355,50
		Eefm Prof Orlando C Gomes	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200	R\$ 404,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50	R\$ 281,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Eefm Prof Orlando C Gomes Total			3.820	R\$ 14.541,40
		Escola E.Professora Débora Duarte	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	30	R\$ 108,30
		Escola E.Professora Débora Duarte	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50	R\$ 237,50
		Escola E.Professora Débora Duarte	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200	R\$ 604,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200	R\$ 2.510,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30	R\$ 480,60
		Escola E.Professora Débora Duarte	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200	R\$ 370,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	120	R\$ 616,80
		Escola E.Professora Débora Duarte	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100	R\$ 202,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50	R\$ 281,00
		Escola E.Professora Débora Duarte Total			1.080	R\$ 5.647,20
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200	R\$ 722,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300	R\$ 954,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200	R\$ 604,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200	R\$ 2.510,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20	R\$ 320,40
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100	R\$ 585,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20	R\$ 69,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200	R\$ 474,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300	R\$ 606,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20	R\$ 112,40
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa Total			1.860	R\$ 7.511,80
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200	R\$ 722,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200	R\$ 950,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500	R\$ 1.590,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500	R\$ 1.510,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	500	R\$ 925,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50	R\$ 257,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100	R\$ 202,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40	R\$ 224,80
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy Total			2.240	R\$ 7.418,80
		Irmã Severina Cavalcante Souto	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200	R\$ 722,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	180	R\$ 855,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10	R\$ 110,70
		Irmã Severina Cavalcante Souto	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	240	R\$ 763,20
		Irmã Severina Cavalcante Souto	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	150	R\$ 453,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300	R\$ 3.765,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	60	R\$ 961,20
		Irmã Severina Cavalcante Souto	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	30	R\$ 363,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	280	R\$ 1.638,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	120	R\$ 414,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	30	R\$ 194,40
		Irmã Severina Cavalcante Souto	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200	R\$ 370,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	280	R\$ 663,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	180	R\$ 925,20
		Irmã Severina Cavalcante Souto	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	280	R\$ 565,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30	R\$ 168,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto Total			2.570	R\$ 12.933,10
		Joaquim Nabuco	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50	R\$ 180,50
		Joaquim Nabuco	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50	R\$ 237,50
		Joaquim Nabuco	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10	R\$ 110,70

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL		
		Joaquim Nabuco	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300	R\$ 954,00		
		Joaquim Nabuco	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300	R\$ 906,00		
		Joaquim Nabuco	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200	R\$ 2.510,00		
		Joaquim Nabuco	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10	R\$ 160,20		
		Joaquim Nabuco	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	10	R\$ 121,20		
		Joaquim Nabuco	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300	R\$ 1.755,00		
		Joaquim Nabuco	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30	R\$ 103,50		
		Joaquim Nabuco	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	30	R\$ 194,40		
		Joaquim Nabuco	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00		
		Joaquim Nabuco	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00		
		Joaquim Nabuco	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50	R\$ 257,00		
		Joaquim Nabuco	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200	R\$ 404,00		
		Joaquim Nabuco	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10	R\$ 56,20		
		Joaquim Nabuco Total			1.950	R\$ 8.742,20		
		Liceu Paraibano	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	1.500	R\$ 5.415,00		
		Liceu Paraibano	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	270	R\$ 1.282,50		
		Liceu Paraibano	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	360	R\$ 1.144,80		
		Liceu Paraibano	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	180	R\$ 543,60		
		Liceu Paraibano	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	200	R\$ 3.204,00		
		Liceu Paraibano	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	150	R\$ 1.818,00		
		Liceu Paraibano	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	3.000	R\$ 17.550,00		
		Liceu Paraibano	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	200	R\$ 1.296,00		
		Liceu Paraibano	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	3.000	R\$ 5.550,00		
		Liceu Paraibano	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	3.500	R\$ 8.295,00		
		Liceu Paraibano	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	2.200	R\$ 11.308,00		
		Liceu Paraibano	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	2.500	R\$ 5.050,00		
		Liceu Paraibano	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	200	R\$ 1.124,00		
		Liceu Paraibano Total			17.260	R\$ 63.580,90		
		Paulo Freire	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	240	R\$ 866,40		
		Paulo Freire	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	240	R\$ 1.140,00		
		Paulo Freire	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	120	R\$ 1.328,40		
		Paulo Freire	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	320	R\$ 1.017,60		
		Paulo Freire	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	160	R\$ 483,20		
		Paulo Freire	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400	R\$ 5.020,00		
		Paulo Freire	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	95	R\$ 1.521,90		
		Paulo Freire	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	80	R\$ 969,60		
		Paulo Freire	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400	R\$ 2.340,00		
		Paulo Freire	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	80	R\$ 276,00		
		Paulo Freire	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400	R\$ 740,00		
		Paulo Freire	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	400	R\$ 948,00		
		Paulo Freire	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	240	R\$ 1.233,60		
		Paulo Freire	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	320	R\$ 646,40		
		Paulo Freire	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	370	R\$ 2.079,40		
		Paulo Freire Total			3.865	R\$ 20.610,50		
		AGRICONDE - Cooperativa dos Agricultores e Avicultores do Conde Total			91.863	R\$ 409.786,40		
		ATRA-FREI - ASSOCIAÇÃO DOS TR	Bayeux	ANITA GARIBALDI	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	60	R\$ 285,00
				ANITA GARIBALDI	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50	R\$ 159,00
				ANITA GARIBALDI	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	60	R\$ 304,80
				ANITA GARIBALDI	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	50	R\$ 118,50
				ANITA GARIBALDI Total			220	R\$ 867,30
				E.E.E.F GetúlioVargas	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50	R\$ 237,50
				E.E.E.F GetúlioVargas	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100	R\$ 318,00
				E.E.E.F GetúlioVargas	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	20	R\$ 101,60
				E.E.E.F GetúlioVargas	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20	R\$ 69,00
				E.E.E.F GetúlioVargas	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	40	R\$ 259,20
				E.E.E.F GetúlioVargas	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	30	R\$ 71,10
				E.E.E.F GetúlioVargas	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	40	R\$ 80,80
				E.E.E.F GetúlioVargas	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10	R\$ 56,20
				E.E.E.F GetúlioVargas Total			310	R\$ 1.193,40
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	1	R\$ 11,07
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	10	R\$ 31,80
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	5	R\$ 25,40
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	2	R\$ 6,90
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	3	R\$ 19,44
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	10	R\$ 20,20
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	2	R\$ 11,24
				E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO Total			33	R\$ 126,05
				E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	20	R\$ 63,60

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	12	R\$ 60,96
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	10	R\$ 20,20
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	4	R\$ 22,48
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE Total			46	R\$ 167,24
		ECI Irineu Pinto	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	748	R\$ 3.553,00
		ECI Irineu Pinto	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	445	R\$ 1.415,10
		ECI Irineu Pinto	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	2.500	R\$ 12.700,00
		ECI Irineu Pinto	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	137	R\$ 472,65
		ECI Irineu Pinto	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	100	R\$ 648,00
		ECI Irineu Pinto	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	123	R\$ 291,51
		ECI Irineu Pinto	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	500	R\$ 1.010,00
		ECI Irineu Pinto	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100	R\$ 562,00
		ECI Irineu Pinto Total			4.653	R\$ 20.652,26
		EEEE TANCREDO NEVES	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	40	R\$ 190,00
		EEEE TANCREDO NEVES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	80	R\$ 254,40
		EEEE TANCREDO NEVES	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00
		EEEE TANCREDO NEVES	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40	R\$ 224,80
		EEEE TANCREDO NEVES Total			260	R\$ 906,20
		EEEFM JOÃO CAETANO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	126	R\$ 598,50
		EEEFM JOÃO CAETANO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	60	R\$ 190,80
		EEEFM JOÃO CAETANO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100	R\$ 508,00
		EEEFM JOÃO CAETANO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30	R\$ 103,50
		EEEFM JOÃO CAETANO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	12	R\$ 77,76
		EEEFM JOÃO CAETANO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	60	R\$ 142,20
		EEEFM JOÃO CAETANO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	96	R\$ 193,92
		EEEFM JOÃO CAETANO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	12	R\$ 67,44
		EEEFM JOÃO CAETANO Total			496	R\$ 1.882,12
		EEEFM Prof Antônio Gomes	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10	R\$ 47,50
		EEEFM Prof Antônio Gomes	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	15	R\$ 47,70
		EEEFM Prof Antônio Gomes	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	30	R\$ 152,40
		EEEFM Prof Antônio Gomes	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	5	R\$ 17,25
		EEEFM Prof Antônio Gomes	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	5	R\$ 32,40
		EEEFM Prof Antônio Gomes	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	15	R\$ 35,55
		EEEFM Prof Antônio Gomes	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	20	R\$ 40,40
		EEEFM Prof Antônio Gomes	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	7	R\$ 39,34
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			107	R\$ 412,54
		Eng Jose Davila Lins	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100	R\$ 475,00
		Eng Jose Davila Lins	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	400	R\$ 1.272,00
		Eng Jose Davila Lins	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	600	R\$ 3.048,00
		Eng Jose Davila Lins	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	40	R\$ 138,00
		Eng Jose Davila Lins	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	400	R\$ 948,00
		Eng Jose Davila Lins	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	400	R\$ 808,00
		Eng Jose Davila Lins	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40	R\$ 224,80
		Eng Jose Davila Lins Total			1.980	R\$ 6.913,80
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	480	R\$ 5.313,60
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	480	R\$ 1.526,40
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	500	R\$ 2.540,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	250	R\$ 862,50
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	200	R\$ 1.296,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	400	R\$ 948,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.500	R\$ 3.030,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	360	R\$ 2.023,20
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			4.170	R\$ 17.539,70
	Conde	EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	210	R\$ 997,50
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	300	R\$ 3.321,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	240	R\$ 763,20
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	600	R\$ 1.812,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	23	R\$ 368,46
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	53	R\$ 642,36
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200	R\$ 1.016,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	80	R\$ 276,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	20	R\$ 129,60
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400	R\$ 740,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	120	R\$ 284,40
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	60	R\$ 337,20
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO Total			2.306	R\$ 10.687,72
	CONDE	Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	250	R\$ 1.187,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.500	R\$ 4.530,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	80	R\$ 1.281,60
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	400	R\$ 2.032,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100	R\$ 585,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	20	R\$ 129,60
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.200	R\$ 2.220,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100	R\$ 562,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE Total			3.650	R\$ 12.527,70
	João Pessoa	Ana Higina	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50	R\$ 159,00
		Ana Higina	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250	R\$ 755,00
		Ana Higina	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	150	R\$ 1.882,50
		Ana Higina	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00
		Ana Higina	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	80	R\$ 406,40
		Ana Higina	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100	R\$ 585,00
		Ana Higina	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00
		Ana Higina	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100	R\$ 202,00
		Ana Higina	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	15	R\$ 84,30
		Ana Higina Total			895	R\$ 5.112,20
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	20	R\$ 221,40
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100	R\$ 318,00
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	60	R\$ 961,20
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	60	R\$ 727,20
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	30	R\$ 152,40
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	30	R\$ 55,50
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	20	R\$ 47,40
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	5	R\$ 28,10
		E.E.E.F.Fernandes Vieira Total			325	R\$ 2.511,20
		EEEE JOSE VIEIRA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	70	R\$ 332,50
		EEEE JOSE VIEIRA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	30	R\$ 332,10
		EEEE JOSE VIEIRA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150	R\$ 477,00
		EEEE JOSE VIEIRA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	60	R\$ 181,20
		EEEE JOSE VIEIRA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	50	R\$ 627,50
		EEEE JOSE VIEIRA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00
		EEEE JOSE VIEIRA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20	R\$ 242,40
		EEEE JOSE VIEIRA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	60	R\$ 304,80
		EEEE JOSE VIEIRA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	150	R\$ 877,50
		EEEE JOSE VIEIRA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30	R\$ 103,50
		EEEE JOSE VIEIRA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	30	R\$ 194,40
		EEEE JOSE VIEIRA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	150	R\$ 277,50
		EEEE JOSE VIEIRA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00
		EEEE JOSE VIEIRA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	120	R\$ 242,40
		EEEE JOSE VIEIRA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	60	R\$ 337,20
		EEEE JOSE VIEIRA Total			1.130	R\$ 5.568,00
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100	R\$ 475,00
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	185	R\$ 558,70
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	120	R\$ 1.506,00
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50	R\$ 254,00
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	78	R\$ 456,30
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	214	R\$ 395,90
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	71	R\$ 168,27
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50	R\$ 101,00
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20	R\$ 112,40
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho Total			938	R\$ 4.828,57
		EEEE Pe João Félix	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50	R\$ 159,00
		EEEE Pe João Félix	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	10	R\$ 64,80
		EEEE Pe João Félix	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	40	R\$ 94,80
		EEEE Pe João Félix	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	40	R\$ 80,80
		EEEE Pe João Félix	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10	R\$ 56,20
		EEEE Pe João Félix Total			150	R\$ 455,60
		EEEFM Audiocomunicação	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300	R\$ 1.425,00
		EEEFM Audiocomunicação	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	350	R\$ 1.113,00
		EEEFM Audiocomunicação	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100	R\$ 1.602,00
		EEEFM Audiocomunicação	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	640	R\$ 3.251,20
		EEEFM Audiocomunicação	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	500	R\$ 925,00
		EEEFM Audiocomunicação	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	320	R\$ 1.798,40
		EEEFM Audiocomunicação Total			2.210	R\$ 10.114,60

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL	
		EEEFM Padre Ibiapina	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100	R\$ 475,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	100	R\$ 1.107,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100	R\$ 318,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400	R\$ 1.208,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50	R\$ 606,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	300	R\$ 1.524,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200	R\$ 1.170,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100	R\$ 345,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400	R\$ 740,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100	R\$ 237,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100	R\$ 202,00	
		EEEFM Padre Ibiapina	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50	R\$ 281,00	
		EEEFM Padre Ibiapina Total			2.050	R\$ 9.014,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300	R\$ 1.425,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50	R\$ 553,50	
		Escola estadual Tenente Lucena	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300	R\$ 954,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300	R\$ 906,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200	R\$ 2.510,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50	R\$ 606,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100	R\$ 508,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400	R\$ 2.340,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100	R\$ 345,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300	R\$ 555,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200	R\$ 474,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200	R\$ 404,00	
		Escola estadual Tenente Lucena	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50	R\$ 281,00	
		Escola estadual Tenente Lucena Total			2.600	R\$ 12.662,50	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	260	R\$ 1.235,00	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50	R\$ 553,50	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150	R\$ 477,00	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200	R\$ 604,00	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50	R\$ 801,00	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100	R\$ 508,00	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	150	R\$ 877,50	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	90	R\$ 310,50	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	120	R\$ 222,00	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200	R\$ 404,00	
		Escola Padre Cícero Romão Batista	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30	R\$ 168,60	
		Escola Padre Cícero Romão Batista Total			1.400	R\$ 6.161,10	
		Marcílio Dias	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	120	R\$ 570,00	
		Marcílio Dias	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	30	R\$ 332,10	
		Marcílio Dias	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	160	R\$ 508,80	
		Marcílio Dias	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	80	R\$ 241,60	
		Marcílio Dias	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200	R\$ 2.510,00	
		Marcílio Dias	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	140	R\$ 2.242,80	
		Marcílio Dias	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	40	R\$ 484,80	
		Marcílio Dias	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	420	R\$ 2.133,60	
		Marcílio Dias	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	120	R\$ 702,00	
		Marcílio Dias	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200	R\$ 370,00	
		Marcílio Dias	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200	R\$ 474,00	
		Marcílio Dias	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	160	R\$ 323,20	
		Marcílio Dias	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	235	R\$ 1.320,70	
		Marcílio Dias Total			2.105	R\$ 12.213,60	
		ATRA-FREI - ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS DO ASSENTAMENTO FREI ANASTÁCIO Total			32.034	R\$ 142.517,40	
		CAPRIBOM - Cooperativa dos Produtores Rurais de Alhandra	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00	
		EEEF BARAO DO ABIAI Total			1.000	R\$ 3.490,00	
		ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.500	R\$ 5.235,00
		ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	342	R\$ 9.630,72
		ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO Total		1.842	R\$ 14.865,72	
		BAYEUX	ANITA GARIBALDI	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	400	R\$ 1.396,00
		BAYEUX	ANITA GARIBALDI Total		400	R\$ 1.396,00	
		E.E.E.F Getúlio Vargas	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800	R\$ 2.792,00	
		E.E.E.F Getúlio Vargas Total			800	R\$ 2.792,00	
		ECI Irineu Pinto	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00	
		ECI Irineu Pinto	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	202	R\$ 5.688,32	
		ECI Irineu Pinto Total			1.202	R\$ 9.178,32	

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE TANCREDO NEVES	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	440	R\$ 1.535,60
		EEEE TANCREDO NEVES Total			440	R\$ 1.535,60
		EEEFM JOÃO CAETANO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	594	R\$ 2.073,06
		EEEFM JOÃO CAETANO Total			594	R\$ 2.073,06
		EEEFM Prof Antônio Gomes	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.800	R\$ 9.772,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	337	R\$ 9.489,92
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			3.137	R\$ 19.261,92
		Eng Jose Davila Lins	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	3.500	R\$ 12.215,00
		Eng Jose Davila Lins Total			3.500	R\$ 12.215,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	417	R\$ 11.742,72
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			1.417	R\$ 15.232,72
	CAAPORÃ	ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.000	R\$ 6.980,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	189	R\$ 5.322,24
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA Total			2.189	R\$ 12.302,24
	Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.200	R\$ 4.188,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	194	R\$ 5.463,04
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			1.394	R\$ 9.651,04
		EEEF Augusto Severo	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.150	R\$ 4.013,50
		EEEF Augusto Severo Total			1.150	R\$ 4.013,50
		EEEFM ABREU E LIMA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00
		EEEFM ABREU E LIMA Total			500	R\$ 1.745,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	121	R\$ 3.407,36
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			621	R\$ 5.152,36
		EEEFM Pedro Americo	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800	R\$ 2.792,00
		EEEFM Pedro Americo Total			800	R\$ 2.792,00
	Conde	EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	520	R\$ 1.814,80
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	51	R\$ 1.436,16
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO Total			571	R\$ 3.250,96
	CONDE	Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.000	R\$ 6.980,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE Total			2.000	R\$ 6.980,00
	Cruz do Espírito Sar	EEEFM Campo Sementes e Mudanças	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudanças Total			500	R\$ 1.745,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	10.000	R\$ 34.900,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez Total			10.000	R\$ 34.900,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800	R\$ 2.792,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO Total			800	R\$ 2.792,00
	João Pessoa	Argentina	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
		Argentina Total			1.000	R\$ 3.490,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.000	R\$ 6.980,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			2.000	R\$ 6.980,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	3.000	R\$ 10.470,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral Total			3.000	R\$ 10.470,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	113	R\$ 394,37
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	110	R\$ 3.097,60
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			223	R\$ 3.491,97
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	400	R\$ 1.396,00
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA Total			400	R\$ 1.396,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	400	R\$ 1.396,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura Total			400	R\$ 1.396,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
		E.E.E.F. Castro Pinto Total			1.000	R\$ 3.490,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	300	R\$ 1.047,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros Total			300	R\$ 1.047,00
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS Total			500	R\$ 1.745,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	400	R\$ 1.396,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS Total			400	R\$ 1.396,00
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	850	R\$ 2.966,50
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA Total			850	R\$ 2.966,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA Total			1.000	R\$ 3.490,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.200	R\$ 4.188,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	138	R\$ 3.886,08
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite Total			1.338	R\$ 8.074,08
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	450	R\$ 1.570,50
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	104	R\$ 2.928,64
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA Total			554	R\$ 4.499,14
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	292	R\$ 8.222,72
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO Total			792	R\$ 9.967,72
		Eci cônego Nicodemos Neves	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.400	R\$ 4.886,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	200	R\$ 5.632,00
		Eci cônego Nicodemos Neves Total			1.600	R\$ 10.518,00
		ECI Daura Santiago Rangel	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.300	R\$ 4.537,00
		ECI Daura Santiago Rangel	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	149	R\$ 4.195,84
		ECI Daura Santiago Rangel Total			1.449	R\$ 8.732,84
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600	R\$ 2.094,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	87	R\$ 2.449,92
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			687	R\$ 4.543,92
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	250	R\$ 872,50
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	58	R\$ 1.633,28
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA Total			308	R\$ 2.505,78
		ECI JOSE DO PATROCINIO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	3.200	R\$ 11.168,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	141	R\$ 3.970,56
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			3.341	R\$ 15.138,56
		ECI Padre Hildon Bandeira	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	120	R\$ 3.379,20
		ECI Padre Hildon Bandeira Total			620	R\$ 5.124,20
		ECI PAPA PAULO VI	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
		ECI PAPA PAULO VI	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	369	R\$ 10.391,04
		ECI PAPA PAULO VI Total			1.369	R\$ 13.881,04
		ECI Professor Olívio Pinto	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
		ECI Professor Olívio Pinto	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	228	R\$ 6.420,48
		ECI Professor Olívio Pinto Total			1.228	R\$ 9.910,48
		ECI Raul Machado	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600	R\$ 2.094,00
		ECI Raul Machado	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	112	R\$ 3.153,92
		ECI Raul Machado Total			712	R\$ 5.247,92
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	739	R\$ 2.579,11
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	309	R\$ 8.701,44
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			1.048	R\$ 11.280,55
		ECIS almirante saldanha	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	960	R\$ 3.350,40
		ECIS almirante saldanha Total			960	R\$ 3.350,40
		ECIT Alice Carneiro	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
		ECIT Alice Carneiro	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	174	R\$ 4.899,84
		ECIT Alice Carneiro Total			1.174	R\$ 8.389,84
		ECIT João Roberto Borges de Souza	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800	R\$ 2.792,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	99	R\$ 2.787,84
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			899	R\$ 5.579,84
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	710	R\$ 2.477,90
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	117	R\$ 3.294,72
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			827	R\$ 5.772,62
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.300	R\$ 4.537,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	108,0	R\$ 3.041,28
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas Total			1.408,0	R\$ 7.578,28
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	700	R\$ 2.443,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	316	R\$ 8.898,56
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO Total			1.016	R\$ 11.341,56
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.700	R\$ 9.423,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	243	R\$ 6.842,88
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			2.943	R\$ 16.265,88
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	127,0	R\$ 443,23

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	280,0	R\$ 7.884,80
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART Total			407	R\$ 8.328,03
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.216	R\$ 4.242,44
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	153	R\$ 4.308,48
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA Total			1.369	R\$ 8.550,92
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	3.000	R\$ 10.470,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	254	R\$ 7.152,64
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA Total			3.254	R\$ 17.622,64
		EEEE Borges da Fonseca	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600	R\$ 2.094,00
		EEEE Borges da Fonseca Total			600	R\$ 2.094,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	900	R\$ 3.141,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS Total			900	R\$ 3.141,00
		EEEE FREI MARTINHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.620	R\$ 5.653,80
		EEEE FREI MARTINHO Total			1.620	R\$ 5.653,80
		EEEE Gonçalves Dias	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	400	R\$ 1.396,00
		EEEE Gonçalves Dias Total			400	R\$ 1.396,00
		EEEE JOSE VIEIRA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	350	R\$ 1.221,50
		EEEE JOSE VIEIRA Total			350	R\$ 1.221,50
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00
		EEEE Monsenhor Odilon Coutinho Total			500	R\$ 1.745,00
		EEEE Padre Azevedo	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	300	R\$ 1.047,00
		EEEE Padre Azevedo Total			300	R\$ 1.047,00
		EEEE PADRE MIGUELINHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	270	R\$ 942,30
		EEEE PADRE MIGUELINHO Total			270	R\$ 942,30
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	300,0	R\$ 1.047,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto Total			300,0	R\$ 1.047,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			1.000,0	R\$ 3.490,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			1.000,0	R\$ 3.490,00
		EEEFM Audiocomunicação	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.000,0	R\$ 6.980,00
		EEEFM Audiocomunicação Total			2.000,0	R\$ 6.980,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.200,0	R\$ 4.188,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	120,0	R\$ 3.379,20
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES Total			1.320,0	R\$ 7.567,20
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	630,0	R\$ 2.198,70
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			630,0	R\$ 2.198,70
		EEEFM Padre Ibiapina	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.000,0	R\$ 6.980,00
		EEEFM Padre Ibiapina	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	118,0	R\$ 3.322,88
		EEEFM Padre Ibiapina Total			2.118,0	R\$ 10.302,88
		EEEFM PADRE ROMA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800,0	R\$ 2.792,00
		EEEFM PADRE ROMA Total			800,0	R\$ 2.792,00
		eeefm prof celestin malzac	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800,0	R\$ 2.792,00
		eeefm prof celestin malzac Total			800,0	R\$ 2.792,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	900,0	R\$ 3.141,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			900,0	R\$ 3.141,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.100,0	R\$ 3.839,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes Total			1.100,0	R\$ 3.839,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			1.000,0	R\$ 3.490,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	635,0	R\$ 2.216,15
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA Total			635,0	R\$ 2.216,15
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800,0	R\$ 2.792,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias Total			800,0	R\$ 2.792,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	700,0	R\$ 2.443,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	215,0	R\$ 6.054,40
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI Total			915,0	R\$ 8.497,40
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado Total			1.000,0	R\$ 3.490,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	8.000,0	R\$ 27.920,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	323,0	R\$ 9.095,68
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA Total			8.323,0	R\$ 37.015,68
		Escola Boto de Menezes	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600,0	R\$ 2.094,00
		Escola Boto de Menezes Total			600,0	R\$ 2.094,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		Escola Estadual Adelaide Novais Total			1.000,0	R\$ 3.490,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Eptácio Pessoa	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.200,0	R\$ 4.188,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Eptácio Pessoa Total			1.200,0	R\$ 4.188,00
		Escola estadual de Ensino Fundamental Plácido de Castro	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600,0	R\$ 2.094,00
		Escola estadual de Ensino Fundamental Plácido de Castro Total			600,0	R\$ 2.094,00
		Escola estadual Tenente Lucena	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.500,0	R\$ 5.235,00
		Escola estadual Tenente Lucena Total			1.500,0	R\$ 5.235,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.000,0	R\$ 6.980,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			2.000,0	R\$ 6.980,00
		Instituto de Educação da Paraíba	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	860,0	R\$ 3.001,40
		Instituto de Educação da Paraíba Total			860,0	R\$ 3.001,40
		INSTITUTO DOM ADAUTO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	940,0	R\$ 3.280,60
		INSTITUTO DOM ADAUTO Total			940,0	R\$ 3.280,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.080,0	R\$ 3.769,20
		Irmã Severina Cavalcante Souto Total			1.080,0	R\$ 3.769,20
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	400,0	R\$ 1.396,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			400,0	R\$ 1.396,00
		João XXIII	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	500,0	R\$ 1.745,00
		João XXIII Total			500,0	R\$ 1.745,00
		Joaquim Nabuco	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		Joaquim Nabuco Total			1.000,0	R\$ 3.490,00
		Liceu Paraibano	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		Liceu Paraibano	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	830,0	R\$ 23.372,80
		Liceu Paraibano Total			1.830,0	R\$ 26.862,80
		Marcílio Dias	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	720,0	R\$ 2.512,80
		Marcílio Dias Total			720,0	R\$ 2.512,80
		Paulo Freire	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.440,0	R\$ 5.025,60
		Paulo Freire Total			1.440,0	R\$ 5.025,60
		Raul Cordula	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800,0	R\$ 2.792,00
		Raul Cordula	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	83,0	R\$ 2.337,28
		Raul Cordula Total			883,0	R\$ 5.129,28
	Lucena	IZAURA FALCAO DE CARVALHO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	192,0	R\$ 5.406,72
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			192,0	R\$ 5.406,72
	MARI	ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	102,0	R\$ 2.872,32
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA Total			1.102,0	R\$ 6.362,32
		EEEF LUIZ MARIA DE FRANÇA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	750,0	R\$ 2.617,50
		EEEF LUIZ MARIA DE FRANÇA Total			750,0	R\$ 2.617,50
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600,0	R\$ 2.094,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS Total			600,0	R\$ 2.094,00
	Pitimbu	E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	800,0	R\$ 2.792,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	139,0	R\$ 3.914,24
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES Total			939,0	R\$ 6.706,24
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.620,0	R\$ 5.653,80
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo Total			1.620,0	R\$ 5.653,80
	Santa Rita	E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS Total			1.000,0	R\$ 3.490,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.000,0	R\$ 6.980,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	314,0	R\$ 8.842,24
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			2.314,0	R\$ 15.822,24
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	300,0	R\$ 1.047,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	247,0	R\$ 6.955,52
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES Total			547,0	R\$ 8.002,52
		ECI Heliton Santana	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL	
		ECI Heliton Santana	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	173,0	R\$ 4.871,68	
		ECI Heliton Santana Total			1.173,0	R\$ 8.361,68	
		ECIT ENEAS CARVALHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.800,0	R\$ 9.772,00	
		ECIT ENEAS CARVALHO	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	449,0	R\$ 12.643,84	
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			3.249,0	R\$ 22.415,84	
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.620,0	R\$ 5.653,80	
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA Total			1.620,0	R\$ 5.653,80	
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.060,0	R\$ 3.699,40	
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO Total			1.060,0	R\$ 3.699,40	
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	700,0	R\$ 2.443,00	
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova Total			700,0	R\$ 2.443,00	
		Escola Maria de Lourdes Araujo	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.200,0	R\$ 4.188,00	
		Escola Maria de Lourdes Araujo Total			1.200,0	R\$ 4.188,00	
	SANTA RITA	E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600,0	R\$ 2.094,00	
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS Total			600,0	R\$ 2.094,00	
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.000,0	R\$ 3.490,00	
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira Total			1.000,0	R\$ 3.490,00	
	Sapé	E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.500,0	R\$ 5.235,00	
		E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS Total			1.500,0	R\$ 5.235,00	
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	2.500,0	R\$ 8.725,00	
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	QUEIJO (KG) R\$ 28,16	R\$ 28,16	269,0	R\$ 7.575,04	
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa Total			2.769,0	R\$ 16.300,04	
		EEEFM Gentil Lins	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	1.750,0	R\$ 6.107,50	
		EEEFM Gentil Lins Total			1.750,0	R\$ 6.107,50	
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	BEBIDA LÁCTEA (LT) R\$ 3,49	R\$ 3,49	600,0	R\$ 2.094,00	
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO Total			600,0	R\$ 2.094,00	
		CAPRIBOM - Cooperativa dos Produtores Rurais de Monteiro LTDA Total			147.651,6	R\$ 751.840,04	
	CINDEAS - Cooperativa de Produção	ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	1.365,0	R\$ 40.950,00
			ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO Total			1.365,0	R\$ 40.950,00
		Bayeux	ANITA GARIBALDI	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	115,0	R\$ 546,25
			ANITA GARIBALDI	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
			ANITA GARIBALDI Total			215,0	R\$ 3.546,25
			E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	3,0	R\$ 14,25
			E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	5,0	R\$ 150,00
			E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO Total			8,0	R\$ 164,25
			ECI Irineu Pinto	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	340,0	R\$ 1.615,00
			ECI Irineu Pinto	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	1.890,0	R\$ 56.700,00
			ECI Irineu Pinto Total			2.230,0	R\$ 58.315,00
			EEEFM Prof Antônio Gomes	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	600,0	R\$ 2.850,00
			EEEFM Prof Antônio Gomes	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	2.000,0	R\$ 60.000,00
			EEEFM Prof Antônio Gomes Total			2.600,0	R\$ 62.850,00
			Eng Jose Davila Lins	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
			Eng Jose Davila Lins	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	200,0	R\$ 6.000,00
			Eng Jose Davila Lins Total			400,0	R\$ 6.950,00
		CAAPORÃ	ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.000,0	R\$ 4.750,00
			ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	2.000,0	R\$ 60.000,00
			ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA Total			3.000,0	R\$ 64.750,00
		Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	340,0	R\$ 10.200,00
			ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			340,0	R\$ 10.200,00
			EEEE Augusto Severo	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
			EEEE Augusto Severo Total			100,0	R\$ 3.000,00
			EEEE SAO JUDAS TADEU	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	120,0	R\$ 3.600,00
			EEEE SAO JUDAS TADEU Total			120,0	R\$ 3.600,00
			EEEFM ABREU E LIMA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	20,0	R\$ 600,00
			EEEFM ABREU E LIMA Total			20,0	R\$ 600,00
			EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	200,0	R\$ 6.000,00
			EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			200,0	R\$ 6.000,00
		CONDE	Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	250,0	R\$ 1.187,50
			Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
			Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE Total			550,0	R\$ 10.187,50
		Cruz do Espírito Sar	EEEFM Campo Sementes e Mudaz	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	20,0	R\$ 95,00
			EEEFM Campo Sementes e Mudaz	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	60,0	R\$ 1.800,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM Campo Sementes e Mudaz Total			80,0	R\$ 1.895,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	4.000,0	R\$ 19.000,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	12.000,0	R\$ 360.000,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez Total			16.000,0	R\$ 379.000,00
	João Pessoa	CEEEA SESQUICENTENARIO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			300,0	R\$ 3.950,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	830,0	R\$ 3.942,50
		centro profissionalizante dep antonio cabral	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	2.000,0	R\$ 60.000,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral Total			2.830,0	R\$ 63.942,50
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	500,0	R\$ 2.375,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			800,0	R\$ 11.375,00
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	80,0	R\$ 380,00
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	150,0	R\$ 4.500,00
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA Total			230,0	R\$ 4.880,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	20,0	R\$ 95,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura Total			120,0	R\$ 3.095,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		E.E.E.F. Castro Pinto	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	150,0	R\$ 4.500,00
		E.E.E.F. Castro Pinto Total			200,0	R\$ 4.737,50
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	40,0	R\$ 1.200,00
		E.E.E.F. Isabel maria das neves Total			50,0	R\$ 1.247,50
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	40,0	R\$ 1.200,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho Total			90,0	R\$ 1.437,50
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	130,0	R\$ 617,50
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	500,0	R\$ 15.000,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS Total			630,0	R\$ 15.617,50
		E. E. E. M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	80,0	R\$ 380,00
		E. E. E. M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	80,0	R\$ 2.400,00
		E. E. E. M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA Total			160,0	R\$ 2.780,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	900,0	R\$ 4.275,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite Total			1.200,0	R\$ 13.275,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.300,0	R\$ 6.175,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	180,0	R\$ 5.400,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA Total			1.480,0	R\$ 11.575,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	500,0	R\$ 2.375,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO Total			800,0	R\$ 11.375,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	110,0	R\$ 522,50
		Eci cônego Nicodemos Neves	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	400,0	R\$ 12.000,00
		Eci cônego Nicodemos Neves Total			510,0	R\$ 12.522,50
		ECI Daura Santiago Rangel	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.555,0	R\$ 7.386,25
		ECI Daura Santiago Rangel	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	450,0	R\$ 13.500,00
		ECI Daura Santiago Rangel Total			2.005,0	R\$ 20.886,25
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	120,0	R\$ 570,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	80,0	R\$ 2.400,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			200,0	R\$ 2.970,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	500,0	R\$ 15.000,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			900,0	R\$ 16.900,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	200,0	R\$ 6.000,00
		ECI Padre Hildon Bandeira Total			400,0	R\$ 6.950,00
		ECI PAPA PAULO VI	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300,0	R\$ 1.425,00
		ECI PAPA PAULO VI	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	600,0	R\$ 18.000,00
		ECI PAPA PAULO VI Total			900,0	R\$ 19.425,00
		ECI Professor Olívio Pinto	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	800,0	R\$ 3.800,00
		ECI Professor Olívio Pinto	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	330,0	R\$ 9.900,00
		ECI Professor Olívio Pinto Total			1.130,0	R\$ 13.700,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI Raul Machado	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	700,0	R\$ 3.325,00
		ECI Raul Machado	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	250,0	R\$ 7.500,00
		ECI Raul Machado Total			950,0	R\$ 10.825,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.833,0	R\$ 8.706,75
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	591,0	R\$ 17.730,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			2.424,0	R\$ 26.436,75
		ECIT João Roberto Borges de Souza	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			700,0	R\$ 10.900,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	570,0	R\$ 2.707,50
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	140,0	R\$ 4.200,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			710,0	R\$ 6.907,50
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.100,0	R\$ 5.225,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	200,0	R\$ 6.000,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas Total			1.300,0	R\$ 11.225,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.000,0	R\$ 4.750,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	250,0	R\$ 7.500,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO Total			1.250,0	R\$ 12.250,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.000,0	R\$ 4.750,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	800,0	R\$ 24.000,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			1.800,0	R\$ 28.750,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	2.009,0	R\$ 9.542,75
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	509,0	R\$ 15.270,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART Total			2.518,0	R\$ 24.812,75
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	238,0	R\$ 1.130,50
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	393,0	R\$ 11.790,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA Total			631,0	R\$ 12.920,50
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	500,0	R\$ 2.375,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	400,0	R\$ 12.000,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA Total			900,0	R\$ 14.375,00
		EEEE Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		EEEE Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	60,0	R\$ 1.800,00
		EEEE Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira Total			210,0	R\$ 2.512,50
		EEEF Capistrano de Abreu	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50
		EEEF Capistrano de Abreu	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	50,0	R\$ 1.500,00
		EEEF Capistrano de Abreu Total			60,0	R\$ 1.547,50
		EEEF JOSÉ DE ALENCAR	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	4,0	R\$ 19,00
		EEEF JOSÉ DE ALENCAR	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	6,0	R\$ 180,00
		EEEF JOSÉ DE ALENCAR Total			10,0	R\$ 199,00
		EEEF MILTON CAMPOS	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		EEEF MILTON CAMPOS	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	150,0	R\$ 4.500,00
		EEEF MILTON CAMPOS Total			200,0	R\$ 4.737,50
		EEEF Monsenhor Odilon Coutinho	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		EEEF Monsenhor Odilon Coutinho	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	88,0	R\$ 2.640,00
		EEEF Monsenhor Odilon Coutinho Total			138,0	R\$ 2.877,50
		EEEF Prª Maria de Fátima Souto	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEF Prª Maria de Fátima Souto	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		EEEF Prª Maria de Fátima Souto Total			200,0	R\$ 3.475,00
		EEEF PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	77,0	R\$ 365,75
		EEEF PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	56,0	R\$ 1.680,00
		EEEF PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA Total			133,0	R\$ 2.045,75
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			200,0	R\$ 3.475,00
		EEEF SANTOS DUMONT	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	120,0	R\$ 570,00
		EEEF SANTOS DUMONT	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		EEEF SANTOS DUMONT Total			220,0	R\$ 3.570,00
		EEEFM Audiocomunicação	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	500,0	R\$ 2.375,00
		EEEFM Audiocomunicação	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	200,0	R\$ 6.000,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM Audiocomunicação Total			700,0	R\$ 8.375,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	350,0	R\$ 1.662,50
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES Total			650,0	R\$ 10.662,50
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	264,0	R\$ 1.254,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	70,0	R\$ 2.100,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			334,0	R\$ 3.354,00
		EEEFM Padre Ibiapina	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM Padre Ibiapina	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		EEEFM Padre Ibiapina Total			200,0	R\$ 3.475,00
		eeefm prof celestin malzac	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		eeefm prof celestin malzac	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		eeefm prof celestin malzac Total			250,0	R\$ 3.712,50
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	220,0	R\$ 1.045,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	150,0	R\$ 4.500,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			370,0	R\$ 5.545,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		Eefm Prof Orlando C Gomes	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes Total			450,0	R\$ 9.712,50
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	400,0	R\$ 12.000,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI Total			500,0	R\$ 12.475,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA Total			500,0	R\$ 4.900,00
		Escola Boto de Menezes	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300,0	R\$ 1.425,00
		Escola Boto de Menezes	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	150,0	R\$ 4.500,00
		Escola Boto de Menezes Total			450,0	R\$ 5.925,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		Escola Estadual Adelaide Novais	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	120,0	R\$ 3.600,00
		Escola Estadual Adelaide Novais Total			270,0	R\$ 4.312,50
		Escola Padre Cícero Romão Batista	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	90,0	R\$ 427,50
		Escola Padre Cícero Romão Batista	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista Total			190,0	R\$ 3.427,50
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	400,0	R\$ 12.000,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			800,0	R\$ 13.900,00
		Instituto de Educação da Paraíba	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		Instituto de Educação da Paraíba	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	60,0	R\$ 1.800,00
		Instituto de Educação da Paraíba Total			210,0	R\$ 2.512,50
		Irmã Severina Cavalcante Souto	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	180,0	R\$ 855,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto Total			280,0	R\$ 3.855,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	150,0	R\$ 4.500,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			250,0	R\$ 4.975,00
		João XXIII	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		João XXIII	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	450,0	R\$ 13.500,00
		João XXIII Total			550,0	R\$ 13.975,00
		Joaquim Nabuco	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		Joaquim Nabuco	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		Joaquim Nabuco Total			200,0	R\$ 3.475,00
		Liceu Paraibano	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.000,0	R\$ 4.750,00
		Liceu Paraibano	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	1.800,0	R\$ 54.000,00
		Liceu Paraibano Total			2.800,0	R\$ 58.750,00
		Marcílio Dias	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	390,0	R\$ 1.852,50
		Marcílio Dias	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		Marcílio Dias Total			490,0	R\$ 4.852,50
		Paulo Freire	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	580,0	R\$ 2.755,00
		Paulo Freire	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	72,0	R\$ 2.160,00
		Paulo Freire Total			652,0	R\$ 4.915,00
		Raul Cordula	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	140,0	R\$ 665,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Raul Cordula	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	50,0	R\$ 1.500,00
		Raul Cordula Total			190,0	R\$ 2.165,00
	MARI	ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	220,0	R\$ 6.600,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA Total			220,0	R\$ 6.600,00
	SANTA RITA	E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	500,0	R\$ 2.375,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	500,0	R\$ 15.000,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			1.000,0	R\$ 17.375,00
		ECI Heliton Santana	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	250,0	R\$ 7.500,00
		ECI Heliton Santana Total			250,0	R\$ 7.500,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	650,0	R\$ 19.500,00
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			650,0	R\$ 19.500,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	100,0	R\$ 3.000,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS Total			150,0	R\$ 3.237,50
		EEEFM DO FORTE VELHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	60,0	R\$ 285,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	30,0	R\$ 900,00
		EEEFM DO FORTE VELHO Total			90,0	R\$ 1.185,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	300,0	R\$ 9.000,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO Total			400,0	R\$ 9.475,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	50,0	R\$ 1.500,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges Total			250,0	R\$ 2.450,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	40,0	R\$ 190,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	80,0	R\$ 2.400,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova Total			120,0	R\$ 2.590,00
	Sapé	Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	400,0	R\$ 12.000,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa Total			400,0	R\$ 12.000,00
		EEEE Fazenda Buracão	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	88,0	R\$ 418,00
		EEEE Fazenda Buracão	FILÉ DE PEIXE (KG) R\$ 30,00	R\$ 30,00	4,0	R\$ 120,00
		EEEE Fazenda Buracão Total			92,0	R\$ 538,00
CINDEAS - Cooperativa de Produção e Industrialização da Aquicultura e Agricultura Familiar da Paraíba Total					71.625,0	R\$ 1.350.193,50
COMASE - Cooperativa Agroecológica	Bayeux	ANITA GARIBALDI	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	40,0	R\$ 216,00
		ANITA GARIBALDI	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	50,0	R\$ 177,00
		ANITA GARIBALDI Total			90,0	R\$ 393,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	40,0	R\$ 155,20
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	40,0	R\$ 216,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	60,0	R\$ 308,40
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	15,0	R\$ 74,55
		E.E.E.F. Getúlio Vargas Total			255,0	R\$ 1.108,15
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	10,0	R\$ 31,80
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	3,0	R\$ 11,64
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	20,0	R\$ 70,80
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	3,0	R\$ 14,91
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO Total			36,0	R\$ 129,15
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	3,0	R\$ 11,64
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	5,0	R\$ 24,85
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE Total			8,0	R\$ 36,49
		EEEE Senador Teotônio Vilela	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	16,0	R\$ 76,00
		EEEE Senador Teotônio Vilela	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	8,0	R\$ 25,44
		EEEE Senador Teotônio Vilela	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	8,0	R\$ 31,04
		EEEE Senador Teotônio Vilela	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	8,0	R\$ 40,64
		EEEE Senador Teotônio Vilela	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	16,0	R\$ 86,40
		EEEE Senador Teotônio Vilela	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	8,0	R\$ 27,60
		EEEE Senador Teotônio Vilela	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	18,0	R\$ 63,72
		EEEE Senador Teotônio Vilela	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	8,0	R\$ 18,96
		EEEE Senador Teotônio Vilela	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	30,0	R\$ 154,20
		EEEE Senador Teotônio Vilela	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	8,0	R\$ 16,16
		EEEE Senador Teotônio Vilela	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	6,0	R\$ 33,72
		EEEE Senador Teotônio Vilela	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	16,0	R\$ 79,52
		EEEE Senador Teotônio Vilela Total			150,0	R\$ 653,40
		EEEE TANCREDO NEVES	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	20,0	R\$ 77,60
		EEEE TANCREDO NEVES	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	40,0	R\$ 216,00
		EEEE TANCREDO NEVES	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	120,0	R\$ 424,80
		EEEE TANCREDO NEVES	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE TANCREDO NEVES	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEE TANCREDO NEVES Total			480,0	R\$ 2.243,40
		EEEFM JOÃO CAETANO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	30,0	R\$ 116,40
		EEEFM JOÃO CAETANO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	15,0	R\$ 81,00
		EEEFM JOÃO CAETANO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	30,0	R\$ 106,20
		EEEFM JOÃO CAETANO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	120,0	R\$ 616,80
		EEEFM JOÃO CAETANO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	15,0	R\$ 74,55
		EEEFM JOÃO CAETANO Total			210,0	R\$ 994,95
		EEEFM Prof Antônio Gomes	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	390,0	R\$ 1.852,50
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			390,0	R\$ 1.852,50
		Eng Jose Davila Lins	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		Eng Jose Davila Lins	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		Eng Jose Davila Lins	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	600,0	R\$ 2.124,00
		Eng Jose Davila Lins	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		Eng Jose Davila Lins	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		Eng Jose Davila Lins Total			1.150,0	R\$ 4.691,00
	Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	350,0	R\$ 1.662,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			350,0	R\$ 1.662,50
		EEEE Augusto Severo	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		EEEE Augusto Severo	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	140,0	R\$ 756,00
		EEEE Augusto Severo Total			290,0	R\$ 1.468,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU Total			100,0	R\$ 475,00
		EEEFM ABREU E LIMA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50
		EEEFM ABREU E LIMA Total			10,0	R\$ 47,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	250,0	R\$ 1.187,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			250,0	R\$ 1.187,50
		EEEFM Pedro Americo	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		EEEFM Pedro Americo Total			50,0	R\$ 237,50
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	20,0	R\$ 95,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	50,0	R\$ 270,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA Total			70,0	R\$ 365,00
	Cruz do Espírito Sar	EEEE fazenda cobe	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	10,0	R\$ 36,10
		EEEE fazenda cobe	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50
		EEEE fazenda cobe	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	10,0	R\$ 31,80
		EEEE fazenda cobe	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	10,0	R\$ 30,20
		EEEE fazenda cobe	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	10,0	R\$ 125,50
		EEEE fazenda cobe	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	3,0	R\$ 11,64
		EEEE fazenda cobe	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	2,0	R\$ 32,04
		EEEE fazenda cobe	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	4,0	R\$ 20,32
		EEEE fazenda cobe	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	4,0	R\$ 21,60
		EEEE fazenda cobe	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	3,0	R\$ 10,35
		EEEE fazenda cobe	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	5,0	R\$ 17,70
		EEEE fazenda cobe	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	6,0	R\$ 11,10
		EEEE fazenda cobe	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	3,0	R\$ 15,42
		EEEE fazenda cobe	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	6,0	R\$ 12,12
		EEEE fazenda cobe	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	3,0	R\$ 16,86
		EEEE fazenda cobe	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	3,0	R\$ 14,91
		EEEE fazenda cobe Total			92,0	R\$ 455,16
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	30,0	R\$ 116,40
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10,0	R\$ 160,20
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	40,0	R\$ 138,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	120,0	R\$ 616,80
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10,0	R\$ 56,20
		EEEFM Campo Sementes e Mudas	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	30,0	R\$ 149,10
		EEEFM Campo Sementes e Mudas Total			890,0	R\$ 5.599,70
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	980,0	R\$ 3.537,80
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.000,0	R\$ 4.750,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	900,0	R\$ 2.862,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.000,0	R\$ 3.020,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.000,0	R\$ 12.550,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	1.000,0	R\$ 3.880,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	400,0	R\$ 6.408,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	200,0	R\$ 2.424,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	500,0	R\$ 2.700,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	800,0	R\$ 4.680,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	400,0	R\$ 1.416,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	500,0	R\$ 925,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	400,0	R\$ 948,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez Total			10.080,0	R\$ 54.154,80
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	9.600,0	R\$ 34.656,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	12.000,0	R\$ 57.000,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.400,0	R\$ 17.570,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	1.440,0	R\$ 23.068,80
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	1.200,0	R\$ 14.544,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	2.400,0	R\$ 12.960,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	14.400,0	R\$ 84.240,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	2.640,0	R\$ 9.108,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	2.400,0	R\$ 8.496,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	2.400,0	R\$ 5.688,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	3.600,0	R\$ 18.504,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	4.000,0	R\$ 8.080,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	2.400,0	R\$ 13.488,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	2.400,0	R\$ 11.928,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO Total			62.980,0	R\$ 321.562,80
	João Pessoa	IZAURA FALCAO DE CARVALHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	60,0	R\$ 285,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500,0	R\$ 1.510,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	80,0	R\$ 310,40
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	150,0	R\$ 762,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200,0	R\$ 370,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	500,0	R\$ 1.185,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	150,0	R\$ 843,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			2.790,0	R\$ 11.129,90
		João XXIII	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		João XXIII Total			50,0	R\$ 237,50
	Riachão do Poço	EEEM Riachão do Poço	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	600,0	R\$ 1.812,00
		EEEM Riachão do Poço	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEM Riachão do Poço	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEM Riachão do Poço	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10,0	R\$ 56,20
		EEEM Riachão do Poço	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	80,0	R\$ 397,60
		EEEM Riachão do Poço Total			745,0	R\$ 2.539,90
	SANTA RITA	E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	160,0	R\$ 620,80
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	320,0	R\$ 1.728,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS Total			680,0	R\$ 3.342,80
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	600,0	R\$ 2.328,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	800,0	R\$ 4.064,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	2.000,0	R\$ 7.080,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.500,0	R\$ 7.455,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			4.900,0	R\$ 20.927,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI Heliton Santana	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	600,0	R\$ 2.124,00
		ECI Heliton Santana Total			600,0	R\$ 2.124,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	30,0	R\$ 152,40
		EEEFM CARLOS CHAGAS	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS Total			230,0	R\$ 948,90
		EEEFM DO FORTE VELHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	70,0	R\$ 271,60
		EEEFM DO FORTE VELHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	60,0	R\$ 304,80
		EEEFM DO FORTE VELHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	60,0	R\$ 324,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	80,0	R\$ 397,60
		EEEFM DO FORTE VELHO Total			470,0	R\$ 2.006,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	300,0	R\$ 1.620,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	300,0	R\$ 1.062,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges Total			1.000,0	R\$ 4.463,00
		Escola Aline Silva Madruga	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		Escola Aline Silva Madruga	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		Escola Aline Silva Madruga	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		Escola Aline Silva Madruga	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		Escola Aline Silva Madruga	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		Escola Aline Silva Madruga Total			550,0	R\$ 2.590,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	60,0	R\$ 304,80
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	150,0	R\$ 810,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	150,0	R\$ 531,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano. Total			760,0	R\$ 3.524,80
	Santa Rita	E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	150,0	R\$ 582,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	50,0	R\$ 270,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS Total			450,0	R\$ 1.962,50
		Eeef Joao Úrsulo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	10,0	R\$ 38,80
		Eeef Joao Úrsulo	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	16,0	R\$ 81,28
		Eeef Joao Úrsulo	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	10,0	R\$ 54,00
		Eeef Joao Úrsulo	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	10,0	R\$ 35,40
		Eeef Joao Úrsulo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	10,0	R\$ 49,70
		Eeef Joao Úrsulo Total			56,0	R\$ 259,18
	Sapé	E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	330,0	R\$ 996,60
		E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	225,0	R\$ 1.316,25
		E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	330,0	R\$ 610,50
		E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		E.E.E.E.F. STELLA DA CUNHA SANTOS Total			1.635,0	R\$ 6.092,85
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	1.200,0	R\$ 4.332,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.200,0	R\$ 3.816,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	2.000,0	R\$ 6.040,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.800,0	R\$ 22.590,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	120,0	R\$ 1.922,40
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	800,0	R\$ 4.320,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	800,0	R\$ 2.832,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	400,0	R\$ 808,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.600,0	R\$ 7.952,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa Total			9.920,0	R\$ 54.612,40
		EEEF Fazenda Buracão	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	8,0	R\$ 28,88
		EEEF Fazenda Buracão	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	6,0	R\$ 28,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE Fazenda Buracão	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	8,0	R\$ 25,44
		EEEE Fazenda Buracão	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	30,0	R\$ 90,60
		EEEE Fazenda Buracão	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	15,0	R\$ 188,25
		EEEE Fazenda Buracão	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	8,0	R\$ 31,04
		EEEE Fazenda Buracão	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEE Fazenda Buracão	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	8,0	R\$ 96,96
		EEEE Fazenda Buracão	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	7,0	R\$ 35,56
		EEEE Fazenda Buracão	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	8,0	R\$ 43,20
		EEEE Fazenda Buracão	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	25,0	R\$ 146,25
		EEEE Fazenda Buracão	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	5,0	R\$ 17,25
		EEEE Fazenda Buracão	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	8,0	R\$ 28,32
		EEEE Fazenda Buracão	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	20,0	R\$ 37,00
		EEEE Fazenda Buracão	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	7,0	R\$ 16,59
		EEEE Fazenda Buracão	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	6,0	R\$ 30,84
		EEEE Fazenda Buracão	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	8,0	R\$ 16,16
		EEEE Fazenda Buracão	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	4,0	R\$ 22,48
		EEEE Fazenda Buracão	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	4,0	R\$ 19,88
		EEEE Fazenda Buracão Total			190,0	R\$ 983,30
		EEEFM Gentil Lins	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		EEEFM Gentil Lins	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		EEEFM Gentil Lins	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		EEEFM Gentil Lins	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	600,0	R\$ 1.812,00
		EEEFM Gentil Lins	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	600,0	R\$ 7.530,00
		EEEFM Gentil Lins	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		EEEFM Gentil Lins	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	80,0	R\$ 1.281,60
		EEEFM Gentil Lins	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		EEEFM Gentil Lins	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	200,0	R\$ 1.080,00
		EEEFM Gentil Lins	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	700,0	R\$ 4.095,00
		EEEFM Gentil Lins	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	150,0	R\$ 517,50
		EEEFM Gentil Lins	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	300,0	R\$ 1.062,00
		EEEFM Gentil Lins	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	700,0	R\$ 1.295,00
		EEEFM Gentil Lins	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		EEEFM Gentil Lins	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		EEEFM Gentil Lins	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		EEEFM Gentil Lins	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		EEEFM Gentil Lins	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		EEEFM Gentil Lins Total			5.030,0	R\$ 25.274,60
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	250,0	R\$ 795,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500,0	R\$ 1.510,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	80,0	R\$ 310,40
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	40,0	R\$ 203,20
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20,0	R\$ 69,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30,0	R\$ 168,60
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO Total			1.170,0	R\$ 4.894,20
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	15,0	R\$ 54,15
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	15,0	R\$ 47,70
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	6,0	R\$ 75,30
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	3,0	R\$ 11,64
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	2,0	R\$ 32,04
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	8,0	R\$ 40,64
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	12,0	R\$ 64,80
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	10,0	R\$ 58,50
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	20,0	R\$ 70,80
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	30,0	R\$ 55,50
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	15,0	R\$ 35,55
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	15,0	R\$ 30,30
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	3,0	R\$ 16,86

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL	
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	5,0	R\$ 24,85	
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira Total			159,0	R\$ 618,63	
	Sobrado	E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	40,0	R\$ 155,20	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	40,0	R\$ 216,00	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400,0	R\$ 740,00	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	40,0	R\$ 205,60	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	80,0	R\$ 397,60	
		E.E.E.F.M Severina Ramos de Oliveira Total			1.355,0	R\$ 6.225,00	
COMASE - Cooperativa Agroecológica Mista da Várzea Paraibana Total						110.671,0	R\$ 554.074,46
COOPAF-PB - Cooperativa dos Prod	Alhandra	EEEE BARAO DO ABIAI	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300,0	R\$ 1.083,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	80,0	R\$ 885,60	
		EEEE BARAO DO ABIAI	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500,0	R\$ 1.590,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500,0	R\$ 1.510,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	50,0	R\$ 188,50	
		EEEE BARAO DO ABIAI	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100,0	R\$ 1.602,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	30,0	R\$ 234,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	200,0	R\$ 1.080,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50	
		EEEE BARAO DO ABIAI	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	300,0	R\$ 1.062,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50,0	R\$ 324,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200,0	R\$ 370,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	300,0	R\$ 711,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300,0	R\$ 1.542,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00	
		EEEE BARAO DO ABIAI Total			4.910,0	R\$ 22.973,60	
		EEEFM Antonio Camelo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	10,0	R\$ 36,10	
		EEEFM Antonio Camelo	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50	
		EEEFM Antonio Camelo	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	8,0	R\$ 88,56	
		EEEFM Antonio Camelo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	15,0	R\$ 47,70	
		EEEFM Antonio Camelo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	50,0	R\$ 151,00	
		EEEFM Antonio Camelo	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	10,0	R\$ 38,80	
		EEEFM Antonio Camelo	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	15,0	R\$ 188,25	
		EEEFM Antonio Camelo	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50	
		EEEFM Antonio Camelo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	10,0	R\$ 38,80	
		EEEFM Antonio Camelo	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	5,0	R\$ 18,85	
		EEEFM Antonio Camelo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10,0	R\$ 160,20	
		EEEFM Antonio Camelo	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	5,0	R\$ 60,60	
		EEEFM Antonio Camelo	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	8,0	R\$ 62,40	
		EEEFM Antonio Camelo	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	10,0	R\$ 50,80	
		EEEFM Antonio Camelo	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	10,0	R\$ 54,00	
		EEEFM Antonio Camelo	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	10,0	R\$ 34,50	
		EEEFM Antonio Camelo	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	15,0	R\$ 53,10	
		EEEFM Antonio Camelo	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	10,0	R\$ 64,80	
		EEEFM Antonio Camelo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	50,0	R\$ 92,50	
		EEEFM Antonio Camelo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	10,0	R\$ 23,70	
		EEEFM Antonio Camelo	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	10,0	R\$ 51,40	
		EEEFM Antonio Camelo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	10,0	R\$ 20,20	
		EEEFM Antonio Camelo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10,0	R\$ 56,20	
		EEEFM Antonio Camelo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	10,0	R\$ 49,70	
		EEEFM Antonio Camelo Total			321,0	R\$ 1.537,16	
	ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	900,0	R\$ 3.249,00	
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	569,0	R\$ 2.702,75	
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	615,0	R\$ 6.808,05	

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	776,0	R\$ 2.467,68
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	950,0	R\$ 2.869,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	410,0	R\$ 1.590,80
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.200,0	R\$ 15.060,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	855,0	R\$ 4.061,25
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	998,0	R\$ 3.872,24
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	205,0	R\$ 772,85
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	553,0	R\$ 8.859,06
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	298,0	R\$ 3.611,76
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	998,0	R\$ 7.784,40
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	1.200,0	R\$ 6.096,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	656,0	R\$ 3.542,40
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	308,0	R\$ 1.062,60
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	998,0	R\$ 3.532,92
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	403,0	R\$ 2.611,44
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.200,0	R\$ 2.220,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	352,0	R\$ 834,24
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	706,0	R\$ 3.628,84
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.085,0	R\$ 2.191,70
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	648,0	R\$ 3.641,76
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.250,0	R\$ 6.212,50
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO Total			18.133,0	R\$ 99.283,24
	Bayeux	ECI Irineu Pinto	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	400,0	R\$ 1.552,00
		ECI Irineu Pinto	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECI Irineu Pinto	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	201,0	R\$ 998,97
		ECI Irineu Pinto Total			701,0	R\$ 3.047,97
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	800,0	R\$ 3.800,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	800,0	R\$ 3.104,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			2.300,0	R\$ 10.383,00
	CAAPORÃ	ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	4.000,0	R\$ 14.440,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	800,0	R\$ 8.856,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	3.000,0	R\$ 9.540,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	3.000,0	R\$ 9.060,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	1.000,0	R\$ 3.880,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	1.000,0	R\$ 3.770,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	400,0	R\$ 6.408,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	3.000,0	R\$ 16.200,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	2.500,0	R\$ 8.850,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	3.000,0	R\$ 7.110,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	2.800,0	R\$ 5.656,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	1.200,0	R\$ 6.744,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.200,0	R\$ 5.964,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA Total			26.900,0	R\$ 106.478,00
	João Pessoa	Eci cônego Nicodemos Neves	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	360,0	R\$ 1.710,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	360,0	R\$ 3.985,20
		Eci cônego Nicodemos Neves	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	900,0	R\$ 2.718,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	400,0	R\$ 1.552,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	300,0	R\$ 4.806,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	80,0	R\$ 969,60
		Eci cônego Nicodemos Neves	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	201,0	R\$ 1.021,08
		Eci cônego Nicodemos Neves	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	150,0	R\$ 972,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	180,0	R\$ 925,20
		Eci cônego Nicodemos Neves	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	400,0	R\$ 2.248,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	250,0	R\$ 1.242,50
		Eci cônego Nicodemos Neves Total			4.081,0	R\$ 23.919,58
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	40,0	R\$ 442,80
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	40,0	R\$ 155,20

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	160,0	R\$ 620,80
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	80,0	R\$ 301,60
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40,0	R\$ 640,80
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	40,0	R\$ 484,80
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	280,0	R\$ 1.422,40
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	320,0	R\$ 1.728,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	20,0	R\$ 129,60
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	120,0	R\$ 596,40
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20,0	R\$ 112,40
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			1.960,0	R\$ 9.375,80
		ECI PAPA PAULO VI	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	800,0	R\$ 8.856,00
		ECI PAPA PAULO VI	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	800,0	R\$ 2.416,00
		ECI PAPA PAULO VI	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		ECI PAPA PAULO VI	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		ECI PAPA PAULO VI	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	400,0	R\$ 6.408,00
		ECI PAPA PAULO VI	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	300,0	R\$ 2.340,00
		ECI PAPA PAULO VI	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	800,0	R\$ 4.064,00
		ECI PAPA PAULO VI	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	800,0	R\$ 4.680,00
		ECI PAPA PAULO VI	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	800,0	R\$ 2.832,00
		ECI PAPA PAULO VI	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	300,0	R\$ 1.944,00
		ECI PAPA PAULO VI	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	200,0	R\$ 1.124,00
		ECI PAPA PAULO VI	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		ECI PAPA PAULO VI Total			5.900,0	R\$ 37.696,00
		ECI Raul Machado	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	250,0	R\$ 1.187,50
		ECI Raul Machado	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	250,0	R\$ 2.767,50
		ECI Raul Machado	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		ECI Raul Machado	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	640,0	R\$ 2.483,20
		ECI Raul Machado	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		ECI Raul Machado	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	120,0	R\$ 1.922,40
		ECI Raul Machado	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	120,0	R\$ 1.454,40
		ECI Raul Machado	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	300,0	R\$ 1.524,00
		ECI Raul Machado	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	110,0	R\$ 594,00
		ECI Raul Machado	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		ECI Raul Machado	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	200,0	R\$ 1.296,00
		ECI Raul Machado	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		ECI Raul Machado	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		ECI Raul Machado	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300,0	R\$ 1.542,00
		ECI Raul Machado	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	250,0	R\$ 1.405,00
		ECI Raul Machado	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		ECI Raul Machado Total			4.040,0	R\$ 22.209,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	887,0	R\$ 9.819,09
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	1.774,0	R\$ 6.883,12
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	289,0	R\$ 4.629,78
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	887,0	R\$ 4.505,96
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	148,0	R\$ 959,04
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	680,0	R\$ 3.821,60
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	518,0	R\$ 2.574,46
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			5.183,0	R\$ 33.193,05
		ECIT Alice Carneiro	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	100,0	R\$ 1.107,00
		ECIT Alice Carneiro	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		ECIT Alice Carneiro	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		ECIT Alice Carneiro	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	500,0	R\$ 2.375,00
		ECIT Alice Carneiro	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		ECIT Alice Carneiro	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		ECIT Alice Carneiro	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100,0	R\$ 1.602,00
		ECIT Alice Carneiro	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		ECIT Alice Carneiro	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		ECIT Alice Carneiro	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400,0	R\$ 2.340,00
		ECIT Alice Carneiro	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	400,0	R\$ 1.416,00
		ECIT Alice Carneiro	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	200,0	R\$ 1.296,00
		ECIT Alice Carneiro	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000,0	R\$ 1.850,00
		ECIT Alice Carneiro	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		ECIT Alice Carneiro	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		ECIT Alice Carneiro	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300,0	R\$ 1.542,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECIT Alice Carneiro	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		ECIT Alice Carneiro	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		ECIT Alice Carneiro Total			4.950,0	R\$ 22.545,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	90,0	R\$ 996,30
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	236,0	R\$ 750,48
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	65,0	R\$ 252,20
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	350,0	R\$ 1.358,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	200,0	R\$ 754,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	200,0	R\$ 3.204,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20,0	R\$ 242,40
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	98,4	R\$ 499,87
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	359,0	R\$ 1.270,86
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	317,0	R\$ 2.054,16
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	70,0	R\$ 165,90
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	40,0	R\$ 198,80
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	880,7	R\$ 1.779,01
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	153,0	R\$ 859,86
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			3.579,1	R\$ 16.925,85
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	190,0	R\$ 2.103,30
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250,0	R\$ 755,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	600,0	R\$ 2.328,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	70,0	R\$ 263,90
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100,0	R\$ 1.602,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100,0	R\$ 780,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	800,0	R\$ 4.064,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	400,0	R\$ 1.416,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	100,0	R\$ 648,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200,0	R\$ 370,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	3.500,0	R\$ 8.295,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	600,0	R\$ 2.982,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA Total			7.410,0	R\$ 28.312,20
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300,0	R\$ 1.425,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500,0	R\$ 1.510,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	60,0	R\$ 285,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	20,0	R\$ 156,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	300,0	R\$ 1.620,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	500,0	R\$ 2.925,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	300,0	R\$ 1.062,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50,0	R\$ 324,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	500,0	R\$ 925,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300,0	R\$ 1.542,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30,0	R\$ 168,60
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	60,0	R\$ 298,20
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS Total			3.690,0	R\$ 18.519,20
		EEEE FREI MARTINHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	30,0	R\$ 108,30
		EEEE FREI MARTINHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	540,0	R\$ 2.565,00
		EEEE FREI MARTINHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	270,0	R\$ 1.047,60

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE FREI MARTINHO	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	270,0	R\$ 1.017,90
		EEEE FREI MARTINHO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	180,0	R\$ 1.404,00
		EEEE FREI MARTINHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	720,0	R\$ 3.657,60
		EEEE FREI MARTINHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	360,0	R\$ 1.944,00
		EEEE FREI MARTINHO	LARANJA PÊRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	360,0	R\$ 1.274,40
		EEEE FREI MARTINHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	450,0	R\$ 2.236,50
		EEEE FREI MARTINHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	360,0	R\$ 1.789,20
		EEEE FREI MARTINHO Total			3.540,0	R\$ 17.044,50
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	140,0	R\$ 665,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	90,0	R\$ 349,20
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	15,0	R\$ 240,30
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	140,0	R\$ 711,20
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	150,0	R\$ 810,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	LARANJA PÊRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	170,0	R\$ 601,80
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	9,0	R\$ 58,32
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	140,0	R\$ 331,80
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	140,0	R\$ 695,80
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	108,0	R\$ 555,12
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	225,0	R\$ 454,50
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	80,0	R\$ 397,60
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA Total			1.847,0	R\$ 7.524,44
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	800,0	R\$ 3.800,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	800,0	R\$ 2.416,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50,0	R\$ 606,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	200,0	R\$ 1.560,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	400,0	R\$ 2.032,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	800,0	R\$ 4.680,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	800,0	R\$ 3.976,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	600,0	R\$ 3.084,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	200,0	R\$ 1.124,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI Total			5.150,0	R\$ 26.402,50
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	80,0	R\$ 380,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	20,0	R\$ 75,40
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	10,0	R\$ 78,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	150,0	R\$ 762,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	LARANJA PÊRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	80,0	R\$ 397,60

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa Total			590,0	R\$ 2.738,00
		Instituto de Educação da Paraíba	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	270,0	R\$ 974,70
		Instituto de Educação da Paraíba	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		Instituto de Educação da Paraíba	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		Instituto de Educação da Paraíba	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	350,0	R\$ 1.057,00
		Instituto de Educação da Paraíba	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		Instituto de Educação da Paraíba	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	250,0	R\$ 970,00
		Instituto de Educação da Paraíba	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		Instituto de Educação da Paraíba	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100,0	R\$ 1.602,00
		Instituto de Educação da Paraíba	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		Instituto de Educação da Paraíba	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	160,0	R\$ 1.248,00
		Instituto de Educação da Paraíba	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		Instituto de Educação da Paraíba	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		Instituto de Educação da Paraíba	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		Instituto de Educação da Paraíba	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		Instituto de Educação da Paraíba	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	80,0	R\$ 518,40
		Instituto de Educação da Paraíba	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	320,0	R\$ 592,00
		Instituto de Educação da Paraíba	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		Instituto de Educação da Paraíba	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Instituto de Educação da Paraíba	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		Instituto de Educação da Paraíba	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		Instituto de Educação da Paraíba	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		Instituto de Educação da Paraíba Total			3.530,0	R\$ 17.220,60
		Liceu Paraibano	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	1.200,0	R\$ 4.656,00
		Liceu Paraibano	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	200,0	R\$ 1.560,00
		Liceu Paraibano	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	900,0	R\$ 4.572,00
		Liceu Paraibano	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	2.100,0	R\$ 10.437,00
		Liceu Paraibano Total			4.400,0	R\$ 21.225,00
COOPAF-PB - Cooperativa dos Produtores e da Agricultura Familiar da Paraíba Total					113.115,1	R\$ 548.553,69
COOPAZ - Cooperativa de Produção	BAYEUX	ANITA GARIBALDI	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		ANITA GARIBALDI	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	10,0	R\$ 34,50
		ANITA GARIBALDI	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		ANITA GARIBALDI	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	30,0	R\$ 149,10
		ANITA GARIBALDI Total			190,0	R\$ 828,60
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			500,0	R\$ 2.192,00
	Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	225,0	R\$ 812,25
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	250,0	R\$ 2.767,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	250,0	R\$ 795,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	450,0	R\$ 5.647,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	600,0	R\$ 2.850,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	225,0	R\$ 873,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	25,0	R\$ 303,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	250,0	R\$ 1.950,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400,0	R\$ 2.340,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	200,0	R\$ 1.296,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	525,0	R\$ 971,25
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	90,0	R\$ 213,30
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	850,0	R\$ 1.717,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	175,0	R\$ 983,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	175,0	R\$ 869,75
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			5.690,0	R\$ 29.197,55
		EEEE Augusto Severo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	75,0	R\$ 270,75
		EEEE Augusto Severo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		EEEE Augusto Severo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	50,0	R\$ 151,00
		EEEE Augusto Severo	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	250,0	R\$ 3.137,50
		EEEE Augusto Severo	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		EEEE Augusto Severo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	75,0	R\$ 291,00
		EEEE Augusto Severo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	25,0	R\$ 400,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE Augusto Severo	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		EEEE Augusto Severo	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		EEEE Augusto Severo	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEE Augusto Severo	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	25,0	R\$ 86,25
		EEEE Augusto Severo	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	25,0	R\$ 162,00
		EEEE Augusto Severo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	125,0	R\$ 231,25
		EEEE Augusto Severo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	125,0	R\$ 296,25
		EEEE Augusto Severo	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE Augusto Severo	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	75,0	R\$ 385,50
		EEEE Augusto Severo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		EEEE Augusto Severo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		EEEE Augusto Severo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEE Augusto Severo Total			1.800,0	R\$ 9.943,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50,0	R\$ 180,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50,0	R\$ 159,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250,0	R\$ 755,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEE SAO JUDAS TADEU	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	5,0	R\$ 60,60
		EEEE SAO JUDAS TADEU	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	40,0	R\$ 312,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	40,0	R\$ 203,20
		EEEE SAO JUDAS TADEU	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	50,0	R\$ 292,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	40,0	R\$ 138,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	5,0	R\$ 32,40
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	396,0	R\$ 732,60
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	50,0	R\$ 118,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	250,0	R\$ 505,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	5,0	R\$ 28,10
		EEEE SAO JUDAS TADEU	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU Total			1.786,0	R\$ 7.280,00
		EEEFM ABREU E LIMA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	5,0	R\$ 18,05
		EEEFM ABREU E LIMA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	5,0	R\$ 55,35
		EEEFM ABREU E LIMA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	10,0	R\$ 31,80
		EEEFM ABREU E LIMA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	10,0	R\$ 30,20
		EEEFM ABREU E LIMA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	30,0	R\$ 376,50
		EEEFM ABREU E LIMA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50
		EEEFM ABREU E LIMA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	5,0	R\$ 19,40
		EEEFM ABREU E LIMA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEFM ABREU E LIMA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	10,0	R\$ 50,80
		EEEFM ABREU E LIMA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	10,0	R\$ 58,50
		EEEFM ABREU E LIMA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	10,0	R\$ 18,50
		EEEFM ABREU E LIMA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	5,0	R\$ 11,85
		EEEFM ABREU E LIMA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		EEEFM ABREU E LIMA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	10,0	R\$ 49,70
		EEEFM ABREU E LIMA Total			175,0	R\$ 949,25
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	125,0	R\$ 451,25
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	175,0	R\$ 556,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200,0	R\$ 604,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	25,0	R\$ 400,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	25,0	R\$ 303,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	200,0	R\$ 1.560,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	35,0	R\$ 120,75
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	150,0	R\$ 277,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30,0	R\$ 168,60
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	75,0	R\$ 372,75
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			2.240,0	R\$ 11.463,85
		EEEFM Pedro Americo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	30,0	R\$ 108,30
		EEEFM Pedro Americo	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	5,0	R\$ 55,35
		EEEFM Pedro Americo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		EEEFM Pedro Americo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	15,0	R\$ 45,30
		EEEFM Pedro Americo	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	20,0	R\$ 77,60
		EEEFM Pedro Americo	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	250,0	R\$ 3.137,50
		EEEFM Pedro Americo	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM Pedro Americo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	20,0	R\$ 77,60
		EEEFM Pedro Americo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEFM Pedro Americo	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	5,0	R\$ 60,60
		EEEFM Pedro Americo	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	10,0	R\$ 78,00
		EEEFM Pedro Americo	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50,0	R\$ 254,00
		EEEFM Pedro Americo	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEFM Pedro Americo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		EEEFM Pedro Americo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		EEEFM Pedro Americo	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	20,0	R\$ 99,40
		EEEFM Pedro Americo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		EEEFM Pedro Americo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	5,0	R\$ 28,10
		EEEFM Pedro Americo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	30,0	R\$ 149,10
		EEEFM Pedro Americo Total			1.115,0	R\$ 6.411,95
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	70,0	R\$ 252,70
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	70,0	R\$ 222,60
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250,0	R\$ 755,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	60,0	R\$ 753,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	60,0	R\$ 285,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40,0	R\$ 640,80
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	30,0	R\$ 152,40
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20,0	R\$ 69,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	10,0	R\$ 64,80
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	250,0	R\$ 462,50
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	70,0	R\$ 165,90
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	20,0	R\$ 99,40
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	60,0	R\$ 298,20
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA Total			1.350,0	R\$ 6.067,10
	João Pessoa	CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	30,0	R\$ 116,40
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	30,0	R\$ 234,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	600,0	R\$ 3.048,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	5,0	R\$ 29,25
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	105,0	R\$ 194,25
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	500,0	R\$ 2.485,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			1.670,0	R\$ 7.876,90
		ECI Daura Santiago Rangel	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	375,0	R\$ 1.455,00
		ECI Daura Santiago Rangel	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	725,0	R\$ 2.813,00
		ECI Daura Santiago Rangel	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	276,0	R\$ 1.402,08
		ECI Daura Santiago Rangel	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	675,0	R\$ 4.374,00
		ECI Daura Santiago Rangel	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	790,0	R\$ 3.926,30
		ECI Daura Santiago Rangel	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	276,5	R\$ 1.553,93

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI Daura Santiago Rangel	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	325,0	R\$ 1.615,25
		ECI Daura Santiago Rangel Total			3.442,5	R\$ 17.139,56
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	350,0	R\$ 1.358,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	300,0	R\$ 2.340,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	600,0	R\$ 3.048,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	650,0	R\$ 3.802,50
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	600,0	R\$ 1.110,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	600,0	R\$ 2.982,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			3.800,0	R\$ 17.792,50
	MARI	ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	125,0	R\$ 1.383,75
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	125,0	R\$ 397,50
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	175,0	R\$ 528,50
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	150,0	R\$ 582,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400,0	R\$ 5.020,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	700,0	R\$ 3.325,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	60,0	R\$ 961,20
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100,0	R\$ 780,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	175,0	R\$ 889,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	40,0	R\$ 138,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	325,0	R\$ 601,25
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA Total			3.825,0	R\$ 20.497,70
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	710,0	R\$ 2.144,20
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	125,0	R\$ 635,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	350,0	R\$ 647,50
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS Total			2.485,0	R\$ 10.278,70
	SANTA RITA	E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	200,0	R\$ 1.560,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50,0	R\$ 254,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	60,0	R\$ 298,20
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES Total			660,0	R\$ 3.644,20
		ECI Heliton Santana	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	80,0	R\$ 310,40
		ECI Heliton Santana	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		ECI Heliton Santana	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	500,0	R\$ 1.940,00
		ECI Heliton Santana	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	150,0	R\$ 1.170,00
		ECI Heliton Santana	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	500,0	R\$ 2.540,00
		ECI Heliton Santana	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	800,0	R\$ 3.976,00
		ECI Heliton Santana Total			2.430,0	R\$ 11.836,40
		ECIT ENEAS CARVALHO	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	2.000,0	R\$ 9.500,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	1.025,0	R\$ 3.977,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	800,0	R\$ 6.240,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	400,0	R\$ 2.032,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.250,0	R\$ 6.212,50
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			5.575,0	R\$ 28.349,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
	Sapé	E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	220,0	R\$ 794,20
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	80,0	R\$ 885,60
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.200,0	R\$ 3.816,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	330,0	R\$ 996,60
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	350,0	R\$ 4.392,50
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	150,0	R\$ 582,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100,0	R\$ 1.602,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100,0	R\$ 780,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50,0	R\$ 254,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	225,0	R\$ 1.316,25
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	120,0	R\$ 777,60
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	330,0	R\$ 610,50
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	330,0	R\$ 782,10
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	120,0	R\$ 596,40
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	330,0	R\$ 1.696,20
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS Total			4.435,0	R\$ 22.366,95
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300,0	R\$ 1.083,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	850,0	R\$ 9.409,50
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100,0	R\$ 302,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	400,0	R\$ 1.552,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.600,0	R\$ 7.600,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	800,0	R\$ 3.104,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30,0	R\$ 480,60
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	250,0	R\$ 3.030,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	300,0	R\$ 2.340,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	350,0	R\$ 1.778,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	400,0	R\$ 1.380,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	105,0	R\$ 680,40
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000,0	R\$ 1.850,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	600,0	R\$ 3.084,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa Total			7.585,0	R\$ 41.444,50
		EEEFM Gentil Lins	BETERRABA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEFM Gentil Lins	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM Gentil Lins	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		EEEFM Gentil Lins Total			200,0	R\$ 1.059,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	80,0	R\$ 310,40
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	15,0	R\$ 181,80
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	40,0	R\$ 203,20
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	10,0	R\$ 34,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	250,0	R\$ 462,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	150,0	R\$ 771,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20,0	R\$ 112,40
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	80,0	R\$ 397,60
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO Total			1.115,0	R\$ 4.644,30
		COOPAZ - Cooperativa de Produção Agropecuária do Assentamento Zumbi dos Palmares Total			52.068,5	R\$ 261.263,51
	Bayeux	ECl Irineu Pinto	CARNE BOVINA - CHÁ DE DENTRO (KG) R\$ 30,14	R\$ 30,14	100,0	R\$ 3.014,00
		ECl Irineu Pinto	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	472,0	R\$ 9.029,36
		ECl Irineu Pinto Total			572,0	R\$ 12.043,36
		EEEFM Prof Antônio Gomes	CARNE BOVINA - CHÁ DE DENTRO (KG) R\$ 30,14	R\$ 30,14	1.200,0	R\$ 36.168,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	1.200,0	R\$ 22.956,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			2.400,0	R\$ 59.124,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	CARNE BOVINA - CHÁ DE DENTRO (KG) R\$ 30,14	R\$ 30,14	1.500,0	R\$ 45.210,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	500,0	R\$ 9.565,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			2.000,0	R\$ 54.775,00
	João Pessoa	CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	800,0	R\$ 24.112,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	500,0	R\$ 9.565,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			1.300,0	R\$ 33.677,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	900,0	R\$ 27.126,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	600,0	R\$ 11.478,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite Total			1.500,0	R\$ 38.604,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	1.800,0	R\$ 54.252,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	500,0	R\$ 9.565,00
		Eci cônego Nicodemos Neves Total			2.300,0	R\$ 63.817,00
		ECI Daura Santiago Rangel	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	2.754,0	R\$ 83.005,56
		ECI Daura Santiago Rangel	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	920,0	R\$ 17.599,60
		ECI Daura Santiago Rangel Total			3.674,0	R\$ 100.605,16
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	400,0	R\$ 12.056,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	200,0	R\$ 3.826,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			600,0	R\$ 15.882,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	1.000,0	R\$ 30.140,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	1.200,0	R\$ 22.956,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			2.200,0	R\$ 53.096,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	800,0	R\$ 24.112,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	800,0	R\$ 15.304,00
		ECI Padre Hildon Bandeira Total			1.600,0	R\$ 39.416,00
		ECI PAPA PAULO VI	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	3.000,0	R\$ 90.420,00
		ECI PAPA PAULO VI	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	3.000,0	R\$ 57.390,00
		ECI PAPA PAULO VI Total			6.000,0	R\$ 147.810,00
		ECI Raul Machado	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	1.300,0	R\$ 39.182,00
		ECI Raul Machado	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	400,0	R\$ 7.652,00
		ECI Raul Machado Total			1.700,0	R\$ 46.834,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	2.365,0	R\$ 71.281,10
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	813,0	R\$ 15.552,69
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			3.178,0	R\$ 86.833,79
		ECIT João Roberto Borges de Souza	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	800,0	R\$ 24.112,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	500,0	R\$ 9.565,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			1.300,0	R\$ 33.677,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	1.000,0	R\$ 30.140,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	300,0	R\$ 5.739,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			1.300,0	R\$ 35.879,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	2.000,0	R\$ 60.280,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	1.000,0	R\$ 19.130,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO Total			3.000,0	R\$ 79.410,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	600,0	R\$ 18.084,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	800,0	R\$ 15.304,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			1.400,0	R\$ 33.388,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	430,0	R\$ 12.960,20
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	100,0	R\$ 1.913,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA Total			530,0	R\$ 14.873,20
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	600,0	R\$ 18.084,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	500,0	R\$ 9.565,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			1.100,0	R\$ 27.649,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	500,0	R\$ 15.070,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	500,0	R\$ 9.565,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			1.000,0	R\$ 24.635,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	300,0	R\$ 9.042,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias Total			300,0	R\$ 9.042,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	150,0	R\$ 4.521,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	100,0	R\$ 1.913,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista Total			250,0	R\$ 6.434,00
		Instituto de Educação da Paraíba	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	300,0	R\$ 9.042,00
		Instituto de Educação da Paraíba	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	500,0	R\$ 9.565,00
		Instituto de Educação da Paraíba Total			800,0	R\$ 18.607,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Liceu Paraibano	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	2.000,0	R\$ 60.280,00
		Liceu Paraibano	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	2.500,0	R\$ 47.825,00
		Liceu Paraibano Total			4.500,0	R\$ 108.105,00
		Paulo Freire	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	460,0	R\$ 13.864,40
		Paulo Freire	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	416,0	R\$ 7.958,08
		Paulo Freire Total			876,0	R\$ 21.822,48
		Raul Cordula	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	300,0	R\$ 9.042,00
		Raul Cordula	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	300,0	R\$ 5.739,00
		Raul Cordula Total			600,0	R\$ 14.781,00
	Santa Rita	E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	1.000,0	R\$ 30.140,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	800,0	R\$ 15.304,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			1.800,0	R\$ 45.444,00
		ECI Heliton Santana	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	500,0	R\$ 15.070,00
		ECI Heliton Santana	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	300,0	R\$ 5.739,00
		ECI Heliton Santana Total			800,0	R\$ 20.809,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO (K	R\$ 30,14	1.800,0	R\$ 54.252,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG) R\$ 19,13	R\$ 19,13	800,0	R\$ 15.304,00
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			2.600,0	R\$ 69.556,00
		COOPEAPESCA - Cooperativa de Pescadores e Agricultores Agropecuária da Paraíba Total			51.180,0	R\$ 1.316.628,99
COOPERAT - Cooperativa de Produç	BAYEUX	ECI Irineu Pinto	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	100,0	R\$ 650,00
		ECI Irineu Pinto	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	268,0	R\$ 2.966,76
		ECI Irineu Pinto	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	50,0	R\$ 188,50
		ECI Irineu Pinto	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	445,0	R\$ 1.575,30
		ECI Irineu Pinto	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	385,0	R\$ 1.978,90
		ECI Irineu Pinto Total			1.248,0	R\$ 7.359,46
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	1.160,0	R\$ 7.540,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	480,0	R\$ 5.313,60
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	600,0	R\$ 2.328,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	400,0	R\$ 1.508,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	1.170,0	R\$ 5.943,60
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	800,0	R\$ 4.320,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	2.000,0	R\$ 7.080,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	195,0	R\$ 1.263,60
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	585,0	R\$ 1.386,45
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	600,0	R\$ 2.982,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	800,0	R\$ 4.112,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	273,0	R\$ 1.534,26
		EEEEFM Prof Antônio Gomes	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.200,0	R\$ 5.964,00
		EEEEFM Prof Antônio Gomes Total			10.263,0	R\$ 51.275,51
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	200,0	R\$ 754,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			900,0	R\$ 3.552,00
	Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	150,0	R\$ 975,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	225,0	R\$ 812,25
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	250,0	R\$ 2.767,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	250,0	R\$ 795,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	225,0	R\$ 873,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	150,0	R\$ 565,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	25,0	R\$ 303,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	140,0	R\$ 756,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400,0	R\$ 2.340,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	450,0	R\$ 1.593,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	200,0	R\$ 1.296,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	525,0	R\$ 971,25
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	90,0	R\$ 213,30
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	850,0	R\$ 1.717,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	175,0	R\$ 983,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	175,0	R\$ 869,75
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			5.180,0	R\$ 22.251,55
		EEEE Augusto Severo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	75,0	R\$ 270,75

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE Augusto Severo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		EEEE Augusto Severo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	50,0	R\$ 151,00
		EEEE Augusto Severo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	75,0	R\$ 291,00
		EEEE Augusto Severo	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	40,0	R\$ 150,80
		EEEE Augusto Severo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	25,0	R\$ 400,50
		EEEE Augusto Severo	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		EEEE Augusto Severo	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	60,0	R\$ 324,00
		EEEE Augusto Severo	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEE Augusto Severo	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	25,0	R\$ 86,25
		EEEE Augusto Severo	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		EEEE Augusto Severo	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	25,0	R\$ 162,00
		EEEE Augusto Severo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	125,0	R\$ 231,25
		EEEE Augusto Severo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	125,0	R\$ 296,25
		EEEE Augusto Severo	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE Augusto Severo	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	75,0	R\$ 385,50
		EEEE Augusto Severo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		EEEE Augusto Severo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		EEEE Augusto Severo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEE Augusto Severo Total			1.550,0	R\$ 6.531,80
		EEEE SAO JUDAS TADEU	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	100,0	R\$ 650,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50,0	R\$ 180,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50,0	R\$ 159,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250,0	R\$ 755,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	30,0	R\$ 113,10
		EEEE SAO JUDAS TADEU	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEE SAO JUDAS TADEU	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	5,0	R\$ 60,60
		EEEE SAO JUDAS TADEU	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	40,0	R\$ 203,20
		EEEE SAO JUDAS TADEU	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	50,0	R\$ 292,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	40,0	R\$ 138,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	5,0	R\$ 32,40
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	396,0	R\$ 732,60
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	50,0	R\$ 118,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	250,0	R\$ 505,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	5,0	R\$ 28,10
		EEEE SAO JUDAS TADEU	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE SAO JUDAS TADEU Total			2.226,0	R\$ 8.117,10
		EEEFM ABREU E LIMA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	5,0	R\$ 18,05
		EEEFM ABREU E LIMA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	5,0	R\$ 55,35
		EEEFM ABREU E LIMA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	10,0	R\$ 31,80
		EEEFM ABREU E LIMA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	10,0	R\$ 30,20
		EEEFM ABREU E LIMA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	5,0	R\$ 19,40
		EEEFM ABREU E LIMA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEFM ABREU E LIMA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	10,0	R\$ 50,80
		EEEFM ABREU E LIMA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	10,0	R\$ 54,00
		EEEFM ABREU E LIMA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	10,0	R\$ 58,50
		EEEFM ABREU E LIMA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	10,0	R\$ 35,40
		EEEFM ABREU E LIMA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	10,0	R\$ 18,50
		EEEFM ABREU E LIMA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	5,0	R\$ 11,85
		EEEFM ABREU E LIMA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		EEEFM ABREU E LIMA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	10,0	R\$ 49,70
		EEEFM ABREU E LIMA Total			155,0	R\$ 614,65
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	125,0	R\$ 451,25
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	175,0	R\$ 556,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200,0	R\$ 604,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	25,0	R\$ 400,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	25,0	R\$ 303,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	70,0	R\$ 378,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	35,0	R\$ 120,75
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	150,0	R\$ 277,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30,0	R\$ 168,60
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	75,0	R\$ 372,75
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			2.010,0	R\$ 7.906,85
		EEEFM Pedro Americo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	30,0	R\$ 108,30
		EEEFM Pedro Americo	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	5,0	R\$ 55,35
		EEEFM Pedro Americo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		EEEFM Pedro Americo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	15,0	R\$ 45,30
		EEEFM Pedro Americo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	20,0	R\$ 77,60
		EEEFM Pedro Americo	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	20,0	R\$ 75,40
		EEEFM Pedro Americo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEFM Pedro Americo	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	5,0	R\$ 60,60
		EEEFM Pedro Americo	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50,0	R\$ 254,00
		EEEFM Pedro Americo	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	50,0	R\$ 270,00
		EEEFM Pedro Americo	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEFM Pedro Americo	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		EEEFM Pedro Americo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		EEEFM Pedro Americo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		EEEFM Pedro Americo	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	20,0	R\$ 99,40
		EEEFM Pedro Americo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		EEEFM Pedro Americo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	5,0	R\$ 28,10
		EEEFM Pedro Americo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	30,0	R\$ 149,10
		EEEFM Pedro Americo Total			1.005,0	R\$ 3.697,25
	João Pessoa	Ana Higina	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		Ana Higina	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	90,0	R\$ 457,20
		Ana Higina	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	300,0	R\$ 1.062,00
		Ana Higina	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	250,0	R\$ 1.242,50
		Ana Higina Total			840,0	R\$ 3.537,70
		CEEEA SESQUICENTENARIO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	200,0	R\$ 754,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	2.000,0	R\$ 7.080,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	500,0	R\$ 2.485,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			3.400,0	R\$ 13.602,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	40,0	R\$ 203,20
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	50,0	R\$ 177,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20,0	R\$ 112,40
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho Total			260,0	R\$ 1.183,60
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	100,0	R\$ 650,00
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	600,0	R\$ 2.328,00
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	50,0	R\$ 188,50
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	300,0	R\$ 1.524,00
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		ECI - Profa. Lílissa de Paiva Leite Total			2.100,0	R\$ 9.237,00
		ECI Daura Santiago Rangel	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	920,0	R\$ 5.980,00
		ECI Daura Santiago Rangel	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	725,0	R\$ 2.813,00
		ECI Daura Santiago Rangel	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	190,0	R\$ 716,30
		ECI Daura Santiago Rangel	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	276,0	R\$ 1.402,08
		ECI Daura Santiago Rangel	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	240,0	R\$ 1.296,00
		ECI Daura Santiago Rangel	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	880,0	R\$ 3.115,20
		ECI Daura Santiago Rangel	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	675,0	R\$ 4.374,00
		ECI Daura Santiago Rangel	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	790,0	R\$ 3.926,30
		ECI Daura Santiago Rangel	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	276,5	R\$ 1.553,93
		ECI Daura Santiago Rangel	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	325,0	R\$ 1.615,25
		ECI Daura Santiago Rangel Total			5.297,5	R\$ 26.792,06
		ECI Padre Hildon Bandeira	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	100,0	R\$ 1.107,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI Padre Hildon Bandeira	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50,0	R\$ 606,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	70,0	R\$ 378,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	60,0	R\$ 337,20
		ECI Padre Hildon Bandeira	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		ECI Padre Hildon Bandeira Total			1.730,0	R\$ 7.702,70
		ECI Professor Olívio Pinto	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		ECI Professor Olívio Pinto	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	140,0	R\$ 527,80
		ECI Professor Olívio Pinto	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	330,0	R\$ 1.676,40
		ECI Professor Olívio Pinto	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	130,0	R\$ 702,00
		ECI Professor Olívio Pinto	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		ECI Professor Olívio Pinto	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	90,0	R\$ 447,30
		ECI Professor Olívio Pinto	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		ECI Professor Olívio Pinto Total			1.290,0	R\$ 5.831,50
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	296,0	R\$ 1.115,92
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	887,0	R\$ 3.139,98
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			1.183,0	R\$ 4.255,90
		ECIT Alice Carneiro	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	200,0	R\$ 1.300,00
		ECIT Alice Carneiro Total			200,0	R\$ 1.300,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	30,0	R\$ 195,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			30,0	R\$ 195,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	450,0	R\$ 2.925,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	350,0	R\$ 1.358,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	300,0	R\$ 1.131,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	600,0	R\$ 3.048,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	600,0	R\$ 3.240,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	800,0	R\$ 2.832,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			3.700,0	R\$ 17.516,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	1.229,0	R\$ 4.768,52
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	763,0	R\$ 3.876,04
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	217,0	R\$ 1.171,80
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	890,0	R\$ 3.150,60
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	1.093,0	R\$ 7.082,64
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	115,0	R\$ 646,30
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	381,0	R\$ 1.893,57
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART Total			4.688,0	R\$ 22.589,47
		EEEE Borges da Fonseca	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	160,0	R\$ 577,60
		EEEE Borges da Fonseca	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEE Borges da Fonseca	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	30,0	R\$ 152,40
		EEEE Borges da Fonseca	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		EEEE Borges da Fonseca	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		EEEE Borges da Fonseca	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE Borges da Fonseca Total			440,0	R\$ 1.807,50
		EEEE FREI MARTINHO	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	180,0	R\$ 1.170,00
		EEEE FREI MARTINHO Total			180,0	R\$ 1.170,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	60,0	R\$ 216,60
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	160,0	R\$ 812,80
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto Total			1.020,0	R\$ 3.965,40
		EEEE SANTOS DUMONT	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	50,0	R\$ 325,00
		EEEE SANTOS DUMONT	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	90,0	R\$ 349,20
		EEEE SANTOS DUMONT	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	120,0	R\$ 452,40
		EEEE SANTOS DUMONT	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50,0	R\$ 254,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE SANTOS DUMONT	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	130,0	R\$ 702,00
		EEEE SANTOS DUMONT	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	350,0	R\$ 1.239,00
		EEEE SANTOS DUMONT	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEE SANTOS DUMONT	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		EEEE SANTOS DUMONT Total			990,0	R\$ 4.315,60
		EEEFM Audiocomunicação	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		EEEFM Audiocomunicação	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	350,0	R\$ 1.890,00
		EEEFM Audiocomunicação	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	450,0	R\$ 2.313,00
		EEEFM Audiocomunicação	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	350,0	R\$ 1.739,50
		EEEFM Audiocomunicação Total			1.450,0	R\$ 7.106,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	5,0	R\$ 32,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	5,0	R\$ 19,40
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	5,0	R\$ 18,85
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	120,0	R\$ 609,60
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	5,0	R\$ 27,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	5,0	R\$ 24,85
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	5,0	R\$ 24,85
		EEEFM Escritor José Lins do Rego Total			250,0	R\$ 1.111,05
		EEEFM Padre Ibiapina	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		EEEFM Padre Ibiapina	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		EEEFM Padre Ibiapina	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		EEEFM Padre Ibiapina	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEFM Padre Ibiapina Total			500,0	R\$ 1.970,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	70,0	R\$ 455,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	70,0	R\$ 774,90
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	220,0	R\$ 853,60
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	150,0	R\$ 565,50
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	160,0	R\$ 812,80
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	160,0	R\$ 864,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	150,0	R\$ 531,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	100,0	R\$ 648,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	120,0	R\$ 284,40
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	120,0	R\$ 596,40
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	150,0	R\$ 771,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	70,0	R\$ 393,40
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	250,0	R\$ 1.242,50
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			1.790,0	R\$ 8.792,50
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	500,0	R\$ 6.275,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	150,0	R\$ 582,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	150,0	R\$ 762,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	150,0	R\$ 810,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	300,0	R\$ 1.062,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes Total			1.700,0	R\$ 11.607,50
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	360,0	R\$ 2.340,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	750,0	R\$ 2.385,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	200,0	R\$ 754,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	140,0	R\$ 2.242,80
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	200,0	R\$ 1.016,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	450,0	R\$ 2.430,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	55,0	R\$ 189,75
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	290,0	R\$ 1.879,20
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	95,0	R\$ 225,15
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	600,0	R\$ 3.084,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	550,0	R\$ 1.111,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			5.090,0	R\$ 23.746,90
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	250,0	R\$ 902,50
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	30,0	R\$ 113,10
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	300,0	R\$ 1.620,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	30,0	R\$ 168,60
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias Total			1.660,0	R\$ 7.264,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	400,0	R\$ 1.552,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	80,0	R\$ 301,60
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	300,0	R\$ 1.524,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	60,0	R\$ 324,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	60,0	R\$ 212,40
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	60,0	R\$ 298,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	60,0	R\$ 337,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	500,0	R\$ 2.485,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA Total			1.520,0	R\$ 7.034,40
		Escola Boto de Menezes	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	300,0	R\$ 1.950,00
		Escola Boto de Menezes	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		Escola Boto de Menezes	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		Escola Boto de Menezes	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	100,0	R\$ 508,00
		Escola Boto de Menezes	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		Escola Boto de Menezes	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	100,0	R\$ 648,00
		Escola Boto de Menezes	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Escola Boto de Menezes	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		Escola Boto de Menezes	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		Escola Boto de Menezes	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		Escola Boto de Menezes	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		Escola Boto de Menezes Total			2.100,0	R\$ 9.712,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	80,0	R\$ 310,40
		Escola E.Professora Débora Duarte	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		Escola E.Professora Débora Duarte Total			380,0	R\$ 1.801,40
		Escola Estadual Adelaide Novais	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	250,0	R\$ 1.625,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500,0	R\$ 1.590,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	80,0	R\$ 301,60
		Escola Estadual Adelaide Novais	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	110,0	R\$ 558,80
		Escola Estadual Adelaide Novais	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	200,0	R\$ 1.080,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	1.000,0	R\$ 3.540,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50,0	R\$ 324,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	120,0	R\$ 596,40
		Escola Estadual Adelaide Novais	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	250,0	R\$ 1.285,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		Escola Estadual Adelaide Novais Total			2.760,0	R\$ 11.818,30
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	70,0	R\$ 271,60
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	70,0	R\$ 263,90
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	120,0	R\$ 609,60
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	50,0	R\$ 270,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy Total			460,0	R\$ 2.017,60
		Escola estadual Tenente Lucena	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	200,0	R\$ 1.300,00
		Escola estadual Tenente Lucena	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		Escola estadual Tenente Lucena	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		Escola estadual Tenente Lucena	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		Escola estadual Tenente Lucena	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	300,0	R\$ 1.062,00
		Escola estadual Tenente Lucena	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Escola estadual Tenente Lucena	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		Escola estadual Tenente Lucena Total			1.100,0	R\$ 5.158,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	90,0	R\$ 349,20
		Escola Padre Cícero Romão Batista	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	60,0	R\$ 226,20
		Escola Padre Cícero Romão Batista	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	60,0	R\$ 324,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	90,0	R\$ 447,30
		Escola Padre Cícero Romão Batista Total			400,0	R\$ 1.700,70
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	300,0	R\$ 1.950,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	330,0	R\$ 1.280,40
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	200,0	R\$ 754,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	880,0	R\$ 4.470,40
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	440,0	R\$ 1.557,60
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	120,0	R\$ 674,40
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			2.670,0	R\$ 12.674,80
		INSTITUTO DOM ADAUTO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	60,0	R\$ 232,80
		INSTITUTO DOM ADAUTO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	80,0	R\$ 189,60
		INSTITUTO DOM ADAUTO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20,0	R\$ 112,40
		INSTITUTO DOM ADAUTO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO Total			360,0	R\$ 1.528,80
		Irmã Severina Cavalcante Souto	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	50,0	R\$ 325,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	180,0	R\$ 698,40
		Irmã Severina Cavalcante Souto	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	180,0	R\$ 678,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	480,0	R\$ 2.438,40
		Irmã Severina Cavalcante Souto	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	180,0	R\$ 972,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	240,0	R\$ 849,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	280,0	R\$ 1.391,60
		Irmã Severina Cavalcante Souto	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	120,0	R\$ 596,40
		Irmã Severina Cavalcante Souto Total			1.710,0	R\$ 7.950,00
		João XXIII	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	60,0	R\$ 390,00
		João XXIII	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50,0	R\$ 180,50
		João XXIII	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	30,0	R\$ 332,10
		João XXIII	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		João XXIII	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	60,0	R\$ 181,20
		João XXIII	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	50,0	R\$ 194,00
		João XXIII	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	50,0	R\$ 188,50
		João XXIII	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30,0	R\$ 480,60
		João XXIII	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	10,0	R\$ 121,20
		João XXIII	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	150,0	R\$ 762,00
		João XXIII	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	50,0	R\$ 270,00
		João XXIII	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	150,0	R\$ 877,50
		João XXIII	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20,0	R\$ 69,00
		João XXIII	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	100,0	R\$ 354,00
		João XXIII	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	150,0	R\$ 277,50
		João XXIII	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		João XXIII	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		João XXIII	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		João XXIII	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	120,0	R\$ 242,40
		João XXIII	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	60,0	R\$ 337,20
		João XXIII	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		João XXIII Total			1.590,0	R\$ 7.063,70
		Marcílio Dias	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		Marcílio Dias	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	260,0	R\$ 1.008,80
		Marcílio Dias	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	270,0	R\$ 1.017,90
		Marcílio Dias	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	160,0	R\$ 864,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Marcílio Dias	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		Marcílio Dias	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	120,0	R\$ 616,80
		Marcílio Dias	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	460,0	R\$ 2.286,20
		Marcílio Dias Total			1.570,0	R\$ 7.148,70
		Paulo Freire	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	160,0	R\$ 1.040,00
		Paulo Freire	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	340,0	R\$ 1.319,20
		Paulo Freire	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	340,0	R\$ 1.281,80
		Paulo Freire	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	820,0	R\$ 4.165,60
		Paulo Freire	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	320,0	R\$ 1.728,00
		Paulo Freire	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	500,0	R\$ 1.770,00
		Paulo Freire	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		Paulo Freire	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	440,0	R\$ 2.186,80
		Paulo Freire Total			3.320,0	R\$ 15.479,40
		Raul Cordula	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	50,0	R\$ 325,00
		Raul Cordula	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	20,0	R\$ 221,40
		Raul Cordula	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	112,0	R\$ 356,16
		Raul Cordula	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		Raul Cordula	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		Raul Cordula	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	150,0	R\$ 565,50
		Raul Cordula	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		Raul Cordula	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	40,0	R\$ 484,80
		Raul Cordula	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	150,0	R\$ 762,00
		Raul Cordula	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	300,0	R\$ 1.620,00
		Raul Cordula	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		Raul Cordula	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	150,0	R\$ 531,00
		Raul Cordula	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	40,0	R\$ 259,20
		Raul Cordula	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		Raul Cordula	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	60,0	R\$ 142,20
		Raul Cordula	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		Raul Cordula	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		Raul Cordula	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		Raul Cordula	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Raul Cordula Total			2.762,0	R\$ 12.521,06
	MARI	ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	125,0	R\$ 1.383,75
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	125,0	R\$ 397,50
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	175,0	R\$ 528,50
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	300,0	R\$ 1.164,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	60,0	R\$ 961,20
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	175,0	R\$ 889,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	40,0	R\$ 138,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	400,0	R\$ 1.416,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	325,0	R\$ 601,25
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA Total			2.975,0	R\$ 12.583,70
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	270,0	R\$ 974,70
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.000,0	R\$ 3.180,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	350,0	R\$ 1.057,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	310,0	R\$ 3.890,50
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	60,0	R\$ 226,20
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	70,0	R\$ 1.121,40
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	80,0	R\$ 406,40
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	500,0	R\$ 2.925,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	50,0	R\$ 177,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.200,0	R\$ 2.220,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	50,0	R\$ 118,50
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	80,0	R\$ 449,60
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA Total			4.420,0	R\$ 18.516,30
		EEEEIEF AUGUSTO DOS ANJOS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	710,0	R\$ 2.144,20

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	200,0	R\$ 776,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	400,0	R\$ 1.508,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	125,0	R\$ 635,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	350,0	R\$ 647,50
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		EEEEIF AUGUSTO DOS ANJOS Total			2.485,0	R\$ 9.886,70
	SANTA RITA	E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	100,0	R\$ 388,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	100,0	R\$ 377,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50,0	R\$ 254,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	120,0	R\$ 648,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	200,0	R\$ 708,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	60,0	R\$ 298,20
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES Total			630,0	R\$ 2.673,20
		ECIT ENEAS CARVALHO	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	1.500,0	R\$ 9.750,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	1.025,0	R\$ 3.977,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	500,0	R\$ 1.885,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	400,0	R\$ 2.032,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	800,0	R\$ 4.320,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	1.100,0	R\$ 3.894,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.250,0	R\$ 6.212,50
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			6.575,0	R\$ 32.070,50
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	180,0	R\$ 1.170,00
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	270,0	R\$ 1.047,60
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	270,0	R\$ 1.017,90
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	720,0	R\$ 3.657,60
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	360,0	R\$ 1.944,00
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	360,0	R\$ 1.274,40
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	360,0	R\$ 1.789,20
		EEEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA Total			2.520,0	R\$ 11.900,70
		EEEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	30,0	R\$ 116,40
		EEEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	170,0	R\$ 601,80
		EEEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		EEEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO Total			400,0	R\$ 1.712,20
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	100,0	R\$ 650,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	30,0	R\$ 116,40
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	70,0	R\$ 355,60
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	80,0	R\$ 432,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	80,0	R\$ 283,20
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	40,0	R\$ 198,80
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova Total			400,0	R\$ 2.036,00
	Sapé	E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	220,0	R\$ 794,20
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.200,0	R\$ 3.816,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	150,0	R\$ 582,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	150,0	R\$ 565,50
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	50,0	R\$ 254,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	400,0	R\$ 2.160,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	450,0	R\$ 1.593,00
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	120,0	R\$ 777,60
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	330,0	R\$ 782,10
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	120,0	R\$ 596,40
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	330,0	R\$ 1.696,20
		E.E.E.E.F.STELLA DA CUNHA SANTOS Total			3.570,0	R\$ 13.789,50
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	850,0	R\$ 9.409,50
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	800,0	R\$ 3.104,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	700,0	R\$ 2.639,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	250,0	R\$ 3.030,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 5,08	R\$ 5,08	350,0	R\$ 1.778,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	400,0	R\$ 1.380,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	105,0	R\$ 680,40
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000,0	R\$ 1.850,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	600,0	R\$ 3.084,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa Total			5.155,0	R\$ 27.516,90
		EEEFM Gentil Lins	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	100,0	R\$ 650,00
		EEEFM Gentil Lins	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	50,0	R\$ 188,50
		EEEFM Gentil Lins Total			150,0	R\$ 838,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	CHUCHU (KG) R\$ 3,77	R\$ 3,77	50,0	R\$ 188,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	15,0	R\$ 181,80
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	80,0	R\$ 432,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	250,0	R\$ 462,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	150,0	R\$ 771,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO Total			695,0	R\$ 2.938,80
COOPERAT - Cooperativa de Produção Agropecuária do Assentamento Tiradentes Total					117.002,5	R\$ 537.978,11
COOPERATIVA DOS PRODUTORES	ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	936,5	R\$ 7.801,05
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	329,0	R\$ 3.290,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	625,0	R\$ 5.625,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	479,0	R\$ 4.071,50
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO Total			2.369,5	R\$ 20.787,55
	BAYEUX	E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	5,0	R\$ 44,40
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	5,0	R\$ 41,65
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	5,0	R\$ 50,00
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	5,0	R\$ 45,00
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO Total			20,0	R\$ 181,05
		ECI Irineu Pinto	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	188,0	R\$ 1.015,20
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	138,5	R\$ 1.229,88
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	220,5	R\$ 1.836,77
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	317,5	R\$ 3.175,00
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	333,0	R\$ 2.997,00
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	67,5	R\$ 573,75
		ECI Irineu Pinto Total			1.265,0	R\$ 10.827,60
		EEEFM Prof Antônio Gomes	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	585,0	R\$ 1.860,30
		EEEFM Prof Antônio Gomes	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	195,0	R\$ 672,75
		EEEFM Prof Antônio Gomes	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	780,0	R\$ 1.575,60
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	780,0	R\$ 6.926,40
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	600,0	R\$ 4.998,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	600,0	R\$ 6.000,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	600,0	R\$ 5.400,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	600,0	R\$ 5.100,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			4.740,0	R\$ 32.533,05
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	35,0	R\$ 310,80
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Eng Jose Davila Lins Total			485,0	R\$ 4.276,80
	CAAPORÃ	ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	500,0	R\$ 4.440,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	500,0	R\$ 4.165,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	500,0	R\$ 4.500,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	500,0	R\$ 4.250,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA Total			2.000,0	R\$ 17.355,00
	Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	250,0	R\$ 2.082,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	150,0	R\$ 1.500,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			850,0	R\$ 7.545,50
		EEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEEF SAO JUDAS TADEU Total			250,0	R\$ 2.235,50
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	10,0	R\$ 88,80
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	10,0	R\$ 100,00
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		EEEFM ABREU E LIMA Total			50,0	R\$ 447,10
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			400,0	R\$ 3.546,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA Total			400,0	R\$ 3.471,00
	Cruz do Espírito Santo	EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	480,0	R\$ 4.262,40
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	480,0	R\$ 3.998,40
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	480,0	R\$ 4.800,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	480,0	R\$ 4.320,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	480,0	R\$ 4.080,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez Total			2.400,0	R\$ 21.460,80
	João Pessoa	Ana Higina	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Ana Higina	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	160,0	R\$ 1.332,80
		Ana Higina	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Ana Higina	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	160,0	R\$ 1.440,00
		Ana Higina	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	160,0	R\$ 1.360,00
		Ana Higina Total			580,0	R\$ 5.076,80
		Argentina	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	150,0	R\$ 1.249,50
		Argentina	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		Argentina	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Argentina Total			350,0	R\$ 2.999,50
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	400,0	R\$ 3.332,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	250,0	R\$ 2.500,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	400,0	R\$ 3.600,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	250,0	R\$ 2.125,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			1.600,0	R\$ 14.221,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	595,0	R\$ 4.956,35
		centro profissionalizante dep antonio cabral	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	595,0	R\$ 5.057,50
		centro profissionalizante dep antonio cabral Total			1.190,0	R\$ 10.013,85
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			200,0	R\$ 404,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	80,0	R\$ 254,40
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	60,0	R\$ 324,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		E E. E. F. ANTÔNIO PESSOA Total			890,0	R\$ 4.143,90
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	35,0	R\$ 291,55
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	35,0	R\$ 315,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS Total			95,0	R\$ 819,05
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50,0	R\$ 180,50
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50,0	R\$ 159,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho Total			175,0	R\$ 1.010,25
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	80,0	R\$ 288,80
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	140,0	R\$ 445,20
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	80,0	R\$ 276,00
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	280,0	R\$ 565,60
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA Total			580,0	R\$ 1.575,60
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	150,0	R\$ 1.332,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	400,0	R\$ 3.332,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	150,0	R\$ 1.500,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	300,0	R\$ 2.700,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	250,0	R\$ 2.125,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite Total			1.250,0	R\$ 10.989,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300,0	R\$ 1.083,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	250,0	R\$ 2.220,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	250,0	R\$ 2.082,50
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	175,0	R\$ 1.750,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	225,0	R\$ 2.025,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	225,0	R\$ 1.912,50
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA Total			1.425,0	R\$ 11.073,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	600,0	R\$ 2.166,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	500,0	R\$ 4.440,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	500,0	R\$ 4.165,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	500,0	R\$ 5.000,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	500,0	R\$ 4.500,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	500,0	R\$ 4.250,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO Total			3.100,0	R\$ 24.521,00
		Eci cônego Nicodemus Neves	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	400,0	R\$ 1.444,00
		Eci cônego Nicodemus Neves	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500,0	R\$ 1.590,00
		Eci cônego Nicodemus Neves	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		Eci cônego Nicodemus Neves	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	170,0	R\$ 586,50
		Eci cônego Nicodemus Neves	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.100,0	R\$ 2.035,00
		Eci cônego Nicodemus Neves	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		Eci cônego Nicodemus Neves	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	2.300,0	R\$ 4.646,00
		Eci cônego Nicodemus Neves Total			4.770,0	R\$ 11.315,50
		ECI Daura Santiago Rangel	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	1.250,0	R\$ 4.512,50
		ECI Daura Santiago Rangel	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	985,0	R\$ 3.132,30
		ECI Daura Santiago Rangel	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	270,0	R\$ 931,50
		ECI Daura Santiago Rangel	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	3.800,0	R\$ 7.676,00
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	410,0	R\$ 3.640,80
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	900,0	R\$ 7.497,00
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	240,0	R\$ 2.400,00
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	750,0	R\$ 6.750,00
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	410,0	R\$ 3.485,00
		ECI Daura Santiago Rangel Total			9.015,0	R\$ 40.025,10
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	800,0	R\$ 2.888,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	220,0	R\$ 699,60
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	60,0	R\$ 207,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	40,0	R\$ 355,20
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	160,0	R\$ 1.332,80
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	40,0	R\$ 400,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	40,0	R\$ 360,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	160,0	R\$ 1.360,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			1.820,0	R\$ 8.208,60
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA Total			550,0	R\$ 1.587,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	210,0	R\$ 1.864,80
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	200,0	R\$ 2.000,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	200,0	R\$ 1.700,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			1.010,0	R\$ 9.030,80
		ECI Padre Hildon Bandeira	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	250,0	R\$ 902,50
		ECI Padre Hildon Bandeira	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	350,0	R\$ 1.113,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	70,0	R\$ 241,50
		ECI Padre Hildon Bandeira	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	600,0	R\$ 1.212,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		ECI Padre Hildon Bandeira Total			1.670,0	R\$ 6.990,00
		ECI PAPA PAULO VI	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	500,0	R\$ 1.805,00
		ECI PAPA PAULO VI	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	800,0	R\$ 2.544,00
		ECI PAPA PAULO VI	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	200,0	R\$ 690,00
		ECI PAPA PAULO VI	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000,0	R\$ 1.850,00
		ECI PAPA PAULO VI	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	800,0	R\$ 1.616,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	750,0	R\$ 6.660,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	750,0	R\$ 6.247,50
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	750,0	R\$ 7.500,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	750,0	R\$ 6.750,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	750,0	R\$ 6.375,00
		ECI PAPA PAULO VI Total			7.050,0	R\$ 42.037,50
		ECI Professor Olívio Pinto	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	480,0	R\$ 1.732,80
		ECI Professor Olívio Pinto Total			480,0	R\$ 1.732,80
		ECI Raul Machado	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	425,0	R\$ 1.534,25
		ECI Raul Machado	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	350,0	R\$ 1.113,00
		ECI Raul Machado	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	180,0	R\$ 621,00
		ECI Raul Machado	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.500,0	R\$ 3.030,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	300,0	R\$ 2.499,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	125,0	R\$ 1.062,50
		ECI Raul Machado Total			3.280,0	R\$ 13.547,75
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	887,0	R\$ 2.820,66
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	443,0	R\$ 1.528,35
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	739,0	R\$ 1.367,15
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	148,0	R\$ 350,76
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	3.251,0	R\$ 6.567,02
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	295,5	R\$ 2.624,04
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	886,5	R\$ 7.384,55
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	591,0	R\$ 5.319,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	443,5	R\$ 3.769,75
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			7.684,5	R\$ 31.731,28
		ECIS almirante saldanha	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	150,0	R\$ 541,50
		ECIS almirante saldanha	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		ECIS almirante saldanha	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20,0	R\$ 69,00
		ECIS almirante saldanha	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	20,0	R\$ 40,40
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	200,0	R\$ 1.776,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	200,0	R\$ 2.000,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		ECIS almirante saldanha Total			960,0	R\$ 6.744,90
		ECIT Alice Carneiro	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	500,0	R\$ 1.805,00
		ECIT Alice Carneiro	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	400,0	R\$ 1.272,00
		ECIT Alice Carneiro	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		ECIT Alice Carneiro	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.000,0	R\$ 2.020,00
		ECIT Alice Carneiro	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	400,0	R\$ 3.332,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECIT Alice Carneiro	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	250,0	R\$ 2.250,00
		ECIT Alice Carneiro	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	250,0	R\$ 2.125,00
		ECIT Alice Carneiro Total			2.900,0	R\$ 13.149,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300,0	R\$ 1.083,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			800,0	R\$ 5.554,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	91,0	R\$ 328,51
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	164,0	R\$ 521,52
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	49,2	R\$ 169,74
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	365,3	R\$ 737,91
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	109,0	R\$ 967,92
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	98,3	R\$ 818,42
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	16,4	R\$ 163,50
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	65,4	R\$ 588,60
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	49,1	R\$ 416,93
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			1.007,6	R\$ 4.713,04
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200,0	R\$ 722,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	200,0	R\$ 690,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.500,0	R\$ 3.030,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas Total			2.100,0	R\$ 5.078,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	170,0	R\$ 613,70
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	180,0	R\$ 572,40
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	100,0	R\$ 540,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	250,0	R\$ 2.082,50
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO Total			2.025,0	R\$ 10.264,60
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	450,0	R\$ 909,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	300,0	R\$ 2.499,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	300,0	R\$ 3.000,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	300,0	R\$ 2.700,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	300,0	R\$ 2.550,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			1.950,0	R\$ 14.322,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	350,0	R\$ 1.263,50
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.050,0	R\$ 3.339,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	70,0	R\$ 241,50
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	2.100,0	R\$ 4.242,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART Total			3.570,0	R\$ 9.086,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	435,6	R\$ 879,91
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	25,0	R\$ 222,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	51,5	R\$ 429,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,5	R\$ 679,50
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	51,5	R\$ 437,75
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA Total			639,1	R\$ 2.648,16
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200,0	R\$ 722,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	150,0	R\$ 517,50
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	2.500,0	R\$ 5.050,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	275,0	R\$ 2.442,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	550,0	R\$ 4.581,50
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	250,0	R\$ 2.500,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA Total			4.175,0	R\$ 17.165,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300,0	R\$ 1.083,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		EEEE DR OTÁVIO NOVAIS Total			700,0	R\$ 2.123,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	40,0	R\$ 355,20
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	40,0	R\$ 333,20
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	40,0	R\$ 400,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	40,0	R\$ 360,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	40,0	R\$ 340,00
		EEEE Governador Antônio Mariz Total			200,0	R\$ 1.788,40
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	50,0	R\$ 180,50
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			300,0	R\$ 2.416,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	800,0	R\$ 2.888,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	400,0	R\$ 4.000,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	400,0	R\$ 3.600,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			1.600,0	R\$ 10.488,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	125,0	R\$ 1.110,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	125,0	R\$ 1.041,25
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	125,0	R\$ 1.250,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	125,0	R\$ 1.125,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	125,0	R\$ 1.062,50
		EEEFM Audiocomunicação Total			625,0	R\$ 5.588,75
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	500,0	R\$ 1.010,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	125,0	R\$ 1.041,25
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES Total			1.100,0	R\$ 5.441,25
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	57,5	R\$ 478,98
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	90,0	R\$ 810,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	90,0	R\$ 765,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			237,5	R\$ 2.053,98
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	3,0	R\$ 26,64
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	125,0	R\$ 1.041,25
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	3,0	R\$ 30,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	125,0	R\$ 1.125,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	125,0	R\$ 1.062,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego Total			381,0	R\$ 3.285,39
		EEEFM PADRE ROMA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		EEEFM PADRE ROMA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		EEEFM PADRE ROMA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEFM PADRE ROMA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM PADRE ROMA Total			300,0	R\$ 1.361,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	12,5	R\$ 104,13
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	12,5	R\$ 125,00
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	12,5	R\$ 112,50
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	12,5	R\$ 106,25
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO Total			50,0	R\$ 447,88
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	70,0	R\$ 252,70
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	120,0	R\$ 381,60
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	70,0	R\$ 241,50
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	150,0	R\$ 303,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			660,0	R\$ 3.414,30
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes Total			425,0	R\$ 3.802,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	800,0	R\$ 2.888,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	800,0	R\$ 2.544,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	800,0	R\$ 4.320,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	800,0	R\$ 1.480,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	700,0	R\$ 1.659,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI Total			4.500,0	R\$ 17.707,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	25,0	R\$ 222,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado Total			275,0	R\$ 1.651,25
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	120,0	R\$ 433,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA Total			120,0	R\$ 433,20
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	35,0	R\$ 310,80
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	35,0	R\$ 350,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa Total			295,0	R\$ 2.598,05
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy Total			400,0	R\$ 3.546,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	260,0	R\$ 938,60
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	20,0	R\$ 177,60
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	20,0	R\$ 166,60
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	20,0	R\$ 200,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	20,0	R\$ 180,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	20,0	R\$ 170,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista Total			360,0	R\$ 1.832,80
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	400,0	R\$ 1.444,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	400,0	R\$ 1.272,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	440,0	R\$ 888,80
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	447,0	R\$ 3.723,51
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	395,0	R\$ 3.555,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	395,0	R\$ 3.357,50
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			2.477,0	R\$ 14.240,81
		Instituto de Educação da Paraíba	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	480,0	R\$ 1.526,40
		Instituto de Educação da Paraíba	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		Instituto de Educação da Paraíba	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	40,0	R\$ 340,00
		Instituto de Educação da Paraíba Total			1.095,0	R\$ 4.377,90
		INSTITUTO DOM ADAUTO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	150,0	R\$ 541,50
		INSTITUTO DOM ADAUTO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	15,0	R\$ 150,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO Total			295,0	R\$ 1.267,80
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	75,0	R\$ 666,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			375,0	R\$ 3.353,25
		João XXIII	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	45,0	R\$ 374,85
		João XXIII	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	45,0	R\$ 450,00
		João XXIII	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		João XXIII	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		João XXIII Total			140,0	R\$ 1.262,35
		Joaquim Nabuco	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Joaquim Nabuco	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Joaquim Nabuco	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Joaquim Nabuco	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Joaquim Nabuco	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Joaquim Nabuco Total			250,0	R\$ 2.235,50
		Liceu Paraibano	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	140,0	R\$ 445,20
		Liceu Paraibano	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	1.300,0	R\$ 7.020,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	1.100,0	R\$ 9.163,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	500,0	R\$ 5.000,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	1.100,0	R\$ 9.350,00
		Liceu Paraibano Total			4.640,0	R\$ 35.442,20
		Maria Jacy	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	45,0	R\$ 162,45
		Maria Jacy	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	45,0	R\$ 143,10
		Maria Jacy	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	45,0	R\$ 374,85

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Maria Jacy	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	45,0	R\$ 382,50
		Maria Jacy Total			180,0	R\$ 1.062,90
		Raul Cordula	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	150,0	R\$ 541,50
		Raul Cordula	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	38,0	R\$ 120,84
		Raul Cordula	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	60,0	R\$ 207,00
		Raul Cordula	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	60,0	R\$ 121,20
		Raul Cordula Total			308,0	R\$ 990,54
	MARI	ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	150,0	R\$ 1.332,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	125,0	R\$ 1.125,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	200,0	R\$ 1.700,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA Total			750,0	R\$ 6.573,00
	Pitimbu	E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	75,0	R\$ 666,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES Total			375,0	R\$ 3.353,25
	SANTA RITA	E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			350,0	R\$ 3.108,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	150,0	R\$ 1.332,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	500,0	R\$ 4.165,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	200,0	R\$ 2.000,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	250,0	R\$ 2.250,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	300,0	R\$ 2.550,00
		ECI Heliton Santana Total			1.400,0	R\$ 12.297,00
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	20,0	R\$ 166,60
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	20,0	R\$ 180,00
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	20,0	R\$ 170,00
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA Total			60,0	R\$ 516,60
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS Total			250,0	R\$ 2.235,50
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	160,0	R\$ 1.332,80
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	160,0	R\$ 1.600,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	125,0	R\$ 1.062,50
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO Total			495,0	R\$ 4.445,30
		Escola Maria de Lourdes Araujo	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	260,0	R\$ 2.165,80
		Escola Maria de Lourdes Araujo	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	130,0	R\$ 1.105,00
		Escola Maria de Lourdes Araujo Total			390,0	R\$ 3.270,80
	Sapé	EEEFM Gentil Lins	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM Gentil Lins	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEFM Gentil Lins Total			200,0	R\$ 1.721,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	500,0	R\$ 1.805,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO Total			500,0	R\$ 1.805,00
COOPERATIVA DOS PRODUTORES NORDESTINOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CPNAF Total					111.179,2	R\$ 639.982,36
COOPERATIVA DOS EMPREENDE	Alhandra	EEEFM Antonio Camelo	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 14,75	R\$ 14,75	25,0	R\$ 368,75
		EEEFM Antonio Camelo	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	25,0	R\$ 243,75
		EEEFM Antonio Camelo	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	12,0	R\$ 261,96
		EEEFM Antonio Camelo	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	12,0	R\$ 170,04
		EEEFM Antonio Camelo Total			74,0	R\$ 1.063,25
	ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 14,75	R\$ 14,75	1.758,0	R\$ 27.249,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	4.500,0	R\$ 43.875,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	110,0	R\$ 2.401,30
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	210,0	R\$ 2.975,70
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO Total			6.578,0	R\$ 76.501,00
	Bayeux	ANITA GARIBALDI	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	150,0	R\$ 1.462,50
		ANITA GARIBALDI	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	10,0	R\$ 141,70

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ANITA GARIBALDI Total			160,0	R\$ 1.604,20
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	60,0	R\$ 930,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	120,0	R\$ 1.170,00
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	20,0	R\$ 436,60
		E.E.E.F. Getúlio Vargas	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	40,0	R\$ 566,80
		E.E.E.F. Getúlio Vargas Total			240,0	R\$ 3.103,40
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	30,0	R\$ 292,50
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	1,0	R\$ 21,83
		E.E.E.F. ÁLVARO DE CARVALHO Total			31,0	R\$ 314,33
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	20,0	R\$ 195,00
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	15,0	R\$ 212,55
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE Total			35,0	R\$ 407,55
		ECI Irineu Pinto	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.200,0	R\$ 18.600,00
		ECI Irineu Pinto	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	2.925,0	R\$ 28.518,75
		ECI Irineu Pinto	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	49,0	R\$ 1.069,67
		ECI Irineu Pinto	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	89,0	R\$ 1.261,13
		ECI Irineu Pinto Total			4.263,0	R\$ 49.449,55
		EEEE Senador Teotonio Vilela	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	18,0	R\$ 279,00
		EEEE Senador Teotonio Vilela	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	30,0	R\$ 292,50
		EEEE Senador Teotonio Vilela	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	5,0	R\$ 109,15
		EEEE Senador Teotonio Vilela	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	8,0	R\$ 113,36
		EEEE Senador Teotonio Vilela Total			61,0	R\$ 794,01
		EEEE TANCREDO NEVES	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	80,0	R\$ 780,00
		EEEE TANCREDO NEVES	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		EEEE TANCREDO NEVES Total			160,0	R\$ 1.913,60
		EEEFM JOÃO CAETANO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	60,0	R\$ 930,00
		EEEFM JOÃO CAETANO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	15,0	R\$ 146,25
		EEEFM JOÃO CAETANO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	15,0	R\$ 327,45
		EEEFM JOÃO CAETANO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	15,0	R\$ 212,55
		EEEFM JOÃO CAETANO Total			105,0	R\$ 1.616,25
		EEEFM Prof Antônio Gomes	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	800,0	R\$ 12.400,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.000,0	R\$ 9.750,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	400,0	R\$ 8.732,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	600,0	R\$ 8.502,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			2.800,0	R\$ 39.384,00
		Eng Jose Davila Lins	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	80,0	R\$ 1.240,00
		Eng Jose Davila Lins	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	90,0	R\$ 1.275,30
		Eng Jose Davila Lins Total			170,0	R\$ 2.515,30
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.300,0	R\$ 20.150,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	2.500,0	R\$ 24.375,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	100,0	R\$ 2.183,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			4.000,0	R\$ 48.125,00
	Caaporá	E.E.EF.M. ALBERTO LUNDGREN	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		E.E.EF.M. ALBERTO LUNDGREN	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		E.E.EF.M. ALBERTO LUNDGREN Total			180,0	R\$ 2.108,60
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	1.600,0	R\$ 22.672,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA Total			1.600,0	R\$ 22.672,00
	Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	2.000,0	R\$ 31.000,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	2.830,0	R\$ 27.592,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	60,0	R\$ 1.309,80
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			4.990,0	R\$ 61.319,30
		EEEE Augusto Severo	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	100,0	R\$ 1.550,00
		EEEE Augusto Severo	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		EEEE Augusto Severo	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	150,0	R\$ 3.274,50
		EEEE Augusto Severo	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		EEEE Augusto Severo Total			500,0	R\$ 7.925,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	200,0	R\$ 3.100,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	200,0	R\$ 4.366,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EEEE SAO JUDAS TADEU Total			800,0	R\$ 12.250,00
		EEEFM ABREU E LIMA	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	50,0	R\$ 775,00
		EEEFM ABREU E LIMA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	40,0	R\$ 390,00
		EEEFM ABREU E LIMA	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	15,0	R\$ 327,45

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM ABREU E LIMA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	15,0	R\$ 212,55
		EEEFM ABREU E LIMA Total			120,0	R\$ 1.705,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.000,0	R\$ 9.750,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	120,0	R\$ 1.700,40
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			1.120,0	R\$ 11.450,40
		EEEFM Pedro Americo	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EEEFM Pedro Americo Total			200,0	R\$ 2.834,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	300,0	R\$ 2.925,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		EEEFM PROFESSOR PEDRO ANÍBAL MOURA Total			380,0	R\$ 4.058,60
	Conde	EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	520,0	R\$ 5.070,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO Total			720,0	R\$ 7.904,00
	CONDE	Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	500,0	R\$ 7.750,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	500,0	R\$ 4.875,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	1.000,0	R\$ 14.170,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE Total			2.000,0	R\$ 26.795,00
	Cruz do Espírito Santo	EEEFM Deputado Fernando Milanez	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	12.000,0	R\$ 186.000,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	12.000,0	R\$ 117.000,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	1.000,0	R\$ 21.830,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	1.000,0	R\$ 14.170,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez Total			26.000,0	R\$ 339.000,00
	João Pessoa	Ana Higina	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	170,0	R\$ 1.657,50
		Ana Higina	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		Ana Higina Total			250,0	R\$ 2.791,10
		Argentina	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	300,0	R\$ 2.925,00
		Argentina	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	45,0	R\$ 637,65
		Argentina Total			345,0	R\$ 3.562,65
		CEEEA SESQUICENTENARIO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	100,0	R\$ 1.550,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	800,0	R\$ 7.800,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	100,0	R\$ 2.183,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	600,0	R\$ 8.502,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			1.600,0	R\$ 20.035,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	560,0	R\$ 7.028,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	900,0	R\$ 8.775,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	1.670,0	R\$ 23.663,90
		centro profissionalizante dep antonio cabral Total			3.130,0	R\$ 39.466,90
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	500,0	R\$ 7.750,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	2.000,0	R\$ 19.500,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	40,0	R\$ 873,20
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	50,0	R\$ 708,50
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			2.890,0	R\$ 32.596,70
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	150,0	R\$ 1.462,50
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	60,0	R\$ 850,20
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA Total			210,0	R\$ 2.312,70
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	10,0	R\$ 141,70
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO Total			110,0	R\$ 1.116,70
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	130,0	R\$ 1.267,50
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	60,0	R\$ 850,20
		E.e e.f.claudina mangueira de moura Total			190,0	R\$ 2.117,70
		E.E.E.F. AZORSERIZ PIRES FERREIRA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	150,0	R\$ 1.462,50
		E.E.E.F. AZORSERIZ PIRES FERREIRA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		E.E.E.F. AZORSERIZ PIRES FERREIRA Total			250,0	R\$ 2.879,50
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	20,0	R\$ 310,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	50,0	R\$ 487,50
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	40,0	R\$ 566,80
		E.E.E.F. Professora Concita Barros Total			110,0	R\$ 1.364,30
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	150,0	R\$ 1.462,50
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS Total			150,0	R\$ 1.462,50
		E.E.E.F. Fernandes Vieira	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	60,0	R\$ 585,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.E.F.Fernandes Vieira	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	40,0	R\$ 566,80
		E.E.E.F.Fernandes Vieira Total			100,0	R\$ 1.151,80
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS Total			500,0	R\$ 5.317,00
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	130,0	R\$ 1.631,50
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	50,0	R\$ 708,50
		E.E.E.F.M. PROFESSOR JOÃO JOSÉ DA COSTA Total			580,0	R\$ 6.240,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	300,0	R\$ 2.925,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA Total			400,0	R\$ 4.342,00
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	12,0	R\$ 186,00
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	7,0	R\$ 99,19
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra Total			19,0	R\$ 285,19
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	150,0	R\$ 1.882,50
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	900,0	R\$ 13.950,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.300,0	R\$ 12.675,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	50,0	R\$ 1.091,50
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite Total			2.500,0	R\$ 31.016,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.000,0	R\$ 15.500,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.650,0	R\$ 16.087,50
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	700,0	R\$ 9.919,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA Total			3.650,0	R\$ 45.271,50
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	500,0	R\$ 6.275,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.500,0	R\$ 23.250,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.500,0	R\$ 14.625,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	500,0	R\$ 10.915,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	500,0	R\$ 7.085,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO Total			4.500,0	R\$ 62.150,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	192,0	R\$ 2.976,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	281,0	R\$ 2.739,75
		Eci cônego Nicodemos Neves	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	288,0	R\$ 6.287,04
		Eci cônego Nicodemos Neves Total			761,0	R\$ 12.002,79
		ECI Daura Santiago Rangel	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	680,0	R\$ 8.534,00
		ECI Daura Santiago Rangel	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	3.255,0	R\$ 50.452,50
		ECI Daura Santiago Rangel	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	4.550,0	R\$ 44.362,50
		ECI Daura Santiago Rangel	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	100,0	R\$ 2.183,00
		ECI Daura Santiago Rangel	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		ECI Daura Santiago Rangel Total			8.735,0	R\$ 107.657,50
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400,0	R\$ 5.020,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	700,0	R\$ 6.825,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			1.180,0	R\$ 12.978,60
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	60,0	R\$ 850,20
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA Total			560,0	R\$ 6.005,20
		ECI JOSE DO PATROCINIO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.500,0	R\$ 23.250,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	3.000,0	R\$ 29.250,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	450,0	R\$ 6.376,50
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			4.950,0	R\$ 58.876,50
		ECI Padre Hildon Bandeira	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.000,0	R\$ 9.750,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	120,0	R\$ 1.700,40
		ECI Padre Hildon Bandeira Total			1.320,0	R\$ 13.960,40
		ECI PAPA PAULO VI	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	500,0	R\$ 7.750,00
		ECI PAPA PAULO VI	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	4.000,0	R\$ 39.000,00
		ECI PAPA PAULO VI	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	1.200,0	R\$ 17.004,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI PAPA PAULO VI Total			5.700,0	R\$ 63.754,00
		ECI Professor Olívio Pinto	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	3.500,0	R\$ 34.125,00
		ECI Professor Olívio Pinto	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	240,0	R\$ 3.400,80
		ECI Professor Olívio Pinto Total			3.740,0	R\$ 37.525,80
		ECI Raul Machado	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400,0	R\$ 5.020,00
		ECI Raul Machado	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	3.000,0	R\$ 29.250,00
		ECI Raul Machado	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	100,0	R\$ 2.183,00
		ECI Raul Machado	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	300,0	R\$ 4.251,00
		ECI Raul Machado Total			3.800,0	R\$ 40.704,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	296,0	R\$ 3.714,80
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	4.767,0	R\$ 46.478,25
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	62,0	R\$ 878,54
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			5.125,0	R\$ 51.071,59
		ECIS almirante saldanha	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	360,0	R\$ 4.518,00
		ECIS almirante saldanha	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	50,0	R\$ 775,00
		ECIS almirante saldanha	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	600,0	R\$ 5.850,00
		ECIS almirante saldanha	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	60,0	R\$ 1.309,80
		ECIS almirante saldanha	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	60,0	R\$ 850,20
		ECIS almirante saldanha Total			1.130,0	R\$ 13.303,00
		ECIT Alice Carneiro	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		ECIT Alice Carneiro	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.000,0	R\$ 9.750,00
		ECIT Alice Carneiro	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	400,0	R\$ 5.668,00
		ECIT Alice Carneiro Total			1.600,0	R\$ 17.928,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400,0	R\$ 5.020,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	500,0	R\$ 7.750,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	800,0	R\$ 7.800,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	150,0	R\$ 3.274,50
		ECIT João Roberto Borges de Souza	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	250,0	R\$ 3.542,50
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			2.100,0	R\$ 27.387,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	900,0	R\$ 13.950,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.500,0	R\$ 14.625,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	130,0	R\$ 2.837,90
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	180,0	R\$ 2.550,60
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			3.010,0	R\$ 37.728,50
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400,0	R\$ 5.020,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.200,0	R\$ 11.700,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	240,0	R\$ 3.400,80
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas Total			1.840,0	R\$ 20.120,80
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	150,0	R\$ 1.882,50
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	2.000,0	R\$ 31.000,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.500,0	R\$ 14.625,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	50,0	R\$ 1.091,50
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO Total			3.800,0	R\$ 50.016,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.800,0	R\$ 27.900,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	2.500,0	R\$ 24.375,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	300,0	R\$ 6.549,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	400,0	R\$ 5.668,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			5.000,0	R\$ 64.492,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	509,0	R\$ 6.387,95
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	3.369,0	R\$ 52.219,50
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	540,3	R\$ 5.267,93
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	10,6	R\$ 231,40
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART Total			4.428,9	R\$ 64.106,77
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.452,0	R\$ 18.222,60
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.556,0	R\$ 15.171,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	379,0	R\$ 5.370,43
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA Total			3.387,0	R\$ 38.764,03
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	450,0	R\$ 5.647,50
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	6.000,0	R\$ 58.500,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	200,0	R\$ 4.366,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	600,0	R\$ 8.502,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA Total			7.250,0	R\$ 77.015,50
		EEEE Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		EEEE Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		EEEE Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira Total			350,0	R\$ 4.075,50
		EEEF Borges da Fonseca	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	150,0	R\$ 1.462,50
		EEEF Borges da Fonseca	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	20,0	R\$ 283,40
		EEEF Borges da Fonseca Total			170,0	R\$ 1.745,90
		EEEF DR OTÁVIO NOVAIS	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		EEEF DR OTÁVIO NOVAIS	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EEEF DR OTÁVIO NOVAIS Total			600,0	R\$ 6.734,00
		EEEF Gonçalves Dias	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	125,0	R\$ 1.568,75
		EEEF Gonçalves Dias	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	130,0	R\$ 1.267,50
		EEEF Gonçalves Dias	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	45,0	R\$ 637,65
		EEEF Gonçalves Dias Total			300,0	R\$ 3.473,90
		EEEF Governador Antônio Mariz	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		EEEF Governador Antônio Mariz	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		EEEF Governador Antônio Mariz	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	30,0	R\$ 425,10
		EEEF Governador Antônio Mariz Total			430,0	R\$ 5.165,10
		EEEF Henrique Dias	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	40,0	R\$ 566,80
		EEEF Henrique Dias Total			40,0	R\$ 566,80
		EEEF JOSE VIEIRA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	120,0	R\$ 1.170,00
		EEEF JOSE VIEIRA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		EEEF JOSE VIEIRA Total			220,0	R\$ 2.587,00
		EEEF MILTON CAMPOS	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	200,0	R\$ 3.100,00
		EEEF MILTON CAMPOS	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		EEEF MILTON CAMPOS	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	300,0	R\$ 6.549,00
		EEEF MILTON CAMPOS	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	300,0	R\$ 4.251,00
		EEEF MILTON CAMPOS Total			1.000,0	R\$ 15.850,00
		EEEF Monsenhor Odilon Coutinho	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	90,0	R\$ 877,50
		EEEF Monsenhor Odilon Coutinho	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	1.200,0	R\$ 17.004,00
		EEEF Monsenhor Odilon Coutinho Total			1.290,0	R\$ 17.881,50
		EEEF Padre Azevedo	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		EEEF Padre Azevedo	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	40,0	R\$ 566,80
		EEEF Padre Azevedo Total			140,0	R\$ 1.541,80
		EEEF PADRE MIGUELINHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		EEEF PADRE MIGUELINHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	40,0	R\$ 566,80
		EEEF PADRE MIGUELINHO Total			240,0	R\$ 2.516,80
		EEEF Prª Maria de Fátima Souto	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	160,0	R\$ 1.560,00
		EEEF Prª Maria de Fátima Souto	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	170,0	R\$ 2.408,90
		EEEF Prª Maria de Fátima Souto Total			330,0	R\$ 3.968,90
		EEEF PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	280,0	R\$ 2.730,00
		EEEF PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	148,0	R\$ 2.097,16
		EEEF PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA Total			428,0	R\$ 4.827,16
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	200,0	R\$ 3.100,00
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	60,0	R\$ 1.309,80
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			740,0	R\$ 10.003,40
		EEEF.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	800,0	R\$ 7.800,00
		EEEF.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	2.000,0	R\$ 28.340,00
		EEEF.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			2.800,0	R\$ 36.140,00
		EEEFM Audiocomunicação	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.200,0	R\$ 11.700,00
		EEEFM Audiocomunicação	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EEEFM Audiocomunicação Total			1.400,0	R\$ 14.534,00
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	15,0	R\$ 232,50
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	15,0	R\$ 146,25
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	20,0	R\$ 436,60
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	20,0	R\$ 283,40

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM Benedita Targino Maranhão Total			70,0	R\$ 1.098,75
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.500,0	R\$ 14.625,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES Total			1.900,0	R\$ 19.969,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	617,0	R\$ 6.015,75
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	180,0	R\$ 2.550,60
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			797,0	R\$ 8.566,35
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	5,0	R\$ 77,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	270,0	R\$ 2.632,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	5,0	R\$ 109,15
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	50,0	R\$ 708,50
		EEEFM Escritor José Lins do Rego Total			630,0	R\$ 7.292,65
		EEEFM Padre Ibiapina	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		EEEFM Padre Ibiapina	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		EEEFM Padre Ibiapina	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		EEEFM Padre Ibiapina Total			550,0	R\$ 6.865,50
		EEEFM PADRE ROMA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		EEEFM PADRE ROMA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	30,0	R\$ 425,10
		EEEFM PADRE ROMA Total			230,0	R\$ 2.375,10
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	12,0	R\$ 170,04
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO Total			112,0	R\$ 1.145,04
		eeefm prof celestin malzac	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		eeefm prof celestin malzac	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	400,0	R\$ 5.668,00
		eeefm prof celestin malzac Total			500,0	R\$ 6.643,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	120,0	R\$ 1.506,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	200,0	R\$ 3.100,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	260,0	R\$ 2.535,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	300,0	R\$ 6.549,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	600,0	R\$ 8.502,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			1.480,0	R\$ 22.192,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	100,0	R\$ 1.550,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	450,0	R\$ 4.387,50
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	120,0	R\$ 1.700,40
		Eeefm Prof Orlando C Gomes Total			670,0	R\$ 7.637,90
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	500,0	R\$ 4.875,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	250,0	R\$ 3.542,50
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			750,0	R\$ 8.417,50
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	310,0	R\$ 3.022,50
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	120,0	R\$ 1.700,40
		EEEFM PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA Total			630,0	R\$ 7.232,90
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	300,0	R\$ 2.925,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias Total			400,0	R\$ 4.342,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	700,0	R\$ 8.785,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI Total			1.300,0	R\$ 15.519,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado Total			200,0	R\$ 2.392,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	450,0	R\$ 4.387,50
		Escola E.Professora Débora Duarte	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	300,0	R\$ 4.251,00
		Escola E.Professora Débora Duarte Total			750,0	R\$ 8.638,50
		Escola Estadual Adelaide Novais	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	100,0	R\$ 1.550,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola Estadual Adelaide Novais	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	80,0	R\$ 1.746,40
		Escola Estadual Adelaide Novais	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		Escola Estadual Adelaide Novais Total			360,0	R\$ 5.405,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa Total			300,0	R\$ 3.367,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	50,0	R\$ 775,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	300,0	R\$ 2.925,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	300,0	R\$ 4.251,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy Total			950,0	R\$ 11.716,00
		Escola estadual Tenente Lucena	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	60,0	R\$ 930,00
		Escola estadual Tenente Lucena	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		Escola estadual Tenente Lucena	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	300,0	R\$ 4.251,00
		Escola estadual Tenente Lucena Total			760,0	R\$ 9.081,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	120,0	R\$ 1.700,40
		Escola Padre Cícero Romão Batista Total			520,0	R\$ 6.160,40
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.830,0	R\$ 17.842,50
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	230,0	R\$ 3.259,10
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			2.060,0	R\$ 21.101,60
		Instituto de Educação da Paraíba	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	280,0	R\$ 2.730,00
		Instituto de Educação da Paraíba	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	400,0	R\$ 5.668,00
		Instituto de Educação da Paraíba Total			680,0	R\$ 8.398,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO Total			600,0	R\$ 6.734,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	280,0	R\$ 4.340,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	240,0	R\$ 3.400,80
		Irmã Severina Cavalcante Souto Total			720,0	R\$ 9.690,80
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	500,0	R\$ 6.275,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	100,0	R\$ 1.550,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	300,0	R\$ 2.925,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	200,0	R\$ 4.366,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			1.300,0	R\$ 17.950,00
		João XXIII	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	150,0	R\$ 1.882,50
		João XXIII	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	450,0	R\$ 6.975,00
		João XXIII	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	450,0	R\$ 4.387,50
		João XXIII	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	60,0	R\$ 1.309,80
		João XXIII	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	60,0	R\$ 850,20
		João XXIII Total			1.170,0	R\$ 15.405,00
		Joaquim Nabuco	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	200,0	R\$ 3.100,00
		Joaquim Nabuco	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		Joaquim Nabuco	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	60,0	R\$ 1.309,80
		Joaquim Nabuco	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	80,0	R\$ 1.133,60
		Joaquim Nabuco Total			540,0	R\$ 7.493,40
		Liceu Paraibano	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.300,0	R\$ 16.315,00
		Liceu Paraibano	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	500,0	R\$ 7.750,00
		Liceu Paraibano	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	6.000,0	R\$ 58.500,00
		Liceu Paraibano	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	700,0	R\$ 15.281,00
		Liceu Paraibano	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	2.200,0	R\$ 31.174,00
		Liceu Paraibano Total			10.700,0	R\$ 129.020,00
		Maria Jacy	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	36,0	R\$ 451,80
		Maria Jacy	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	90,0	R\$ 877,50
		Maria Jacy	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	63,0	R\$ 892,71
		Maria Jacy Total			189,0	R\$ 2.222,01
		Paulo Freire	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.500,0	R\$ 14.625,00
		Paulo Freire	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	160,0	R\$ 2.267,20
		Paulo Freire Total			1.660,0	R\$ 16.892,20

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Raul Cordula	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		Raul Cordula	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	30,0	R\$ 465,00
		Raul Cordula	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		Raul Cordula	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	30,0	R\$ 654,90
		Raul Cordula	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		Raul Cordula Total			810,0	R\$ 9.655,40
	MARI	ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.000,0	R\$ 15.500,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.400,0	R\$ 13.650,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	80,0	R\$ 1.746,40
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	250,0	R\$ 3.542,50
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA Total			2.730,0	R\$ 34.438,90
		EEEEF AUGUSTO DOS ANJOS	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	300,0	R\$ 2.925,00
		EEEEF AUGUSTO DOS ANJOS	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		EEEEF AUGUSTO DOS ANJOS Total			500,0	R\$ 5.759,00
	Pitimbu	E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.350,0	R\$ 13.162,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	180,0	R\$ 2.550,60
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES Total			1.530,0	R\$ 15.713,10
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.350,0	R\$ 20.925,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	180,0	R\$ 2.550,60
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo Total			1.530,0	R\$ 23.475,60
	SANTA RITA	E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	150,0	R\$ 1.462,50
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	500,0	R\$ 7.085,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS Total			650,0	R\$ 8.547,50
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.200,0	R\$ 11.700,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	5.000,0	R\$ 70.850,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			6.200,0	R\$ 82.550,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	500,0	R\$ 4.875,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES Total			700,0	R\$ 7.709,00
		ECI Heliton Santana	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	250,0	R\$ 3.875,00
		ECI Heliton Santana	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	1.000,0	R\$ 9.750,00
		ECI Heliton Santana	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	400,0	R\$ 5.668,00
		ECI Heliton Santana Total			1.650,0	R\$ 19.293,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	4.050,0	R\$ 62.775,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	6.000,0	R\$ 58.500,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	100,0	R\$ 2.183,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			10.250,0	R\$ 124.875,00
		EEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.350,0	R\$ 20.925,00
		EEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	180,0	R\$ 2.550,60
		EEEF PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA Total			1.530,0	R\$ 23.475,60
		EEEFM CARLOS CHAGAS	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	150,0	R\$ 2.325,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	150,0	R\$ 1.462,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	150,0	R\$ 3.274,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS Total			600,0	R\$ 9.187,50
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	450,0	R\$ 4.387,50
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	120,0	R\$ 1.700,40
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO Total			570,0	R\$ 6.087,90
		ENEEFM Anisio Pereira Borges	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	200,0	R\$ 3.100,00
		ENEEFM Anisio Pereira Borges	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		ENEEFM Anisio Pereira Borges	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	200,0	R\$ 4.366,00
		ENEEFM Anisio Pereira Borges	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	200,0	R\$ 2.834,00
		ENEEFM Anisio Pereira Borges Total			1.000,0	R\$ 14.200,00
		Escola Aline Silva Madruga	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	100,0	R\$ 1.550,00
		Escola Aline Silva Madruga	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	100,0	R\$ 975,00
		Escola Aline Silva Madruga	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		Escola Aline Silva Madruga Total			300,0	R\$ 3.942,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	200,0	R\$ 3.100,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	80,0	R\$ 780,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 21,83	300,0	R\$ 6.549,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30 OVO)	R\$ 14,17	300,0	R\$ 4.251,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova Total			880,0	R\$ 14.680,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	400,0	R\$ 3.900,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano. Total			550,0	R\$ 6.025,50
		Escola Maria de Lourdes Araujo	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	320,0	R\$ 4.534,40
		Escola Maria de Lourdes Araujo Total			320,0	R\$ 4.534,40
	SANTA RITA	E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	50,0	R\$ 708,50
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS Total			50,0	R\$ 708,50
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	200,0	R\$ 1.950,00
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	150,0	R\$ 2.125,50
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira Total			350,0	R\$ 4.075,50
		Eef Joao Úrsulo	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	10,0	R\$ 97,50
		Eef Joao Úrsulo	OVO CAIPIRA (BANDEJA COM 30 OVO	R\$ 21,83	5,0	R\$ 109,15
		Eef Joao Úrsulo Total			15,0	R\$ 206,65
	Sapé	Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	FRANGO CAIPIRA INTEIRO (KG) R\$ 15,50	R\$ 15,50	1.000,0	R\$ 15.500,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	3.000,0	R\$ 29.250,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	500,0	R\$ 7.085,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa Total			4.500,0	R\$ 51.835,00
		EEEFM Gentil Lins	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	220,0	R\$ 3.117,40
		EEEFM Gentil Lins Total			220,0	R\$ 3.117,40
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	500,0	R\$ 4.875,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	100,0	R\$ 1.417,00
		ENE.CASSIANO RIBEIRO COUTINHO Total			600,0	R\$ 6.292,00
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 9,75	R\$ 9,75	40,0	R\$ 390,00
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	OVO DE GRANJA (BANDEJA COM 30	R\$ 14,17	10,0	R\$ 141,70
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira Total			50,0	R\$ 531,70
		COOPERATIVA DOS EMPREENDEDORES RURAIS-REDE AGRO Total			230.228,9	R\$ 2.821.182,07
COOPERVIDA - Cooperativa Agrícola	Caaporã	E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	150,0	R\$ 712,50
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40,0	R\$ 640,80
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	30,0	R\$ 234,00
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	150,0	R\$ 277,50
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		E.E.EF.M.ALBERTO LUNDGREN Total			1.360,0	R\$ 5.431,60
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.500,0	R\$ 18.825,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	3.000,0	R\$ 17.550,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	1.300,0	R\$ 4.485,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	400,0	R\$ 2.592,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	3.000,0	R\$ 5.550,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA Total			9.200,0	R\$ 49.002,00
	João Pessoa	E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250,0	R\$ 755,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	60,0	R\$ 142,20
		E.E.E.F.Dom Carlos Coelho Total			1.030,0	R\$ 4.782,60
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	30,0	R\$ 332,10
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.500,0	R\$ 4.770,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	250,0	R\$ 755,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	250,0	R\$ 3.137,50
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	60,0	R\$ 961,20
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100,0	R\$ 780,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	700,0	R\$ 1.659,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	MARACUJÁ KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS Total			3.390,0	R\$ 13.989,80
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	MARACUJÁ KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	80,0	R\$ 411,20
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA Total			80,0	R\$ 411,20
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	300,0	R\$ 2.340,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	MARACUJÁ KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300,0	R\$ 1.542,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA Total			600,0	R\$ 3.882,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	1.000,0	R\$ 7.800,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	MARACUJÁ KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO Total			1.100,0	R\$ 8.314,00
		ECI Daura Santiago Rangel	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	960,0	R\$ 4.560,00
		ECI Daura Santiago Rangel	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	750,0	R\$ 8.302,50
		ECI Daura Santiago Rangel	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.000,0	R\$ 3.020,00
		ECI Daura Santiago Rangel	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	280,0	R\$ 4.485,60
		ECI Daura Santiago Rangel	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	1.018,0	R\$ 7.940,40
		ECI Daura Santiago Rangel	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	1.580,0	R\$ 9.243,00
		ECI Daura Santiago Rangel	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.700,0	R\$ 3.145,00
		ECI Daura Santiago Rangel	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	300,0	R\$ 711,00
		ECI Daura Santiago Rangel	MARACUJÁ KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	680,0	R\$ 3.495,20
		ECI Daura Santiago Rangel Total			8.268,0	R\$ 44.902,70
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	100,0	R\$ 1.107,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200,0	R\$ 604,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400,0	R\$ 740,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA Total			1.200,0	R\$ 5.803,00
		ECI Professor Olívio Pinto	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	900,0	R\$ 7.020,00
		ECI Professor Olívio Pinto	MARACUJÁ KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	600,0	R\$ 3.084,00
		ECI Professor Olívio Pinto Total			1.500,0	R\$ 10.104,00
		ECIS almirante saldanha	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		ECIS almirante saldanha	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	60,0	R\$ 664,20
		ECIS almirante saldanha	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	30,0	R\$ 90,60
		ECIS almirante saldanha	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	60,0	R\$ 961,20
		ECIS almirante saldanha	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	60,0	R\$ 727,20
		ECIS almirante saldanha	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	30,0	R\$ 234,00
		ECIS almirante saldanha	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	20,0	R\$ 117,00
		ECIS almirante saldanha	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	960,0	R\$ 1.776,00
		ECIS almirante saldanha	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	250,0	R\$ 592,50
		ECIS almirante saldanha Total			1.570,0	R\$ 5.637,70
		ECIT João Roberto Borges de Souza	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	150,0	R\$ 1.170,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	MARACUJÁ KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300,0	R\$ 1.542,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			450,0	R\$ 2.712,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	200,0	R\$ 2.214,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.200,0	R\$ 3.624,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	200,0	R\$ 3.204,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	200,0	R\$ 1.560,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	1.200,0	R\$ 7.020,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.200,0	R\$ 2.220,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas Total			4.300,0	R\$ 21.054,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	110,0	R\$ 522,50
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	75,0	R\$ 830,25
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	230,0	R\$ 694,60
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	500,0	R\$ 8.010,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	1.000,0	R\$ 7.800,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	300,0	R\$ 1.542,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO Total			2.415,0	R\$ 21.196,35
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	694,0	R\$ 3.296,50
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	190,0	R\$ 2.103,30
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	260,0	R\$ 785,20
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	37,0	R\$ 592,74
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	23,0	R\$ 278,76
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	295,0	R\$ 545,75
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	98,0	R\$ 232,26
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	180,0	R\$ 925,20
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART Total			1.777,0	R\$ 8.759,71
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	42,0	R\$ 327,60
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	60,0	R\$ 308,40
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA Total			102,0	R\$ 636,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			100,0	R\$ 647,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100,0	R\$ 780,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	800,0	R\$ 4.112,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			900,0	R\$ 4.892,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	118,0	R\$ 920,40
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	70,0	R\$ 359,80
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			188,0	R\$ 1.280,20
		EEEFM PADRE ROMA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	200,0	R\$ 604,00
		EEEFM PADRE ROMA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	250,0	R\$ 3.137,50
		EEEFM PADRE ROMA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	5,0	R\$ 80,10
		EEEFM PADRE ROMA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		EEEFM PADRE ROMA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		EEEFM PADRE ROMA Total			855,0	R\$ 4.613,60
		eeefm prof celestin malzac	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		eeefm prof celestin malzac Total			200,0	R\$ 1.028,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500,0	R\$ 1.590,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	600,0	R\$ 1.812,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	10,0	R\$ 78,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	500,0	R\$ 2.925,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	500,0	R\$ 925,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	150,0	R\$ 771,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		EEEFM Professora Antonia Rangel de Farias Total			2.580,0	R\$ 9.168,90
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado Total			100,0	R\$ 647,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100,0	R\$ 780,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	80,0	R\$ 411,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA Total			180,0	R\$ 1.191,20
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	60,0	R\$ 468,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhy Total			60,0	R\$ 468,00
		Escola estadual Tenente Lucena	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	50,0	R\$ 390,00
		Escola estadual Tenente Lucena	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		Escola estadual Tenente Lucena Total			150,0	R\$ 904,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.400,0	R\$ 4.228,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40,0	R\$ 640,80
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50,0	R\$ 606,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	100,0	R\$ 780,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	700,0	R\$ 4.095,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	700,0	R\$ 1.295,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			3.190,0	R\$ 12.118,80
	Pitimbu	E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	180,0	R\$ 1.170,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	270,0	R\$ 974,70
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	270,0	R\$ 1.282,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	80,0	R\$ 885,60
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	360,0	R\$ 1.144,80
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	180,0	R\$ 543,60
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	450,0	R\$ 5.647,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	90,0	R\$ 1.441,80
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50,0	R\$ 606,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	180,0	R\$ 1.404,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	450,0	R\$ 2.632,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	450,0	R\$ 832,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	450,0	R\$ 1.066,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	450,0	R\$ 2.236,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	270,0	R\$ 1.387,80
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	360,0	R\$ 727,20
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	360,0	R\$ 1.789,20
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES Total			4.900,0	R\$ 25.772,70
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	180,0	R\$ 1.170,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	270,0	R\$ 974,70
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	270,0	R\$ 1.282,50
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	360,0	R\$ 1.144,80
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	180,0	R\$ 543,60
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	450,0	R\$ 5.647,50
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	540,0	R\$ 2.565,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	CENOURA (KG) R\$ 3,88	R\$ 3,88	270,0	R\$ 1.047,60
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	90,0	R\$ 1.441,80
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	90,0	R\$ 1.090,80
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,80	R\$ 7,80	180,0	R\$ 1.404,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	GOIABA (KG) R\$ 5,40	R\$ 5,40	360,0	R\$ 1.944,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	450,0	R\$ 2.632,50
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	LARANJA PÉRA (KG) R\$ 3,54	R\$ 3,54	360,0	R\$ 1.274,40
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	450,0	R\$ 832,50
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	450,0	R\$ 1.066,50
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	450,0	R\$ 2.236,50
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	270,0	R\$ 1.387,80
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	360,0	R\$ 727,20
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	360,0	R\$ 2.023,20
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	TOMATE (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	360,0	R\$ 1.789,20
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo Total			6.750,0	R\$ 34.226,10
COOPERVIDA - Cooperativa Agrícola Mista dos Produtores Rurais do Assentamento Nova Vida Total					58.495,0	R\$ 303.576,16
COOPRAFE - Cooperativa Mista dos	Bayeux	E.E.E.F Getúlio Vargas	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10,0	R\$ 110,70
		E.E.E.F Getúlio Vargas	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	40,0	R\$ 198,80
		E.E.E.F Getúlio Vargas Total			50,0	R\$ 309,50
		EEEF Senador Teotonio Vilela	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	8,0	R\$ 88,56
		EEEF Senador Teotonio Vilela	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	6,0	R\$ 38,88
		EEEF Senador Teotonio Vilela	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	30,0	R\$ 149,10
		EEEF Senador Teotonio Vilela Total			44,0	R\$ 276,54
		EEEF TANCREDO NEVES	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	60,0	R\$ 298,20
		EEEF TANCREDO NEVES Total			60,0	R\$ 298,20
		EEEFM JOÃO CAETANO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	6,0	R\$ 66,42
		EEEFM JOÃO CAETANO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	30,0	R\$ 149,10
		EEEFM JOÃO CAETANO Total			36,0	R\$ 215,52
		Eng Jose Davila Lins	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	20,0	R\$ 221,40
		Eng Jose Davila Lins	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	400,0	R\$ 1.988,00
		Eng Jose Davila Lins Total			420,0	R\$ 2.209,40
	Cruz do Espírito Sar	EEEF fazenda cobe	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	2,0	R\$ 22,14

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE fazenda cobe Total			2,0	R\$ 22,14
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	8.820,0	R\$ 31.840,20
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	9.000,0	R\$ 42.750,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	2.000,0	R\$ 22.140,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	8.100,0	R\$ 25.758,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	9.000,0	R\$ 27.180,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	9.000,0	R\$ 112.950,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	1.600,0	R\$ 25.632,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	1.800,0	R\$ 21.816,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	7.200,0	R\$ 42.120,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	7.900,0	R\$ 27.255,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	2.000,0	R\$ 12.960,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	7.500,0	R\$ 13.875,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	7.600,0	R\$ 18.012,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	8.000,0	R\$ 39.760,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	7.800,0	R\$ 40.092,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	7.700,0	R\$ 15.554,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	1.900,0	R\$ 10.678,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez Total			106.920,0	R\$ 530.372,20
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	160,0	R\$ 1.771,20
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	9.400,0	R\$ 29.892,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.000,0	R\$ 3.020,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	2.400,0	R\$ 11.928,00
		EEEFM FLAVIO RIBEIRO COUTINHO Total			12.960,0	R\$ 46.611,20
	João Pessoa	E.e e.f.claudina mangueira de moura	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10,0	R\$ 110,70
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30,0	R\$ 103,50
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	90,0	R\$ 213,30
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	80,0	R\$ 397,60
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	150,0	R\$ 771,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	150,0	R\$ 303,00
		E.e e.f.claudina mangueira de moura	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20,0	R\$ 112,40
		E.e e.f.claudina mangueira de moura Total			730,0	R\$ 2.804,50
		E.E.E.F. Castro Pinto	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	300,0	R\$ 1.083,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	200,0	R\$ 950,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		E.E.E.F. Castro Pinto	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20,0	R\$ 242,40
		E.E.E.F. Castro Pinto	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30,0	R\$ 103,50
		E.E.E.F. Castro Pinto	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200,0	R\$ 370,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	150,0	R\$ 355,50
		E.E.E.F. Castro Pinto	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	150,0	R\$ 303,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10,0	R\$ 56,20
		E.E.E.F. Castro Pinto Total			2.280,0	R\$ 10.335,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	180,0	R\$ 894,60
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		E.E.E.F.FRANCISCO CAMPOS Total			320,0	R\$ 1.480,40
		ECI JOSE DO PATROCINIO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			200,0	R\$ 994,00
		EEEF Capistrano de Abreu	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEF Capistrano de Abreu Total			50,0	R\$ 248,50
		EEEF JOSE VIEIRA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	90,0	R\$ 324,90
		EEEF JOSE VIEIRA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEF JOSE VIEIRA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		EEEF JOSE VIEIRA Total			240,0	R\$ 1.078,90
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10,0	R\$ 56,20
		EEEF PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			60,0	R\$ 304,70
		EEEF.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	800,0	R\$ 3.976,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	150,0	R\$ 843,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			950,0	R\$ 4.819,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	90,0	R\$ 324,90
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	160,0	R\$ 508,80
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	342,0	R\$ 1.032,84
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	90,0	R\$ 447,30
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	87,0	R\$ 488,94
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			769,0	R\$ 2.802,78
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	220,0	R\$ 1.045,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			220,0	R\$ 1.045,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	700,0	R\$ 2.527,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	550,0	R\$ 2.612,50
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	800,0	R\$ 2.416,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	820,0	R\$ 1.517,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			2.870,0	R\$ 9.072,50
		Escola Boto de Menezes	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300,0	R\$ 1.425,00
		Escola Boto de Menezes	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	300,0	R\$ 3.321,00
		Escola Boto de Menezes	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		Escola Boto de Menezes	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		Escola Boto de Menezes Total			800,0	R\$ 5.328,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	300,0	R\$ 3.321,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	20,0	R\$ 129,60
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	150,0	R\$ 745,50
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			470,0	R\$ 4.196,10
		Liceu Paraibano	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	930,0	R\$ 4.417,50
		Liceu Paraibano	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	400,0	R\$ 4.428,00
		Liceu Paraibano	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	2.820,0	R\$ 8.516,40
		Liceu Paraibano Total			4.150,0	R\$ 17.361,90
	Santa Rita	E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	320,0	R\$ 1.520,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	320,0	R\$ 1.017,60
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	320,0	R\$ 966,40
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	360,0	R\$ 4.518,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	80,0	R\$ 1.281,60
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	80,0	R\$ 969,60
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	80,0	R\$ 276,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	320,0	R\$ 592,00
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	320,0	R\$ 1.644,80
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	480,0	R\$ 969,60
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	80,0	R\$ 449,60
		E. E. E. F. MACHADO DE ASSIS Total			2.760,0	R\$ 14.205,20
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	1.000,0	R\$ 3.610,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.000,0	R\$ 4.750,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	800,0	R\$ 8.856,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	800,0	R\$ 2.544,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	800,0	R\$ 2.416,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.000,0	R\$ 12.550,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	200,0	R\$ 3.204,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	200,0	R\$ 2.424,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	2.500,0	R\$ 14.625,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	500,0	R\$ 1.725,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	2.000,0	R\$ 3.700,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	700,0	R\$ 1.659,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	1.500,0	R\$ 7.455,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	1.500,0	R\$ 7.710,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.200,0	R\$ 2.424,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	300,0	R\$ 1.686,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			16.000,0	R\$ 81.338,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	110,0	R\$ 397,10
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	110,0	R\$ 522,50
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	240,0	R\$ 2.656,80
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	70,0	R\$ 878,50
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40,0	R\$ 640,80
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	120,0	R\$ 414,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	120,0	R\$ 284,40
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	60,0	R\$ 337,20
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES Total			2.270,0	R\$ 10.884,30
		ECI Heliton Santana	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	600,0	R\$ 2.166,00
		ECI Heliton Santana	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	200,0	R\$ 2.214,00
		ECI Heliton Santana	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	800,0	R\$ 2.544,00
		ECI Heliton Santana	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		ECI Heliton Santana	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	500,0	R\$ 6.275,00
		ECI Heliton Santana	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	120,0	R\$ 1.922,40
		ECI Heliton Santana	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	80,0	R\$ 969,60
		ECI Heliton Santana	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400,0	R\$ 2.340,00
		ECI Heliton Santana	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	200,0	R\$ 690,00
		ECI Heliton Santana	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50,0	R\$ 324,00
		ECI Heliton Santana	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000,0	R\$ 1.850,00
		ECI Heliton Santana	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	500,0	R\$ 1.185,00
		ECI Heliton Santana	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		ECI Heliton Santana	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.200,0	R\$ 2.424,00
		ECI Heliton Santana	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	130,0	R\$ 730,60
		ECI Heliton Santana Total			6.480,0	R\$ 28.333,60
		ECIT ENEAS CARVALHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	2.000,0	R\$ 7.220,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	900,0	R\$ 4.275,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	800,0	R\$ 8.856,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.600,0	R\$ 5.088,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	800,0	R\$ 2.416,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	2.600,0	R\$ 32.630,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	800,0	R\$ 12.816,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	800,0	R\$ 4.680,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	1.000,0	R\$ 3.450,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	600,0	R\$ 3.888,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	800,0	R\$ 1.480,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	400,0	R\$ 2.056,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	2.000,0	R\$ 4.040,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	800,0	R\$ 4.496,00
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			16.400,0	R\$ 100.071,00
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	270,0	R\$ 974,70
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	270,0	R\$ 1.282,50
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	360,0	R\$ 1.144,80
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	180,0	R\$ 543,60
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	450,0	R\$ 5.647,50
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	90,0	R\$ 1.441,80
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	90,0	R\$ 1.090,80
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	450,0	R\$ 2.632,50
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	450,0	R\$ 832,50
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	450,0	R\$ 1.066,50
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	450,0	R\$ 2.236,50
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	270,0	R\$ 1.387,80
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	360,0	R\$ 727,20
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	360,0	R\$ 2.023,20
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA Total			4.500,0	R\$ 23.031,90
		EEEFM CARLOS CHAGAS	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	30,0	R\$ 332,10

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM CARLOS CHAGAS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	150,0	R\$ 477,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	150,0	R\$ 453,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		EEEFM CARLOS CHAGAS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	50,0	R\$ 172,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS Total			1.250,0	R\$ 5.833,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	20,0	R\$ 72,20
		EEEFM DO FORTE VELHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	80,0	R\$ 380,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	30,0	R\$ 332,10
		EEEFM DO FORTE VELHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	60,0	R\$ 190,80
		EEEFM DO FORTE VELHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100,0	R\$ 302,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	60,0	R\$ 753,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30,0	R\$ 480,60
		EEEFM DO FORTE VELHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20,0	R\$ 242,40
		EEEFM DO FORTE VELHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	150,0	R\$ 877,50
		EEEFM DO FORTE VELHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30,0	R\$ 103,50
		EEEFM DO FORTE VELHO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	40,0	R\$ 259,20
		EEEFM DO FORTE VELHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	120,0	R\$ 616,80
		EEEFM DO FORTE VELHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	150,0	R\$ 303,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		EEEFM DO FORTE VELHO Total			1.540,0	R\$ 6.720,10
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200,0	R\$ 722,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	170,0	R\$ 513,40
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	400,0	R\$ 5.020,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10,0	R\$ 160,20
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	250,0	R\$ 1.462,50
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	120,0	R\$ 414,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	15,0	R\$ 84,30
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO Total			1.965,0	R\$ 10.243,40
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	200,0	R\$ 722,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300,0	R\$ 1.425,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	50,0	R\$ 606,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	300,0	R\$ 711,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	300,0	R\$ 1.491,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	100,0	R\$ 562,00
		ENEEFM Anísio Pereira Borges Total			3.300,0	R\$ 15.887,00
		Escola Aline Silva Madruga	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		Escola Aline Silva Madruga	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		Escola Aline Silva Madruga	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	100,0	R\$ 1.107,00
		Escola Aline Silva Madruga	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola Aline Silva Madruga	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		Escola Aline Silva Madruga	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	50,0	R\$ 627,50
		Escola Aline Silva Madruga	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		Escola Aline Silva Madruga	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		Escola Aline Silva Madruga	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		Escola Aline Silva Madruga	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	40,0	R\$ 259,20
		Escola Aline Silva Madruga	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	500,0	R\$ 925,00
		Escola Aline Silva Madruga	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		Escola Aline Silva Madruga	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Escola Aline Silva Madruga	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		Escola Aline Silva Madruga	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		Escola Aline Silva Madruga	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		Escola Aline Silva Madruga Total			2.280,0	R\$ 9.418,50
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	60,0	R\$ 216,60
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	70,0	R\$ 332,50
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10,0	R\$ 110,70
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	70,0	R\$ 222,60
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	60,0	R\$ 181,20
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30,0	R\$ 480,60
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20,0	R\$ 242,40
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30,0	R\$ 103,50
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	80,0	R\$ 518,40
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	100,0	R\$ 497,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	100,0	R\$ 514,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova Total			1.370,0	R\$ 8.618,30
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30,0	R\$ 480,60
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	80,0	R\$ 276,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400,0	R\$ 740,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	250,0	R\$ 592,50
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	200,0	R\$ 994,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	200,0	R\$ 1.028,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	400,0	R\$ 808,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano.	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	40,0	R\$ 224,80
		Escola Estadual de Ensino Fundamental José Mariano. Total			2.900,0	R\$ 10.418,90
		Escola Maria de Lourdes Araujo	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	750,0	R\$ 9.412,50
		Escola Maria de Lourdes Araujo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	14,0	R\$ 224,28
		Escola Maria de Lourdes Araujo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.200,0	R\$ 2.220,00
		Escola Maria de Lourdes Araujo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		Escola Maria de Lourdes Araujo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	10,0	R\$ 56,20
		Escola Maria de Lourdes Araujo Total			2.274,0	R\$ 12.518,98
	Santa Rita	E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	100,0	R\$ 361,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100,0	R\$ 302,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10,0	R\$ 160,20
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	MANGA (KG) R\$ 4,97	R\$ 4,97	50,0	R\$ 248,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	50,0	R\$ 257,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	20,0	R\$ 112,40
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS Total			880,0	R\$ 4.360,10
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	500,0	R\$ 1.510,00
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	100,0	R\$ 202,00
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	50,0	R\$ 281,00
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira Total			900,0	R\$ 3.430,00
		Eeef Joao Úrsulo	ABACAXI (KG) R\$ 3,61	R\$ 3,61	10,0	R\$ 36,10
		Eeef Joao Úrsulo	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	10,0	R\$ 47,50
		Eeef Joao Úrsulo	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	6,0	R\$ 66,42
		Eeef Joao Úrsulo	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	10,0	R\$ 31,80
		Eeef Joao Úrsulo	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	30,0	R\$ 90,60
		Eeef Joao Úrsulo	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	15,0	R\$ 188,25
		Eeef Joao Úrsulo	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	6,0	R\$ 96,12
		Eeef Joao Úrsulo	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	30,0	R\$ 175,50
		Eeef Joao Úrsulo	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	6,0	R\$ 20,70
		Eeef Joao Úrsulo	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	30,0	R\$ 55,50
		Eeef Joao Úrsulo	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	12,0	R\$ 28,44
		Eeef Joao Úrsulo	MARACUJÁ (KG) R\$ 5,14	R\$ 5,14	12,0	R\$ 61,68
		Eeef Joao Úrsulo	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	15,0	R\$ 30,30
		Eeef Joao Úrsulo	PIMENTÃO VERDE (KG) R\$ 5,62	R\$ 5,62	8,0	R\$ 44,96
		Eeef Joao Úrsulo Total			200,0	R\$ 973,87
COOPRAFE - Cooperativa Mista dos Produtores Rurais na Agricultura Familiar do Estado da Paraíba Total					201.870,0	R\$ 988.472,13
ENGENHO VELHO - ASSOCIAÇÃO	João Pessoa	CEEEA SESQUICENTENARIO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.000,0	R\$ 12.550,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			1.000,0	R\$ 12.550,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	600,0	R\$ 7.530,00
		Eci cônego Nicodemos Neves Total			600,0	R\$ 7.530,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	1.120,0	R\$ 14.056,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			1.120,0	R\$ 14.056,00
		ECI PAPA PAULO VI	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	800,0	R\$ 10.040,00
		ECI PAPA PAULO VI Total			800,0	R\$ 10.040,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	800,0	R\$ 10.040,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			800,0	R\$ 10.040,00
		EEEF MILTON CAMPOS	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEF MILTON CAMPOS Total			200,0	R\$ 2.510,00
		EEEF.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEF.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			200,0	R\$ 2.510,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	550,0	R\$ 6.902,50
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			550,0	R\$ 6.902,50
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	550,0	R\$ 6.902,50
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			550,0	R\$ 6.902,50
		Instituto de Educação da Paraíba	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	300,0	R\$ 3.765,00
		Instituto de Educação da Paraíba Total			300,0	R\$ 3.765,00
ENGENHO VELHO - ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DE ENGENHO VELHO Total					6.120,0	R\$ 76.806,00
FRUTIAÇU - Cooperativa Agroindustri	Alhandra	EEEF BARAO DO ABIAI	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		EEEF BARAO DO ABIAI	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		EEEF BARAO DO ABIAI	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	200,0	R\$ 1.700,00
		EEEF BARAO DO ABIAI Total			600,0	R\$ 5.166,00
	ALHANDRA	ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	936,5	R\$ 7.801,05
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	329,0	R\$ 3.290,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	625,0	R\$ 5.625,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	500,0	R\$ 4.250,00
		ECI RENATO RIBEIRO COUTINHO Total			2.390,5	R\$ 20.966,05
	Bayeux	ANITA GARIBALDI	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	25,0	R\$ 222,00
		ANITA GARIBALDI	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		ANITA GARIBALDI	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		ANITA GARIBALDI	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		ANITA GARIBALDI	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		ANITA GARIBALDI Total			125,0	R\$ 1.117,75
		E.E.E.F GetúlioVargas	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		E.E.E.F GetúlioVargas	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		E.E.E.F GetúlioVargas	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.E.F Getúlio Vargas	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		E.E.E.F Getúlio Vargas	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		E.E.E.F Getúlio Vargas Total			250,0	R\$ 2.235,50
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	7,5	R\$ 62,48
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	7,5	R\$ 63,75
		E.E.E.F.M. VERALDO LEITE Total			15,0	R\$ 126,23
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	138,5	R\$ 1.229,88
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	220,5	R\$ 1.836,77
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	317,5	R\$ 3.175,00
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	333,0	R\$ 2.997,00
		ECI Irineu Pinto	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	67,5	R\$ 573,75
		ECI Irineu Pinto Total			1.077,0	R\$ 9.812,40
		EEEE Senador Teotonio Vilela	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	8,0	R\$ 71,04
		EEEE Senador Teotonio Vilela	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	8,0	R\$ 66,64
		EEEE Senador Teotonio Vilela	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	6,0	R\$ 60,00
		EEEE Senador Teotonio Vilela	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		EEEE Senador Teotonio Vilela	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	11,5	R\$ 97,75
		EEEE Senador Teotonio Vilela Total			43,5	R\$ 385,43
		EEEE TANCREDO NEVES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	20,0	R\$ 166,60
		EEEE TANCREDO NEVES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	20,0	R\$ 200,00
		EEEE TANCREDO NEVES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	20,0	R\$ 180,00
		EEEE TANCREDO NEVES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	20,0	R\$ 170,00
		EEEE TANCREDO NEVES Total			80,0	R\$ 716,60
		EEEFM JOÃO CAETANO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	20,0	R\$ 177,60
		EEEFM JOÃO CAETANO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	20,0	R\$ 166,60
		EEEFM JOÃO CAETANO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	20,0	R\$ 200,00
		EEEFM JOÃO CAETANO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	20,0	R\$ 180,00
		EEEFM JOÃO CAETANO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	20,0	R\$ 170,00
		EEEFM JOÃO CAETANO Total			100,0	R\$ 894,20
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	780,0	R\$ 6.926,40
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	600,0	R\$ 4.998,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	600,0	R\$ 6.000,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	600,0	R\$ 5.400,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	600,0	R\$ 5.100,00
		EEEFM Prof Antônio Gomes Total			3.180,0	R\$ 28.424,40
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	35,0	R\$ 310,80
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Eng Jose Davila Lins	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Eng Jose Davila Lins Total			485,0	R\$ 4.276,80
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	175,0	R\$ 1.554,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	450,0	R\$ 3.748,50
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	315,0	R\$ 2.835,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	240,0	R\$ 2.040,00
		ETE ERENICE CAVALCANTE FIDELES Total			1.280,0	R\$ 11.177,50
	CAAPORÁ	ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	500,0	R\$ 4.440,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	500,0	R\$ 4.165,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	500,0	R\$ 4.500,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	500,0	R\$ 4.250,00
		ECI PROFESSORA AURICÉLIA MARIA DA COSTA Total			2.000,0	R\$ 17.355,00
	Cabedelo	ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	250,0	R\$ 2.082,50
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	150,0	R\$ 1.500,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		ECI TEC JOSE GUEDES CAVALCANTE Total			850,0	R\$ 7.545,50
		EEEE Augusto Severo	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	37,5	R\$ 333,00
		EEEE Augusto Severo	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	37,5	R\$ 312,38
		EEEE Augusto Severo	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEE Augusto Severo	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEE Augusto Severo	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEE Augusto Severo Total			225,0	R\$ 2.020,38
		EEEE SAO JUDAS TADEU	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEF SAO JUDAS TADEU	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEF SAO JUDAS TADEU Total			250,0	R\$ 2.235,50
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	10,0	R\$ 88,80
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	10,0	R\$ 100,00
		EEEFM ABREU E LIMA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		EEEFM ABREU E LIMA Total			40,0	R\$ 357,10
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEFM IMACULADA CONCEIÇÃO Total			350,0	R\$ 3.071,00
		EEEFM Pedro Americo	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEFM Pedro Americo	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		EEEFM Pedro Americo	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM Pedro Americo	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM Pedro Americo	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		EEEFM Pedro Americo Total			200,0	R\$ 1.814,75
	Conde	EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	400,0	R\$ 3.552,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	450,0	R\$ 3.748,50
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	320,0	R\$ 3.200,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	200,0	R\$ 1.700,00
		EECIT PROFª ILZA DE ALMEIDA RIBEIRO Total			1.570,0	R\$ 14.000,50
	CONDE	Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	400,0	R\$ 3.552,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	400,0	R\$ 3.332,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	400,0	R\$ 3.600,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	400,0	R\$ 3.400,00
		Escola EEFM JOAO DA CUNHA VINAGRE Total			1.600,0	R\$ 13.884,00
	Cruz do Espírito Santo	EEEFM Campo Sementes e Mudanças	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	30,0	R\$ 266,40
		EEEFM Campo Sementes e Mudanças	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	30,0	R\$ 249,90
		EEEFM Campo Sementes e Mudanças	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		EEEFM Campo Sementes e Mudanças	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		EEEFM Campo Sementes e Mudanças Total			110,0	R\$ 953,80
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	4.800,0	R\$ 42.624,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	4.800,0	R\$ 39.984,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	4.800,0	R\$ 48.000,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	4.800,0	R\$ 43.200,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	4.800,0	R\$ 40.800,00
		EEEFM Deputado Fernando Milanez Total			24.000,0	R\$ 214.608,00
	João Pessoa	Ana Higina	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Ana Higina	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	160,0	R\$ 1.332,80
		Ana Higina	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Ana Higina	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	160,0	R\$ 1.440,00
		Ana Higina	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	160,0	R\$ 1.360,00
		Ana Higina Total			580,0	R\$ 5.076,80
		Argentina	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	150,0	R\$ 1.249,50
		Argentina	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		Argentina	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Argentina Total			350,0	R\$ 2.999,50
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	400,0	R\$ 3.332,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	250,0	R\$ 2.500,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	400,0	R\$ 3.600,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	250,0	R\$ 2.125,00
		CEEEA SESQUICENTENARIO Total			1.600,0	R\$ 14.221,00
		centro profissionalizante dep antonio cabral	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	595,0	R\$ 4.956,35
		centro profissionalizante dep antonio cabral	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	595,0	R\$ 5.057,50
		centro profissionalizante dep antonio cabral Total			1.190,0	R\$ 10.013,85
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	250,0	R\$ 2.220,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	175,0	R\$ 1.457,75
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	65,0	R\$ 650,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	125,0	R\$ 1.125,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		CONEGO FRANCISCO GOMES DE LIMA Total			765,0	R\$ 6.727,75
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		E. E. E. F. ANTÔNIO PESSOA Total			250,0	R\$ 2.235,50
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		E. E. E. F. PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO Total			200,0	R\$ 1.791,50
		E. e e. f. claudina mangueira de moura	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		E. e e. f. claudina mangueira de moura	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		E. e e. f. claudina mangueira de moura	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		E. e e. f. claudina mangueira de moura	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		E. e e. f. claudina mangueira de moura	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		E. e e. f. claudina mangueira de moura Total			250,0	R\$ 2.235,50
		E.E.E.F. Castro Pinto	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	10,0	R\$ 88,80
		E.E.E.F. Castro Pinto	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		E.E.E.F. Castro Pinto	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	10,0	R\$ 100,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		E.E.E.F. Castro Pinto	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		E.E.E.F. Castro Pinto Total			50,0	R\$ 447,10
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	20,0	R\$ 177,60
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	24,5	R\$ 204,09
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	16,0	R\$ 160,00
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	20,5	R\$ 184,50
		E.E.E.F. Isabel maria das neves	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	23,5	R\$ 199,75
		E.E.E.F. Isabel maria das neves Total			104,5	R\$ 925,94
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	30,0	R\$ 266,40
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	30,0	R\$ 249,90
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	30,0	R\$ 300,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	30,0	R\$ 270,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	30,0	R\$ 255,00
		E.E.E.F. Professora Concita Barros Total			150,0	R\$ 1.341,30
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	35,0	R\$ 291,55
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	35,0	R\$ 315,00
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS Total			95,0	R\$ 819,05
		E.E.E.F. Dom Carlos Coelho	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		E.E.E.F. Dom Carlos Coelho	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		E.E.E.F. Dom Carlos Coelho	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		E.E.E.F. Dom Carlos Coelho Total			75,0	R\$ 670,75
		E.E.E.F. Fernandes Vieira	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	30,0	R\$ 249,90
		E.E.E.F. Fernandes Vieira	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	30,0	R\$ 300,00
		E.E.E.F. Fernandes Vieira	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	30,0	R\$ 270,00
		E.E.E.F. Fernandes Vieira	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	30,0	R\$ 255,00
		E.E.E.F. Fernandes Vieira Total			120,0	R\$ 1.074,90
		E.E.E.F. FRANCISCO CAMPOS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	40,0	R\$ 333,20
		E.E.E.F. FRANCISCO CAMPOS	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	40,0	R\$ 400,00
		E.E.E.F. FRANCISCO CAMPOS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	40,0	R\$ 360,00
		E.E.E.F. FRANCISCO CAMPOS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	40,0	R\$ 340,00
		E.E.E.F. FRANCISCO CAMPOS Total			160,0	R\$ 1.433,20
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA Total			250,0	R\$ 2.235,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	7,0	R\$ 62,16
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	7,0	R\$ 58,31
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	7,0	R\$ 70,00
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	7,0	R\$ 63,00
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	7,0	R\$ 59,50
		E.E.F.M. EJA Professor Geraldo Lafayette Bezerra Total			35,0	R\$ 312,97
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	150,0	R\$ 1.332,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	400,0	R\$ 3.332,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	150,0	R\$ 1.500,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	300,0	R\$ 2.700,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	250,0	R\$ 2.125,00
		ECI - Profa. Liliosa de Paiva Leite Total			1.250,0	R\$ 10.989,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	250,0	R\$ 2.220,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	250,0	R\$ 2.082,50
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	175,0	R\$ 1.750,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	225,0	R\$ 2.025,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	225,0	R\$ 1.912,50
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA Total			1.125,0	R\$ 9.990,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	500,0	R\$ 4.440,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	500,0	R\$ 4.165,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	500,0	R\$ 5.000,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	500,0	R\$ 4.500,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	500,0	R\$ 4.250,00
		ECI COMPOSITOR LUIS RAMALHO Total			2.500,0	R\$ 22.355,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	550,0	R\$ 4.581,50
		Eci cônego Nicodemos Neves	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	250,0	R\$ 2.500,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	450,0	R\$ 4.050,00
		Eci cônego Nicodemos Neves	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	280,0	R\$ 2.380,00
		Eci cônego Nicodemos Neves Total			1.530,0	R\$ 13.511,50
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	410,0	R\$ 3.640,80
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	900,0	R\$ 7.497,00
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	240,0	R\$ 2.400,00
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	750,0	R\$ 6.750,00
		ECI Daura Santiago Rangel	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	410,0	R\$ 3.485,00
		ECI Daura Santiago Rangel Total			2.710,0	R\$ 23.772,80
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	40,0	R\$ 355,20
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	160,0	R\$ 1.332,80
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	40,0	R\$ 400,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	40,0	R\$ 360,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	160,0	R\$ 1.360,00
		ECI EE PROF LUIZ GONZAGA DE A BURITY Total			440,0	R\$ 3.808,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		ECI FRANCISCA ASCENSÃO CUNHA Total			150,0	R\$ 1.285,50
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	210,0	R\$ 1.864,80
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	200,0	R\$ 2.000,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	200,0	R\$ 1.700,00
		ECI JOSE DO PATROCINIO Total			1.010,0	R\$ 9.030,80
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		ECI Padre Hildon Bandeira	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		ECI Padre Hildon Bandeira Total			400,0	R\$ 3.521,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	750,0	R\$ 6.660,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	750,0	R\$ 6.247,50
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	750,0	R\$ 7.500,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	750,0	R\$ 6.750,00
		ECI PAPA PAULO VI	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	750,0	R\$ 6.375,00
		ECI PAPA PAULO VI Total			3.750,0	R\$ 33.532,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI Professor Olívio Pinto	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		ECI Professor Olívio Pinto	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	550,0	R\$ 4.581,50
		ECI Professor Olívio Pinto	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	500,0	R\$ 4.500,00
		ECI Professor Olívio Pinto	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	275,0	R\$ 2.337,50
		ECI Professor Olívio Pinto Total			1.625,0	R\$ 14.083,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	300,0	R\$ 2.499,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECI Raul Machado	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	125,0	R\$ 1.062,50
		ECI Raul Machado Total			825,0	R\$ 7.249,50
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	295,5	R\$ 2.624,04
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	886,5	R\$ 7.384,55
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	591,0	R\$ 5.319,00
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	443,5	R\$ 3.769,75
		ECIFM ESCRITOR HORACIO DE ALMEIDA Total			2.216,5	R\$ 19.097,34
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	200,0	R\$ 1.776,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	200,0	R\$ 2.000,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		ECIS almirante saldanha	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		ECIS almirante saldanha Total			620,0	R\$ 5.617,00
		ECIT Alice Carneiro	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	400,0	R\$ 3.332,00
		ECIT Alice Carneiro	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	250,0	R\$ 2.250,00
		ECIT Alice Carneiro	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	250,0	R\$ 2.125,00
		ECIT Alice Carneiro Total			900,0	R\$ 7.707,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			500,0	R\$ 4.471,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	109,0	R\$ 967,92
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	145,0	R\$ 1.207,85
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	60,0	R\$ 600,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	215,0	R\$ 1.935,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	180,0	R\$ 1.530,00
		ECIT MARIA DO CARMO DE MIRANDA Total			709,0	R\$ 6.240,77
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	240,0	R\$ 2.131,20
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	250,0	R\$ 2.082,50
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	141,5	R\$ 1.415,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	240,0	R\$ 2.160,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	240,0	R\$ 2.040,00
		ECIT Monsenhor Pedro Anísio Bezerra Dantas Total			1.111,5	R\$ 9.828,70
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	250,0	R\$ 2.082,50
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		ECIT PASTOR JOÃO PEREIRA GOMES FILHO Total			775,0	R\$ 6.795,50
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	300,0	R\$ 2.499,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	300,0	R\$ 3.000,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	300,0	R\$ 2.700,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	300,0	R\$ 2.550,00
		ECIT PREFEITO OSWALDO PESSOA Total			1.500,0	R\$ 13.413,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	673,0	R\$ 5.606,09
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	169,0	R\$ 1.690,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	505,0	R\$ 4.545,00
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	336,5	R\$ 2.860,25
		ECIT PRESIDENTE JOÃO GOULART Total			1.683,5	R\$ 14.701,34

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	25,0	R\$ 222,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	51,5	R\$ 429,00
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,5	R\$ 679,50
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	51,5	R\$ 437,75
		EE CIT MANOEL LISBOA DE MOURA Total			203,5	R\$ 1.768,25
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	275,0	R\$ 2.442,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	550,0	R\$ 4.581,50
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	250,0	R\$ 2.500,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EECIT OLIVINA OLÍVIA CARNEIRO DA CUNHA Total			1.175,0	R\$ 10.398,50
		EEEE Almirante Tamandaré	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	25,0	R\$ 222,00
		EEEE Almirante Tamandaré	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		EEEE Almirante Tamandaré	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	20,0	R\$ 200,00
		EEEE Almirante Tamandaré	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		EEEE Almirante Tamandaré	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEE Almirante Tamandaré Total			145,0	R\$ 1.280,25
		EEEE Borges da Fonseca	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	75,0	R\$ 666,00
		EEEE Borges da Fonseca	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		EEEE Borges da Fonseca	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		EEEE Borges da Fonseca	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		EEEE Borges da Fonseca	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		EEEE Borges da Fonseca Total			375,0	R\$ 3.353,25
		EEEE Capistrano de Abreu	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		EEEE Capistrano de Abreu	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		EEEE Capistrano de Abreu Total			50,0	R\$ 433,25
		EEEE Capitulina Satyro	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		EEEE Capitulina Satyro	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		EEEE Capitulina Satyro Total			20,0	R\$ 168,30
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	40,0	R\$ 355,20
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	40,0	R\$ 333,20
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	40,0	R\$ 400,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	40,0	R\$ 360,00
		EEEE Governador Antônio Mariz	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	40,0	R\$ 340,00
		EEEE Governador Antônio Mariz Total			200,0	R\$ 1.788,40
		EEEE MILTON CAMPOS	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEE MILTON CAMPOS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEE MILTON CAMPOS	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		EEEE MILTON CAMPOS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		EEEE MILTON CAMPOS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEE MILTON CAMPOS Total			500,0	R\$ 4.471,00
		EEEE PADRE MIGUELINHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	18,0	R\$ 149,94
		EEEE PADRE MIGUELINHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	18,0	R\$ 153,00
		EEEE PADRE MIGUELINHO Total			36,0	R\$ 302,94
		EEEE Pe João Félix	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		EEEE Pe João Félix	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		EEEE Pe João Félix	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		EEEE Pe João Félix Total			75,0	R\$ 683,25
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto Total			200,0	R\$ 1.735,50
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	33,5	R\$ 279,06
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	26,0	R\$ 260,00
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	17,0	R\$ 144,50
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA Total			76,5	R\$ 683,56
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			250,0	R\$ 2.235,50
		EEEE SANTOS DUMONT	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEE SANTOS DUMONT	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEE SANTOS DUMONT	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEE SANTOS DUMONT	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEE SANTOS DUMONT	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEE SANTOS DUMONT Total			250,0	R\$ 2.235,50
		EEEE SÃO RAFAEL	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		EEEE SÃO RAFAEL	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		EEEE SÃO RAFAEL Total			20,0	R\$ 168,30
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	400,0	R\$ 4.000,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	400,0	R\$ 3.600,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			800,0	R\$ 7.600,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	125,0	R\$ 1.110,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	125,0	R\$ 1.041,25
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	125,0	R\$ 1.250,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	125,0	R\$ 1.125,00
		EEEFM Audiocomunicação	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	125,0	R\$ 1.062,50
		EEEFM Audiocomunicação Total			625,0	R\$ 5.588,75
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	10,0	R\$ 88,80
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	10,0	R\$ 100,00
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		EEEFM Benedita Targino Maranhão	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		EEEFM Benedita Targino Maranhão Total			50,0	R\$ 447,10
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	125,0	R\$ 1.041,25
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEFM DOM JOSÉ MARIA PIRES Total			450,0	R\$ 3.954,25
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	57,5	R\$ 478,98
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	90,0	R\$ 810,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	90,0	R\$ 765,00
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			237,5	R\$ 2.053,98
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	2,0	R\$ 17,76
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	125,0	R\$ 1.041,25
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	125,0	R\$ 1.125,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEFM Escritor José Lins do Rego Total			352,0	R\$ 3.034,01
		EEEFM Padre Ibiapina	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEFM Padre Ibiapina	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEFM Padre Ibiapina	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM Padre Ibiapina	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM Padre Ibiapina	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM Padre Ibiapina Total			250,0	R\$ 2.235,50
		EEEFM PADRE ROMA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEFM PADRE ROMA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM PADRE ROMA Total			100,0	R\$ 841,50
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	12,5	R\$ 104,13
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	12,5	R\$ 125,00
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	12,5	R\$ 112,50
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	12,5	R\$ 106,25
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO Total			50,0	R\$ 447,88
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM Prof Maria Geny de Sousa Timoteo Total			250,0	R\$ 2.235,50
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		Eefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Eeefm Prof Orlando C Gomes	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Eeefm Prof Orlando C Gomes Total			425,0	R\$ 3.802,00
		EEEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	150,0	R\$ 1.332,00
		EEEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	150,0	R\$ 1.249,50
		EEEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	150,0	R\$ 1.500,00
		EEEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	150,0	R\$ 1.350,00
		EEEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		EEEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			750,0	R\$ 6.706,50
		EEEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		EEEEFM Professora Antonia Rangel de Farias	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEEFM Professora Antonia Rangel de Farias Total			275,0	R\$ 2.433,00
		EEEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		EEEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		EEEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEEFM PROFESSORA LUZIA SIMÕES BARTOLLINI Total			500,0	R\$ 4.471,00
		EEEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	25,0	R\$ 222,00
		EEEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	25,0	R\$ 208,25
		EEEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		EEEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		EEEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		EEEEFM Professora Maria Bronzeado Machado Total			125,0	R\$ 1.117,75
		EEEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	40,0	R\$ 400,00
		EEEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	40,0	R\$ 360,00
		EEEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	40,0	R\$ 340,00
		EEEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA Total			270,0	R\$ 2.377,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	10,0	R\$ 88,80
		Escola E.Professora Débora Duarte	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		Escola E.Professora Débora Duarte	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	5,0	R\$ 50,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		Escola E.Professora Débora Duarte	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	15,0	R\$ 127,50
		Escola E.Professora Débora Duarte Total			50,0	R\$ 439,60
		Escola Estadual Adelaide Novais	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	60,0	R\$ 532,80
		Escola Estadual Adelaide Novais	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	60,0	R\$ 499,80
		Escola Estadual Adelaide Novais	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Escola Estadual Adelaide Novais	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Escola Estadual Adelaide Novais Total			245,0	R\$ 2.157,60
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	35,0	R\$ 310,80
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	35,0	R\$ 350,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		Escola Estadual de Ensino Fundamental Epitácio Pessoa Total			295,0	R\$ 2.598,05
		Escola estadual de Ensino Fundamental Plácido de Castro	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	35,0	R\$ 350,00
		Escola estadual de Ensino Fundamental Plácido de Castro	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	35,0	R\$ 315,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Escola estadual de Ensino Fundamental Plácido de Castro Total			70,0	R\$ 665,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhu	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	10,0	R\$ 88,80
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhu	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhu	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhu	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhu	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Escola estadual desembargador Bráz Baracuhu Total			220,0	R\$ 1.997,10
		Escola estadual Tenente Lucena	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Escola estadual Tenente Lucena	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Escola estadual Tenente Lucena	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Escola estadual Tenente Lucena	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Escola estadual Tenente Lucena	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Escola estadual Tenente Lucena Total			250,0	R\$ 2.235,50
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	20,0	R\$ 177,60
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	20,0	R\$ 166,60
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	20,0	R\$ 200,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	20,0	R\$ 180,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	20,0	R\$ 170,00
		Escola Padre Cícero Romão Batista Total			100,0	R\$ 894,20
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	447,0	R\$ 3.723,51
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	395,0	R\$ 3.555,00
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	395,0	R\$ 3.357,50
		ESTUDANTE REBECA CRISTINA ALVES SIMÕES Total			1.237,0	R\$ 10.636,01
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	25,0	R\$ 250,00
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Instituto de Educação da Paraíba	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	40,0	R\$ 340,00
		Instituto de Educação da Paraíba Total			215,0	R\$ 1.900,50
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	15,0	R\$ 150,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		INSTITUTO DOM ADAUTO Total			45,0	R\$ 408,30
		Irmã Severina Cavalcante Souto	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Irmã Severina Cavalcante Souto	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Irmã Severina Cavalcante Souto Total			250,0	R\$ 2.235,50
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	75,0	R\$ 666,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		IZAURA FALCAO DE CARVALHO Total			375,0	R\$ 3.353,25
		João XXIII	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	45,0	R\$ 374,85
		João XXIII	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	45,0	R\$ 450,00
		João XXIII	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	25,0	R\$ 225,00
		João XXIII	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	25,0	R\$ 212,50
		João XXIII Total			140,0	R\$ 1.262,35
		Joaquim Nabuco	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Joaquim Nabuco	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Joaquim Nabuco	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Joaquim Nabuco	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Joaquim Nabuco	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Joaquim Nabuco Total			250,0	R\$ 2.235,50
		Liceu Paraibano	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	1.100,0	R\$ 9.163,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	500,0	R\$ 5.000,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	200,0	R\$ 1.800,00
		Liceu Paraibano	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	1.100,0	R\$ 9.350,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		Liceu Paraibano Total			3.200,0	R\$ 27.977,00
		Marcílio Dias	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		Marcílio Dias	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		Marcílio Dias	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		Marcílio Dias Total			225,0	R\$ 1.937,25
		Maria Jacy	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	45,0	R\$ 374,85
		Maria Jacy	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	45,0	R\$ 382,50
		Maria Jacy Total			90,0	R\$ 757,35
		Paulo Freire	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Paulo Freire	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Paulo Freire	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Paulo Freire	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		Paulo Freire Total			200,0	R\$ 1.791,50
		Raul Cordula	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	75,0	R\$ 666,00
		Raul Cordula	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		Raul Cordula	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		Raul Cordula	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		Raul Cordula	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		Raul Cordula Total			375,0	R\$ 3.353,25
	MARI	ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	150,0	R\$ 1.332,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	200,0	R\$ 1.666,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	125,0	R\$ 1.125,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	200,0	R\$ 1.700,00
		ECI JOSÉ PAULO DE FRANÇA Total			750,0	R\$ 6.573,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	90,0	R\$ 749,70
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	90,0	R\$ 810,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	90,0	R\$ 765,00
		EEEE LUIZ MARIA DE FRANÇA Total			270,0	R\$ 2.324,70
		EEEEIEF AUGUSTO DOS ANJOS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEEIEF AUGUSTO DOS ANJOS	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEEIEF AUGUSTO DOS ANJOS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEEIEF AUGUSTO DOS ANJOS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEEIEF AUGUSTO DOS ANJOS Total			200,0	R\$ 1.791,50
	Pitimbu	E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	75,0	R\$ 666,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	75,0	R\$ 624,75
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	75,0	R\$ 675,00
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	75,0	R\$ 637,50
		E.E.E.F.M.DURVAL GUEDES Total			375,0	R\$ 3.353,25
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	135,0	R\$ 1.124,55
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	180,0	R\$ 1.800,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	180,0	R\$ 1.620,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	180,0	R\$ 1.530,00
		EEEFM Dr. João Gonçalves de Azevedo Total			675,0	R\$ 6.074,55
	SANTA RITA	E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	100,0	R\$ 1.000,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	150,0	R\$ 1.275,00
		E.E.E.F.M. Maria Honorina Santiago Total			350,0	R\$ 3.108,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		E.E.F.M.PROFESSOR LUIS DE AZEVEDO SOARES Total			200,0	R\$ 1.683,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	150,0	R\$ 1.332,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	500,0	R\$ 4.165,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	200,0	R\$ 2.000,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	250,0	R\$ 2.250,00
		ECI Heliton Santana	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	300,0	R\$ 2.550,00
		ECI Heliton Santana Total			1.400,0	R\$ 12.297,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	300,0	R\$ 2.664,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	600,0	R\$ 4.998,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	400,0	R\$ 4.000,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	450,0	R\$ 4.050,00
		ECIT ENEAS CARVALHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	300,0	R\$ 2.550,00
		ECIT ENEAS CARVALHO Total			2.050,0	R\$ 18.262,00
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	20,0	R\$ 166,60
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	20,0	R\$ 180,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	20,0	R\$ 170,00
		EEEE PREFEITO ANTONIO TEIXEIRA Total			60,0	R\$ 516,60
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		EEEFM CARLOS CHAGAS Total			250,0	R\$ 2.235,50
		EEEFM DO FORTE VELHO	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	35,0	R\$ 310,80
		EEEFM DO FORTE VELHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	35,0	R\$ 291,55
		EEEFM DO FORTE VELHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	30,0	R\$ 300,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	40,0	R\$ 360,00
		EEEFM DO FORTE VELHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	30,0	R\$ 255,00
		EEEFM DO FORTE VELHO Total			170,0	R\$ 1.517,35
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	160,0	R\$ 1.332,80
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	160,0	R\$ 1.600,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	125,0	R\$ 1.062,50
		EEEFM FRANCISCO LEOCÁDIO RIBEIRO COUTINHO Total			495,0	R\$ 4.445,30
		Escola Aline Silva Madruga	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Escola Aline Silva Madruga	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Escola Aline Silva Madruga	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		Escola Aline Silva Madruga	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Escola Aline Silva Madruga Total			300,0	R\$ 2.666,50
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	50,0	R\$ 444,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	50,0	R\$ 500,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	50,0	R\$ 450,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		Escola de Ensino Fundamental várzea Nova Total			300,0	R\$ 2.660,50
		Escola Maria de Lourdes Araujo	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	260,0	R\$ 2.165,80
		Escola Maria de Lourdes Araujo	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	130,0	R\$ 1.105,00
		Escola Maria de Lourdes Araujo Total			390,0	R\$ 3.270,80
	SANTA RITA	E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	10,0	R\$ 88,80
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	10,0	R\$ 83,30
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	10,0	R\$ 100,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	10,0	R\$ 90,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	10,0	R\$ 85,00
		E.E.E.F. ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS Total			50,0	R\$ 447,10
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	50,0	R\$ 416,50
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	50,0	R\$ 425,00
		E.E.E.F.M. Luiz Ribeiro Limeira Total			100,0	R\$ 841,50
	Sapé	Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	500,0	R\$ 4.165,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	500,0	R\$ 5.000,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	500,0	R\$ 4.500,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	500,0	R\$ 4.250,00
		Eci Monsenhor Odilon Alves Pedrosa Total			2.000,0	R\$ 17.915,00
		EEEFM Gentil Lins	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	100,0	R\$ 888,00
		EEEFM Gentil Lins	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	100,0	R\$ 833,00
		EEEFM Gentil Lins	POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 10,00	R\$ 10,00	75,0	R\$ 750,00
		EEEFM Gentil Lins	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	100,0	R\$ 900,00
		EEEFM Gentil Lins	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	100,0	R\$ 850,00
		EEEFM Gentil Lins Total			475,0	R\$ 4.221,00
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	POLPA DE ABACAXI (KG) R\$ 8,88	R\$ 8,88	7,5	R\$ 66,60
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 8,33	R\$ 8,33	7,5	R\$ 62,48
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	POLPA DE CAJU (KG) R\$ 9,00	R\$ 9,00	7,5	R\$ 67,50
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira	POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 8,50	R\$ 8,50	7,5	R\$ 63,75
		ETES Professora CLORIS TORRES de Oliveira Total			30,0	R\$ 260,33
FRUTIAÇU - Cooperativa Agroindustrial de Piabuçu de Rio Tinto - PB Total					102.183,5	R\$ 905.057,46
PROHORT - Associação dos Produtores	João Pessoa	centro profissionalizante dep antonio cabral	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	120,0	R\$ 1.328,40
		centro profissionalizante dep antonio cabral	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	2.240,0	R\$ 6.764,80

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		centro profissionalizante dep antonio cabral	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	220,0	R\$ 3.524,40
		centro profissionalizante dep antonio cabral Total			2.580,0	R\$ 11.617,60
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	102,0	R\$ 324,36
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	150,0	R\$ 453,00
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	16,0	R\$ 256,32
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	80,0	R\$ 189,60
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	80,0	R\$ 161,60
		E. E. E. F. PROFª. ADÉLIA DE FRANÇA Total			628,0	R\$ 2.154,88
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	20,0	R\$ 221,40
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100,0	R\$ 302,00
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30,0	R\$ 480,60
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	150,0	R\$ 277,50
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	70,0	R\$ 165,90
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	150,0	R\$ 303,00
		E.E.E.F. PROFESSORA TÉRCIA BONAVIDES LINS Total			620,0	R\$ 2.068,40
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	80,0	R\$ 380,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	130,0	R\$ 413,40
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	150,0	R\$ 453,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	30,0	R\$ 480,60
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	160,0	R\$ 936,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	200,0	R\$ 370,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	80,0	R\$ 189,60
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	300,0	R\$ 606,00
		E.E.E.M. CÔNEGO LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA Total			1.130,0	R\$ 3.828,60
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	200,0	R\$ 2.214,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	100,0	R\$ 1.602,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	40,0	R\$ 484,80
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50,0	R\$ 324,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	650,0	R\$ 1.202,50
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	90,0	R\$ 213,30
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	1.600,0	R\$ 3.232,00
		ECI CINEASTA LINDUARTE NORONHA Total			4.230,0	R\$ 15.434,60
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	100,0	R\$ 650,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	1.096,0	R\$ 5.206,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	190,0	R\$ 2.103,30
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	900,0	R\$ 2.862,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.000,0	R\$ 3.020,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	300,0	R\$ 4.806,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	100,0	R\$ 1.212,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	500,0	R\$ 2.925,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	100,0	R\$ 345,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	100,0	R\$ 648,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000,0	R\$ 1.850,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	300,0	R\$ 711,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	500,0	R\$ 1.010,00
		ECI COMpositor LUIS RAMALHO Total			6.186,0	R\$ 27.348,30
		ECI Professor Olívio Pinto	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	200,0	R\$ 2.214,00
		ECI Professor Olívio Pinto	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	350,0	R\$ 1.113,00
		ECI Professor Olívio Pinto	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	550,0	R\$ 1.661,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		ECI Professor Olívio Pinto	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	170,0	R\$ 2.723,40
		ECI Professor Olívio Pinto	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	90,0	R\$ 1.090,80
		ECI Professor Olívio Pinto	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	200,0	R\$ 690,00
		ECI Professor Olívio Pinto	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	150,0	R\$ 972,00
		ECI Professor Olívio Pinto	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		ECI Professor Olívio Pinto	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		ECI Professor Olívio Pinto	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	800,0	R\$ 1.616,00
		ECI Professor Olívio Pinto Total			2.710,0	R\$ 12.502,20
		ECIT João Roberto Borges de Souza	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	100,0	R\$ 650,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	300,0	R\$ 1.425,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	200,0	R\$ 2.214,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500,0	R\$ 1.590,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	50,0	R\$ 801,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	400,0	R\$ 4.848,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	700,0	R\$ 4.095,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	150,0	R\$ 517,50
		ECIT João Roberto Borges de Souza	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	100,0	R\$ 648,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	800,0	R\$ 1.480,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	400,0	R\$ 808,00
		ECIT João Roberto Borges de Souza Total			4.300,0	R\$ 20.758,50
		EEEE Borges da Fonseca	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	1.000,0	R\$ 3.180,00
		EEEE Borges da Fonseca	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100,0	R\$ 302,00
		EEEE Borges da Fonseca	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	200,0	R\$ 2.510,00
		EEEE Borges da Fonseca	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		EEEE Borges da Fonseca	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20,0	R\$ 242,40
		EEEE Borges da Fonseca	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEE Borges da Fonseca	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	20,0	R\$ 69,00
		EEEE Borges da Fonseca	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		EEEE Borges da Fonseca	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	15,0	R\$ 35,55
		EEEE Borges da Fonseca	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	150,0	R\$ 303,00
		EEEE Borges da Fonseca Total			1.725,0	R\$ 7.732,35
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500,0	R\$ 1.590,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	60,0	R\$ 961,20
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	80,0	R\$ 468,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		EEEE Prª Maria de Fátima Souto Total			1.340,0	R\$ 5.839,20
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	7,0	R\$ 45,50
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	40,0	R\$ 190,00
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	6,0	R\$ 66,42
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	18,0	R\$ 57,24
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	164,0	R\$ 495,28
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	128,0	R\$ 1.606,40
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	20,0	R\$ 242,40
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	14,0	R\$ 48,30
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	143,0	R\$ 264,55
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	70,0	R\$ 165,90
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	92,0	R\$ 185,84
		EEEE PROFESSORA DAGMAR MENDONÇA LIMEIRA Total			722,0	R\$ 3.688,23
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	30,0	R\$ 195,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	10,0	R\$ 110,70
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10,0	R\$ 160,20
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	10,0	R\$ 121,20
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	300,0	R\$ 1.755,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	30,0	R\$ 103,50
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	30,0	R\$ 194,40
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	300,0	R\$ 555,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	100,0	R\$ 237,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		EEEE PROFESSORA RITA DE MIRANDA HENRIQUES Total			1.670,0	R\$ 5.933,50
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	800,0	R\$ 3.800,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	500,0	R\$ 1.590,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	1.000,0	R\$ 3.020,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	80,0	R\$ 1.281,60
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	200,0	R\$ 2.424,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	1.000,0	R\$ 5.850,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	200,0	R\$ 690,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	1.000,0	R\$ 1.850,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	400,0	R\$ 948,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		EEEE.DR.JOÃO NAVARRO FILHO Total			5.380,0	R\$ 21.857,60
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	135,0	R\$ 877,50
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	90,0	R\$ 427,50
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	28,0	R\$ 309,96
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	20,0	R\$ 63,60
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	18,0	R\$ 54,36
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	270,0	R\$ 3.388,50
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	57,0	R\$ 913,14
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	9,0	R\$ 109,08
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	270,0	R\$ 1.579,50
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	21,0	R\$ 72,45
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	16,0	R\$ 103,68
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	270,0	R\$ 499,50
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	180,0	R\$ 426,60
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	90,0	R\$ 181,80
		EEEFM DOMINGOS JOSÉ DA PAIXÃO Total			1.474,0	R\$ 9.007,17
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	30,0	R\$ 195,00
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	30,0	R\$ 95,40
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	70,0	R\$ 211,40
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10,0	R\$ 160,20
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	5,0	R\$ 17,25
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	2,0	R\$ 12,96
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	80,0	R\$ 148,00
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	5,0	R\$ 11,85
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		EEEFM PEDRO LINS VIEIRA DE MELO Total			282,0	R\$ 953,06
		eeefm prof celestin malzac	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	400,0	R\$ 1.900,00
		eeefm prof celestin malzac	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	200,0	R\$ 636,00
		eeefm prof celestin malzac	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	400,0	R\$ 1.208,00
		eeefm prof celestin malzac	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		eeefm prof celestin malzac	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	40,0	R\$ 640,80
		eeefm prof celestin malzac	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	40,0	R\$ 484,80
		eeefm prof celestin malzac	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	400,0	R\$ 2.340,00
		eeefm prof celestin malzac	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	400,0	R\$ 740,00
		eeefm prof celestin malzac	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	200,0	R\$ 474,00
		eeefm prof celestin malzac	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	200,0	R\$ 404,00
		eeefm prof celestin malzac Total			2.380,0	R\$ 10.082,60
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	40,0	R\$ 260,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	50,0	R\$ 237,50
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	50,0	R\$ 159,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	50,0	R\$ 627,50

RESULTADO FINAL POR COOPERATIVA

NOME DA COOPERATIVA	Município	ESCOLA	ITENS	PREÇO	QTD COOP.	VALOR TOTAL
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	10,0	R\$ 160,20
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	5,0	R\$ 17,25
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	10,0	R\$ 64,80
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	80,0	R\$ 148,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	5,0	R\$ 11,85
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		EEEFM PROFESSOR JOSÉ BAPTISTA DE MELLO Total			350,0	R\$ 1.787,10
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	50,0	R\$ 553,50
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	100,0	R\$ 318,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	100,0	R\$ 302,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	20,0	R\$ 320,40
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	100,0	R\$ 585,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	50,0	R\$ 324,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	100,0	R\$ 185,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	50,0	R\$ 118,50
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	50,0	R\$ 101,00
		EEEFM Professora Maria Bronzeado Machado Total			820,0	R\$ 4.537,40
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	ABACATE (KG) R\$ 6,50	R\$ 6,50	80,0	R\$ 520,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	ACEROLA (KG) R\$ 4,75	R\$ 4,75	100,0	R\$ 475,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	ALFACE (KG) R\$ 11,07	R\$ 11,07	60,0	R\$ 664,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	BANANA PRATA (KG) R\$ 3,18	R\$ 3,18	300,0	R\$ 954,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	BATATA DOCE (KG) R\$ 3,02	R\$ 3,02	300,0	R\$ 906,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	BOLOS DIVERSOS (KG) R\$ 12,55	R\$ 12,55	100,0	R\$ 1.255,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	COENTRO (KG) R\$ 16,02	R\$ 16,02	400,0	R\$ 6.408,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	COUVE-FOLHA (KG) R\$ 12,12	R\$ 12,12	80,0	R\$ 969,60
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	INHAME DA COSTA (KG) R\$ 5,85	R\$ 5,85	200,0	R\$ 1.170,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	JERIMUM (KG) R\$ 3,45	R\$ 3,45	80,0	R\$ 276,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,48	R\$ 6,48	40,0	R\$ 259,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	MACAXEIRA (KG) R\$ 1,85	R\$ 1,85	800,0	R\$ 1.480,00
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 2,37	R\$ 2,37	60,0	R\$ 142,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA	MELANCIA (KG) R\$ 2,02	R\$ 2,02	60,0	R\$ 121,20
		EEEFM SEVERINO DIAS DE OLIVEIRA - MESTRE SIVUCA Total			2.660,0	R\$ 15.600,40
		PROHORT - Associação dos Produtores Agroecológicos de João Pessoa Total			41.187,0	R\$ 182.731,69
Total geral					1.575.196,1	R\$ 11.968.255,50

PAULA FRACINETE LIRA DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL